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מכירה מס׳ 189
תוצאות בולטותמכירה מס׳ 192 תוצאות נבחרות

 2023 מרץ   – מותגים  ותיקי  אופנה 
אמנות ישראלית ובינלאומית – ספטמבר 2023

מחזור המכירה: 2,919,000 $  -  87% מהציורים נמכרו!

יש לכם תיקים שברצונכם למכור? שלחו לנו צילומים: 

What’s app: 050-5719933    |   art@tiroche.co. il מייל: 

יש לכם ציורים שברצונכם למכור? שלחו לנו צילומים: 

What’s app: 050-5719933    |   art@tiroche.co. il מייל: 

תיק HERMES BIRKIN 30, עור טוגו חום. עיטורי 

מתכת מוזהבים. 30X24X15 ס"מ.

הערכה: 20000 - 15,000 $

נמכר: 19,470 $

תיק כתף PRADA CAHIER, עור אדום ושחור. סוגר ועיטורי 

מתכת מוזהבים. 20X15X7 ס״מ.

הערכה: 1,200 - 800 $

נמכר: 2,006 $

תיק HERMES HAC, עור אפסום אפור. 

עיטורי מתכת בגוון פלדיום. 50X35X21 ס״מ.

הערכה: 8,000 - 6,000 $

נמכר: 9,440 $

תיק CHANEL MADEMOISELLE BAG, עור כבש 

שחור. עיטורי מתכת מוזהבים. 22X15X8 ס"מ.

הערכה: 2,200 - 1,800 $

נמכר: 2,832 $
חגית לאלו, ללא כותרת, שמן על בד, 60X70 ס"מ, חתום.

הערכה: 16,000 -  12,000 $

נמכר: 34,220 $

נחום גוטמן, הבית הורוד בפרדס ביפו, 1930 , שמן על בד,

54X 65 ס"מ, חתום ומתוארך.

הערכה: 120,000 - 80,000 $

נמכר: 106,200 $

ראובן רובין, אינטרלוד מוסיקאלי, 1956, 

שמן על בד, 101X77 ס"מ, חתום.

הערכה: 160,000 - 120,000 $

נמכר: 135,700 $

זויה צ'רקסקי, Fresh Paint, 2010, שמן על בד, 120X 257 ס"מ, חתום ומתוארך.

הערכה: 50,000 - 35,000 $

נמכר: 54,280 $



ת ו נ מ א י  צ פ ח ו ת  ו ק י ת ע
ודאיקה י  | ם  רי ו צי  | ם  שטיחי  | כסף  כלי   | ם   רהיטי

פסלים | פורצלן | תכשיטים | שעונים | אמנות מזרח רחוק

המשפטים ומשרד  החילוט  יחידת  בניהול  פריטים  כולל 

התחקירים והכיתובים בקטלוג: כלי כסף, יודאיקה, ריהוט ומזרח רחוק, פורצלן וזכוכית: דסי לוי

ציורים: דסי לוי | תכשיטים: איתי שמולביץ׳ | שטיחים: טל בולוטין

עיצוב גרפי: שרית בלוטשטיין | צילום: חיימה אדלשטיין | אינטרנט: חן וקסמן קון

סריקות ולוחות: טוטל גרפיקס | דפוס: רבגון | דפס: דוד חי

- מכירה פומבית מס׳ 193 -

תירוש - חבצלת השרון 35 )כיכר דה שליט(, הרצליה פיתוח 4664130 | טל: 09-9509893

art@tiroche.co.il :פקס: 09-9509895 | אימייל

מועדי תצוגה:

11:00  -  15:00 	26.1.2024 שישי	

11:00  -  20:00 	27.1.2024 שבת	

11:00  -  20:00 	28.1- 1.2.2024 ראשון - חמישי	

11:00  -  15:00 	2.2.2024 שישי	

11:00  -  20:00 	3.2.2024 שבת	

19:00 בשעה	 	4.2.2024 ראשון	 	| חלק א׳	

19:00 בשעה	 	5.2.2024 שני	 	| חלק ב׳	

19:00 בשעה	 	6.2.2024 שלישי	 	| חלק ג׳	

ף  ת ת ש ה ל ו ה  ר י שבמכ ת  ו ר י צ י ה כל  ת  א ת  ו א ר ל ן  ת י  נ

www.tiroche.co.il און-ליין באתר האינטרנט של תירוש 
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Bidding Instructions

The written bid is intended for those who cannot 

attend auction in person and for those who wish 

to participate by telephone during the sale

I request U.T.B to bid on the following lot/s at the 

lowest possible price, up to the price given below.

I understand that a premium of 18% and VAT on the 

premium is to be added on the "Hammer price".

I hereby declare having read and accepted the 

Conditions of Business and Guarantee.

הנכם מתבקשים לשלוח את הטופס עד 36 שעות לפני המכירה

הטופס מיועד למבקשים להשתתף במכירה אך נבצר מהם 

מלהגיע או למבקשים להשתתף במכירה באמצעות הטלפון.

אבקשכם לרכוש עבורי את הפריט/ים הבאים וזאת במחיר 

הנמוך ביותר האפשרי ובלבד שלא יעלה על ״מחיר הפטיש״ 

המפורט להלן, בתוספת של 18% ומע״מ על העמלה.

הנני מאשר כי קראתי את תנאי המכירה והאחריות המופיעים 

בקטלוג ואני מסכים להם.

Buyer's premium: 18% + V.A.T. (on the commission only)עמלת הקונה במכירה 18% + מע״מ )על העמלה בלבד(

שם מלא

Full Name

ת.ז./דרכון

ID/Passport

כתובת

Address

טלפון

Phone

נייד

Mobile

פקס

Fax

כ. אשראי

Credit Card

מס׳ כרטיס

Card No.

תוקף

Exp. Date

דוא״ל

E-mail

תאריך

Date

חתימה

Signature

מס׳ פריט

Lot No.

שם ותיאור הפריט

Title and Description

מחיר פטיש מוצע ב־$ )לא כולל עמלה(

Hammer Price In $ (Excluding Premium)

מספר שלטית

Paddie No.

תאריך מכירה

Sale Date

מכירה מס׳

Sale No.

טופס הצעת מחיר
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  קונה  למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  קיים     4.2.2024 | ראשון   חלק א' 

חלק א'  |  יום ראשון 4.2.2024  |  שעה 19:00

פריטים 1-285
1. סט 9 גביעי קריסטל צבעוניים לליקר, המאה 

ה-20. בגוון ירוק, ורוד, סגול, וכחול. 

גובה: 11 ס"מ.

 $ 80 – 120

קופסת זכוכית ומתכת מוזהבת לתכשיטים,   .2

ייחודית, המחצית הראשונה של המאה ה-20. 

מפוסלת בדגם עגלה. דפנות משובצות זכוכית 

מלוטשת. פנים מחופה בד בגוון כחול. 

גובה: 11 ס"מ. רוחב: 14 ס"מ. 

$ 150 – 250

6 גביעי קריסטל צבעוניים,  St. Louis. לוט   .3

זכוכית  צרפת, המאה ה-20. מצופים שכבת 

צבעונית בגוון כחול, ירוק, תכלת וצהוב, בעיטורי 

גילוף בדגם גיאומטרי. חתום. 

גובה: 20 ס"מ כ"א.

$ 200 – 300

Murano, בדגם רקדנים,  זכוכית  זוג פסלי   .4

איטליה, המאה ה-20. זכוכית בגוון ירוק, לבן 

ושקוף. בסיס מעוטר עלי זהב. גובה: 25/26 ס"מ. 

$ 150 – 250

Murano .5. פסל זכוכית איטלקי, המאה ה-20. 

מפוסל בדגם ליצן בשלל גוונים. 

גובה: 30 ס"מ. 

$ 150 – 200

Murano .6. פסל זכוכית איטלקי, המאה ה- 20. 

מפוסל בשלל צבעים, בדמות ליצן מחזיק גיטרה. 

גובה: 31 ס"מ.

$ 100 – 150

זכוכית,  באקורדיון,  מנגן  ליצן   .Murano  .7

המחצית השנייה של המאה ה-20. גובה: 30 ס"מ. 

$ 150 – 200

 1910 Galle. אגרטל זכוכית קמיאו, צרפת,   .8

בקירוב. מצופה זכוכית בגווני אדום בדגם עלים 

 Galle על רקע זכוכית צרובה בגוון צהוב. חתום

בקמיאו. גובה: 13 ס״מ.

$ 200 – 300

גדולת  צרפתית,  זכוכית  קערת   .Lalique  .9

ממדים, פוסט 1980. מפוסלת בדגם עלים צרובים. 

חתום בצריבה. רוחב: 45  ס"מ. 

$ 200 – 300

Moser. אגרטל זכוכית צ'כית, 1950 בקירוב.   .10

בגוון כחול קובלט מעוטרת ברצועה  זכוכית 

וצרובה בדגם פילים בג'ונגל. הדגשי  מוזהבת 

הזהבה. חתום 'moser' בצריבה. גובה: 14.5 ס"מ. 

$ 80 – 120

2 פריטי קריסטל  Tiffany&Co. לוט הכולל   .11

אבן  בדגם  בהיקף  גילוף  עיטורי  עכשוויים, 
קריסטל, הכולל: א. קערה. גובה: 9 ס"מ, 

קוטר: 22.5 ס"מ. ב. קופסה עם מכסה. גובה: 7 ס"מ. 

10.5X16 ס"מ. חתומים. 

$ 150 – 200

Galle .12. אגרטל זכוכית קמיאו Solifleur )פרח 

אחד(, ארט-נובו, 1910. עיטורי גילוף וצריבה בדגם 

נוף אגם עם עצים וציפורים יפהפיים בגווני ירוק. 

חתום Galle  בקמיאו. גובה: 17 ס"מ. 

$ 300 – 400

Schneider. אגרטל זכוכית צרפתי, ארט-  .13

גווני כתום, צהוב  1930 בקירוב. משולב  דקו, 

 Schneider ואמטיסט בדגם להבות אש. חתום

בחריתה בבסיס. גובה: 36 ס"מ.

$ 150 – 250

Galle .14. לוט 2 אגרטלים, זכוכית קמיאו, צרפת, 

1900 בקרוב. א. עיטורי צריבה וגילוף בגווני כחול 

בדגם פרחים ועלים. ב. מצופה זכוכית בגווני 
אדום בדגם פרחים ועלים. חתומים בקמיאו. 

גובה: 9.5/10 ס"מ. 

$ 200 – 300

15. אגרטל זכוכית קמיאו, המאה ה-20. מצופה 

זכוכית דו-שכבתית בגוון ורוד וירוק בדגם ורדים, 

ז',  גבעולים ועלים על רקע זכוכית מנומרת בגוון בֶּ

ירוק וכתום. גובה: 28.5 ס"מ. 

$ 150 – 250

 Solifleur זכוכית קמיאו  Galle. אגרטל   .16

ייחודי, ארט-נובו, 1900 בקירוב. בסיס בדגם כיפה.  
מצופה זכוכית דו-שכבתית בגוון חום וכתום 

 Galle בדגם פרחים וצמחייה מפותלת. חתום 

בקמיאו. גובה: 12 ס"מ.

$ 200 – 300

Galle .17. אגרטל זכוכית קמיאו solifleur )פרח 

אחד(, ארט-נובו, 1910. מצופה זכוכית בגוון סגול 

בדגם עלי וניצני וִיסטֵריהָ על רקע זכוכית צרובה 

בגוון לבן. חתום Galle בקמיאו. 

גובה: 21 ס"מ.

$ 200 – 300

 ,Solifleur זכוכית קמיאו  אגרטל   .Galle  .18

1900 בקירוב. מצופה זכוכית בגוון  ארט-נובו, 

סגול בדגם פרחים וצמחייה מפותלת האופיינית 

לסגנון. חתום Galle בקמיאו. גובה: 14 ס"מ.

$ 200 – 300

20. סנטר-פיס כסף סטרלינג, אירופה, המאה ה-20. מעמד 

מפוסל בדגם פרוטומה על מעמד מחזיק קערת זכוכית בגוון 

כחול. לידו עלמת-חן לבושה טוגה. חתום. גובה: 47 ס"מ. 

משקל הכסף: כ- 975 גרם. )סדק פנימי מינורי( 

$ 1,000 – 1,500

Henry John Yeend King .19 ) אנגליה, 1855-1927(, קוטפות פרחים ביער, 

שמן על בד, 51X76 ס"מ, חתום. 

 $ 1,200 – 1,600
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הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  קונה  למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  קיים     4.2.2024 | ראשון   חלק א' 

מעוטרת   ,18K זהב  טבעת   .29

ת  י ר ט מ ו א י ג ב  ה ז ת  ד ו ב ע ב

ומשובצת 3 יהלומים. מידה כ-7 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת   .US

והקטנה.

$ 1,500 – 2,000

טבעת ארט-דקו זהב 18K, בדגם   .30

בליטוש  יהלום  משובצת  דוד,  מגן 

ct. מסביב  ישן במשקל של כ-0.60 

משובצים ספירים ויהלומים קטנים 

בליטוש ישן. מידה כ-US 7.5. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 2,500 – 3,000

ת  ע ב ט  H . S T E R N  .3 1

וכסף, משובצת   18K זהב 
וקוורץ  יהלומים בצדדים 

שקוף במרכז. מידה כ-7.75 

ת  נ ת י נ ו  ז ת  ע ב ט  .U S

להגדלה והקטנה.

$ 1,500 – 2,000

5 יהלומים  טבעת זהב 18K, משובצת   .32

ישן במשקל כולל של  מדורגים בליטוש 

.US 6.75-מידה כ .ct 0.60-כ

$ 800 – 1,200

עגילי  זוג   H.STERN  .25

 D a n g l i n g  ,1 8 K ב  ה ז
ם  י י ו ל ת  C o l l e c t i o n

ומתפתלים. 

אורך כ-8.5 ס"מ.

$ 2,000 – 2,500

H.STERN זוג עגילי זהב   .26

 ,Feather Collection  ,18K
ן  ט ק ם  ו ל ה י ם  י צ ב ו ש מ

ונושאים אלמנט נוצה. 

אורך כ-3.9 ס"מ.

$ 2,000 – 2,500

H.STERN .27 זוג עגילי זהב 

18K, בסגנון שנדליר, 
אורך כ-9.5 ס"מ. 

$ 2,500 – 3,000

 ,18K זוג עגילי זהב H.STERN  .28

רוק- משובצים  שנדליר,  בדגם 

קריסטל, פנינים ויהלומים קטנים. 

אורך כ-6.6 ס"מ. משקל כ-21 גרם.

$ 2,000 – 2,500

22. שרשרת זהב 18K, מורכב מחוליות 

זהב משתלבות. אורך כ-45 ס"מ. 

משקל כ-37.5 גרם.

$ 3,500 – 4,000

H.STERN .23 ענק זהב 18K, מעוטר בעבודת 

ריקוע יפה ומשובץ יהלומים קטנים. 

אורך כ-44 ס"מ. משקל כ-60 גרם.

$ 5,000 – 6,000

 ,18K זהב  שרשרת   H.STERN  .24

 ,Feather Collection

אורך כ-41 ס"מ. משקל כ-13 גרם.

$ 3,500 – 3,000

 ,18K זהב  תליון   FABERGE  .21

יפה,  אמאייל  בעבודת  מעוטר 

ורובי  קטנים  יהלומים  משובץ 

 , ת ל ב ג ו מ ה  ר ו ד ה מ  . ז כ ר מ ב

שרשרת  כולל  בתעודה.  מלווה 

.18K זהב CHOPARD

$ 2,500 – 3,000
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תירוש - עתיקות וחפצי אומנות

H.STERN צמיד   .43

 , ח י ש ק  ,1 8 K ב  ה ז
ר  ט ו ע מ  , ח ת פ נ

יפה  זהב  בעבודת 

יהלומים.  ומשובץ 

ס"מ.   5.8 כ- קוטר 

משקל כ-19 גרם.

$ 3,000 – 3,500

 ,14K צמיד זהב   .44

מעוטר בעבודת זהב 

יפה. אורך כ-18 ס"מ. 

משקל כ-28 גרם.

$ 1,500 – 2,000

H.STERN .39 זוג עגילי זהב 18K, צמודים 

יפה  ריקוע  לאוזן, מעוטרים בעבודת 

ויהלומים קטנים. משקל כ-14 גרם. 

$ 2,000 – 2,500

40. סיכת זהב 14K, בדגם 

בעבודת  מעוטר  עלה 

ומשובצת  יפה  ריקוע 

ס"מ.  כ-4  אורך  פנינה. 

משקל כ-8 גרם.

$ 600 – 800

18K, אלמנט מחורץ  זוג עגילי זהב   .41

בדגם צדף. משקל כ-15 גרם.

$ 1,000 – 1,500

מורכבים   ,18K זהב  עגילי  זוג   .42

ממוטות זהב בגוונים שונים. 

משקל כ-16 גרם.

$ 1,500 – 2,000

צמיד זהב 14K, מורכב מ-4 שורות זהב מעוטרות   .36

בעבודת ריקוע עדינה. אורך כ-19.5 ס"מ. 

משקל כ-31 גרם.

$ 2,000 – 2,500

18K, פתוח, רוחב  צמיד קשיח זהב   .37

כ-3 ס"מ. קוטר כ-6.3 ס"מ. 

משקל כ-55 גרם.

$ 3,500 – 4,000

RAMOT צמיד זהב 18K, מורכב מ-3 כבלי זהב   .38

מחוברים ואלמנטים מרובעים משובצים יהלום, ספיר, 

רובי ואמרלד לסרוגין. אורך כ-16 ס"מ. 

משקל כ-31 גרם.

$ 2,500 – 3,000

33. קולייר זהב 18K, מורכב ממוטות בגווני זהב שונים.  

משקל כ-70 גרם.

$ 5,000 – 6,000

34. קולייר טניס זהב 18K, משובץ 133 יהלומים במשקל 

כולל של כ-cts 9.50. אורך כ-42 ס"מ. 

משקל כ-30 גרם.

$ 7,000 - 10,000

RAMOT קולייר זהב 18K, מורכב מ-3   .35

ואלמנטים מרובעים  זהב מחוברים  כבלי 

ואמרלד  רובי  ספיר,  יהלום,  משובצים 

לסרוגין. אורך כ-38 ס"מ. משקל כ-54 גרם.

$ 4,000 – 5,000
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48. סנטר-פיס כסף מאסיבי, מהודר, ספרד, שנות ה-70. 

קערה בעיטורי בלט מחורצים. מכסה ומעמד מפוסלים 

בדגם איילים בסגנון נטורליסטי. ידיות מפוסלות בדגם עלי 

אקאנטוס מפותלים. חתום. גובה: 40 ס"מ. רוחב: 41 ס"מ.  

משקל: כ-1,890 גרם. 

  $ 1,200 – 1,600

49. מערכת ג'ייד רוסית למשקה חריף, המאה 

ומגש.  בקבוק  כוסיות,   6 הכוללת   ,20 ה-

בקבוק: ידית פתיחה מוזהבת בדגם אצטרובל. 

עלי  גירלנדות  בדגם  מוזהבות  אפליקציות 

חן. כוסיות: עיטורים  דפנה משובצות אבני 

מוזהבים באפליקציה בדגם גירלנדות הקשורות 

בסרט. מגש: 4 רגליות מוזהבות מפוסלות בדגם 

rocaille התוחמות קרטוש. חתום. 

גובה בקבוק: 20 ס"מ. קוטר מגש: 20 ס"מ. 

$ 2,500 – 3,500

Tiffany & Co. לוט 4 מלחיות כסף   .50

 ,Empire בסגנון  מוזהבות  סטרלינג 
 2 איטליה, המאה ה-20. מפוסל בדגם 

קערות מעוטרות בהיקף השפה בדגם 

פניניות. רגליות מפוסלות בראשן ראש 

אריה מחזיק חישוק בפיו בדגם טופרי 

חתום  בבסיסן.  כדור  חובקים  ציפור 

 .Sterling silver 925-ו Tiffany Italy

גובה: 8 ס"מ. אורך: 6.5 ס"מ.

$ 1,000 – 1,500

45. סנטר-פיס כסף וזכוכית, 1880 בקירוב. 

על  יושב  קופידון  בדמות  מפוסל  מעמד 

גזע עץ כרות, שיח גפן סביבו, נושא בידו 

)תוספת מאוחרת(. בסיס  זכוכית  קערת 

שזורים.  דפנה  עלי  בדגם  בבלט  מפוסל 

רגליות מפוסלות בדמות אריה שואג. חתום 

וחותמת היצרן. גובה: 50 ס"מ. 

משקל הכסף: כ- 950 גרם. 

$ 500 – 700

קנדלברת כסף אירופאית, חמישה קנים, מפוארת   .46

בסגנון * Empire. זרועות מפותלות בדגם עלי אקאנטוס. 

בסיס בדגם פודיום מעוטר בדגם פרחים ועלים מפותלים. 

חתום 835. גובה: 43 ס"מ. משקל: כ- 1,300 גרם. 

$ 1,000 – 1,500
*סגנון אשר שאב את השראתו מרומא העתיקה.

47. אורנמנט כסף וקונכייה Nef מפואר, בסגנון 

הרנסנס, גרמניה, 1900 בקירוב. בדגם אוניית 

מפרש. גוף האונייה מקונכיית nautilus עם 

חלקי אם הפנינה. מעמד מפוסל בדגם קופידון 

המחזיק את האונייה.

חתום. גובה: 48 ס"מ.

$ 2,400 – 2,800
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Erte .53 )1892-1990(. פלאק ברונזה Rigoletto נתון 

 Erte at Ninety Five The Complete New בספר
ליטוגרפיות בצבע. פלאק חתום  כולל   .Graphics

בצריבה וממוספר. דף שער חתום. 39X30 ס"מ. 

מלווה באישור מקוריות. 

$ 600 – 800

Ertè .52 )1892-1990(. מראה במסגרת ברונזה 

המאה   ,’Scheherazade ‘ קרה,  בצביעה 
ה-20. עוצבה לראשונה ב-1921. מפוסלת 

75X42 ס"מ. מלווה  בדגם פנים מסוגננות. 

באישור מקוריות.  

 $ 700 – 900

 Rue ,1892-1990(. פסל ברונזה בצביעה קרה( Ertè .51

De La Paix, שנות ה-80. פטינה בגווני זהב, תכלת 

וחום. מעוצב בדמות אישה לבושה בסגנון הארט-דקו. 

חתום וממוספר 182/500. 

גובה: 36.5 ס"מ. מלווה באישור מקוריות. 

$ 700 – 900

ברונזה  פסל   . )1892-1990 (  Ertè  .54

Emerald Vase, 1988. פטינה  מוזהב, 
י  ר ו ט י ע  . ז י ק ר ו ט ו ם  ו ח  , ב ה ז ן  ו ו ג ב

שרשראות פניניות באפליקציה בהיקף. 

חתום וחותמת היצרן. ממוספר 13/375. 

)מהדורה מוגבלת(. גובה )כולל(: 60 ס"מ. 

  $ 1,500 – 2,500

ארטה - שם בדוי לרומן דה טירטופ - היה אמן רב השפעה 

במאה ה-20. האסתטיקה המהודרת שלו חלחלה למחוזות 

האופנה, האמנות, התיאטרון, הקולנוע ועיצוב הפנים של 

המאה ה-20. הוא כונה לעתים קרובות "אבי הארט-דקו" 

ויצר איורים ששיקפו יוקרה ושגשוג מודרניים המודגשים 

על ידי קווים נקיים ודגמים גיאומטריים שנמצאו בקתדרות 

יווניות קלאסיות ובהדפסי עץ יפניים. ארטה, יליד רוסיה, 

הפריזאי  של  המלאכה  בבית  תלבושות  כמעצב  התחיל 

הנודע פול פוארט, שם היה מלביש רקדניות וכוכבות קולנוע 

וג'ואן קרופורד ומעצב תפאורות במה  ג'וזפין בייקר  כמו 

להפקות בברודווי וסרטים הוליוודיים. גם מאייר מקצועי, 

 .Harper’s Bazaar ארטה עיצב למעלה מ-200 שערים למגזין

הציורים והרישומים שלו מוחזקים באוספים של מוסדות 

ידועים כמו מוזיאון ויקטוריה ואלברט, מוזיאון המטרופוליטן 

לאמנות ומכון סמיתסוניאן. הכינוי של ארטה מגיע מההגייה 

.T-ו R ,הצרפתית של ראשי התיבות שלו
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זהב לבן   STUDS זוג עגילי   .66

14K, משובצים יהלומים במשקל 
כולל של cts 2.07. מלווה בתעודה 

.CGL של

$ 1,500 – 2,000

67. צמיד זהב לבן 18K, משובץ 2 שורות של ספירים ויהלומים 

 ,cts 2.80-קטנים לסרוגין. אורך כ-17.5 ס"מ. משקל הספירים כ

משקל היהלומים כ-cts 2.50. משקל כ-30 גרם.

$ 5,000 – 6,000

 ,14K זהב לבן STUDS 68. זוג עגילי

משובצים יהלומים במשקל כולל 

.CGL מלווה בתעודה של .ct 1.95 של

$ 2,000 – 2,500

18K, משובצת  לבן  זהב  טבעת   .62

רדיאן במשקל של  בליטוש  יהלום 

ct ויהלומים קטנים מסביב  כ-1.50 

במשקל של כ-ct 0.35. מידה כ-7.5 

US. טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 7,000 – 10,000

 ,1 8 K ן  ב ל ב  ה ז ת  ע ב ט  .6 3

ל  ק ש מ ב ד  ל ר מ א ת  צ ב ו ש מ

ויהלומים קטנים   cts  2.91 של 

בצדדים. מידה כ-US 8. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה. מלווה 

.ALGT בתעודה של

$ 1,000 – 1,500

64. טבעת זהב לבן 18K, משובצת 

אמרלד בליטוש טיפה במשקל של 

ct ויהלומים מסביב במשקל   1.80

 .US 6.75-מידה כ .ct של כ-0.80 

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה. 

מלווה בתעודה גמולוגית.

$ 1,800 – 2,200

משובצת   ,18K לבן  זהב  טבעת   .65

יהלום בליטוש משולש במשקל של 

ויהלומים קטנים מסביב   ct כ-1.55 

זו  US. טבעת  כ-7  ובצדדים. מידה 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 7,000 – 10,000

59. צמיד זהב לבן 18K, מורכב מ-4 שורות 

בדגם רשת של יהלומים קטנים במשקל כולל 

של כ-ct 1.20. אורך כ-17.5 ס"מ. 

משקל כ-23 גרם.

$ 2,500 – 3,000

60. צמיד זהב לבן 10K, חוליות עגולות משובצות יהלומים 

 .cts 10.00-בחלקן העליון ובדפנות במשקל כולל כ

אורך כ-18 ס"מ.

$ 6,000 – 8,000

61. צמיד זהב שחור ולבן 18K, גמיש, מורכב 

 18K לבן  זהב  סוגר  יפה.  מעבודת חוטים 

משובץ יהלומים. אורך כ-17.5 ס"מ. 

משקל כ-50 גרם.

$ 5,000 – 6,000

 ,18K לבן  זהב  עגילי  זוג   .58

משובצים ספירים במשקל כולל 

cts ויהלומים מסביב.   3.00 של 

אורך כ-3.5 ס"מ. מלווה בתעודה 

גמולוגית.

$ 2,000 – 2,500

משובצת   ,18K לבן  זהב  טבעת   .56

ואלמנט משובץ  ויהלומים  ספירים 

ספירים בשיבוץ בלתי נראה. מידה 

כ-US 7.75. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה. משקל כ-10 גרם.

$ 800 – 1,200

משובצת   ,18K לבן  זהב  טבעת   .57

יהלומים בליטושים שונים ואבני ספיר. 

מידה כ-US 7. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה.

$ 1,500 – 2,000

 ,14K לבן  זהב  עגילי  זוג   .55

אלמנט פרסה משובץ יהלומים, 

נושא תליון אובאלי משובץ ספיר 

ויהלומים מסביב. סה"כ משקל 

הספירים כ-cts  5.21  ויהלומים 

במשקל של ct 1.26. אורך כ-3.3 

.AIGL ס"מ. מלווה בתעודה של

$ 2,000 – 2,500
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77. צמיד זהב לבן 18K, בדגם אידרה, משובץ יהלומים 

 .ct 0.30-מדורגים במשקל כולל של כ

אורך כ-19.5 ס"מ. משקל כ-30 גרם.

$ 2,500 – 3,000

 ,18K זהב לבן  זוג עגילי   H.STERN  .78

אלמנטים בדגמי טיפה ומרקיזה משובצים 

של כולל  במשקל  קטנים   יהלומים 

.cts 2.00-כ

$ 5,000 – 6,000

79. צמיד זהב לבן 18K, בדגם אידרה, משובץ יהלומים 

קטנים ואבני אמרלד. אורך כ-19 ס"מ. משקל כ-25 גרם.

$ 2,500 – 3,000

80. צמיד טניס זהב לבן 14K, משובץ 

 .cts  6.08 51 יהלומים במשקל של 

אורך כ-17.5 ס"מ. מלווה בתעודה של 

.YAKUBOV

$ 5,000 – 6,000

18K, משובצת שורות  טבעת זהב לבן   .73

 .cts 2.50-של יהלומים במשקל כולל של כ

מידה כ-US 4.25. משקל כ-12.5 גרם. 

$ 2,500 – 3,000

74. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 

 cts  3.15 של  במשקל  אמרלד 

ויהלומים במשקל כולל של 0.82 

זו  US. טבעת  ct. מידה כ-6.75 

ניתנת להגדלה והקטנה. מלווה 

.PGL בתעודה של

$ 2,500 – 3,000

18K, בדגם  טבעת זהב לבן   .75

ם  י מ ו ל ה י ת  צ ב ו ש מ  , ה פ י כ

 .cts במשקל כולל של כ-2.50 

זו  טבעת   .US  5.25 כ- מידה 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 2,500 – 3,000

 ,1 8 K ן  לב ב  ה ז ת  ע ב ט  .7 6

משובצת אמרלד קולומביאני 

 c t s  2 . 2 0 - כ ל  ש ל  ק ש מ ב

ויהלומים מסביב במשקל כולל 

 .US ct. מידה כ-7  של כ-1.50 

.GIA מלווה בתעודה של

$ 7,000 – 10,000

 131 14K, משובץ  ענק טניס זהב לבן   .69

יהלומים במשקל כולל של cts 5.00. אורך 

.AIG כ-45 ס"מ. מלווה בתעודה של

$ 4,000 – 5,000

18K, מעוטר  ענק זהב לבן   .70

אלמנטים בדגם פרחים. משובץ 

של  כולל  במשקל  יהלומים 

ct. משקל כ-20 גרם.  כ-0.70 

אורך כ-42 ס"מ.

$ 2,500 – 3,000

71. תליון זהב לבן 14K, משובץ יהלום 

במרכז בליטוש אמרלד במשקל של 

ct 1.01 ויהלומים מסביב במשקל של 

כ-ct 0.60. כולל שרשרת זהב לבן 

.GIA 14. מלווה בתעודה שלK

$ 5,000 – 7,000

H.STERN תליון זהב לבן   .72

טיפה  בדגמי  , אלמנטים  18K
יהלומים  ומרקיזה משובצים 

ל  ש ל  ל ו כ ל  ק במש ם  י נ ט ק

כ-cts 2.00. כולל שרשרת חוט 

שחור.

$ 5,000 – 6,000
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Lalique .81. קערת זכוכית גדולת ממדים, Luxembourgh, פוסט 1980. עיטורי בלט גדולי 

ממדים בדגם ילדונים עם גירלנדות, עלי אקאנטוס בהיקף. חתום בצריבה. גובה: 21 ס"מ. 

קוטר: 26 ס"מ. 

$ 700 – 900

Lalique. אגרטל זכוכית מפואר, Bacchantes, פוסט   .82

1980. מעוטר בצריבה ובלט בדגם נשים רוקדות בעירום. 

חתום בצריבה. גובה: 24 ס"מ. 

$ 1,000 – 1,500

Danilo Zanella. פסל זכוכית   .83

עכשווי,  ממדים,  גדול    Murano
איטליה. מפוסל בדמות ליצן על 

גוונים.  בשלל  זכוכית  אופניים. 

חתום. גובה: 65 ס"מ. 

רוחב: 42 ס"מ. 

מלווה באישור מקוריות. 

$ 800 – 1,200

זכוכית  בקבוק   .Hermes  .85

מהודר לבושם, מודרני. עיצוב 
ייחודי, בקבוק מורכב מ-2 חלקים 

המתחברים יחד ופקק בגוון חלבי 

בדגם כדור. חתום. גובה: 13 ס"מ. 

 $ 400 – 500

Tiffany & Co .86. לוט 2 פריטים 

ת  ר ג ס מ ב ן  פ צ מ  . א  : ל ל ו כ ה
ס"מ.   4 קוטר:  סטרלינג,   כסף 
נר. מגולף בדגם אבן  ב. מחזיק 
קריסטל. גובה: 8.5 ס"מ. חתומים. 

$ 200 – 300

Baccarat. קסת קריסטל ומתכת מוזהבת ומוכספת, גדולת ממדים   .84

ומהודרת, המאה ה-20. מפוסלת באלגנטיות בדגם בתולת ים על פסגתו של 

גל. חתום. קופסה מקורית. מלווה באישור מקוריות. גובה 14 ס"מ. רוחב 36 ס"מ.

 $ 2,000 – 3,000
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 1900 Daum Nancy. אגרטל זכוכית קמיאו ואמאייל יפהפה, צרפת,   .88

בקירוב. מעוטר בעבודת יד בגווני חום וירוק בדגם נוף יער מרהיב. מצופה זכוכית 

 Daum בגוון ירוק על רקע זכוכית צרובה בגוון חלבי וירוק בהיר מנומר. חתום

Nancy  וצלב Lorraine באמאייל. גובה: 10.5 ס"מ. קוטר: 13 ס"מ. 

$ 1,000 – 1,500

 ,)vitrified( אגרטל ייחודי, זכוכית בגימור מזוגג .Daum Nancy  .87

צרפת, 1910 בקירוב. דגם עגול. שפה בדגם תלתן. מעוטר בדגם עלים 

מגולפים בגוון צבעי הקשת על רקע זכוכית חלבית צרובה. חתום 

Daum Nancy וצלב Lorraine בצריבה. גובה: 8 ס"מ. קוטר: 9.5 ס"מ. 

$ 700 – 900

Lalique .90. אגרטל קריסטל ואמאייל גדול ממדים, ‘Tourbillons’*, מודרני. זכוכית 

שקופה מעוטרת בבלט בדגם ענפים מפותלים, מסוגננים, צבועים בגוון כחול. חתום 

וממוספר בצריבה. גובה: 26.5 ס"מ. קוטר: 24 ס"מ. )קופסה מקורית( 

$ 1,200 – 1,800
*רנה לאליק עיצב את דגם ה-Tourbillon בשנת 1926, בהשראת התנועה של פריחת השרך. העיצוב 

המופשט שלו מאפשר ריבוי פרשנויות. גרפי ופיוטי, הקימורים מייצרים משחק אור וצל ומושכים את 

העין לתוך מערבולות של קריסטל. )עפ"י אתר לאליק(

זכוכית  אגרטל   ,LEGRAS  .89

קמיאו צרפתי, ארט-נובו, 1910 
וגילוף  עיטורי צריבה  בקירוב. 

ואגם על רקע  נוף עצים  בדגם 

בגוון כתום וירקרק בהיר. חתום 

בקמיאו. גובה: 40 ס"מ. 

$ 300 – 400



14

הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  קונה  למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  קיים     4.2.2024 | ראשון   חלק א' 

 AIR KING ROLEX שעון יד פלדה,   .91

126900-001, מנגנון אוטומטי, קוטר 

כ-40 מ"מ. צמיד ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 8,000 – 12,000

ן  לב ב  ה ז ד  י ן  ו ע ש  U R W E R K  .9 2

מידות  מכני,  מנגנון   ,Ur 103.07  ,18K 
כ: 50X36 מ"מ. רצועת עור שחורה ואבזם 

זהב לבן 18K מקוריים.

$ 20,000 – 25,000

 ,1803  ,18K זהב  יד  שעון   ROLEX  .93

מנגנון אוטומטי, קוטר כ-36 מ"מ. צמיד 

ואבזם זהב 18K מקוריים. שנת 1968.

$ 18,000 – 22,000

 ,18K שעון יד זהב FRANCK MULLER .94

Master Banker 6850, מנגנון אוטומטי, 

מידות כ: 33X46 מ"מ. רצועת עור חומה, 

אבזם זהב 18K מקורי.

$ 7,000 – 10,000

 ,18K שעון יד זהב PATEK PHILIPPE .95

Aquanaut 5066J 001, מנגנון אוטומטי, 

קוטר כ-35 מ"מ. רצועת גומי שחורה 

ואבזם זהב 18K מקוריים. כולל קופסה 

וניירות.

$ 50,000 – 60,000

JAEGER LECOULTRE .96 שעון יד זהב 

Reverso, מנגנון מכני,   270.2.54  ,18K
מידות כ: 26X42 מ"מ. רצועת עור חומה, 

קופסה  כולל  מקורי.   18K זהב  אבזם 

וניירות.

$ 8,000 – 12,000

זהב  יד  שעון   PATEK PHILIPPE  .97

Calatrava 570 ,18K, מנגנון מכני, קוטר 
 18K כ-35 מ"מ. רצועת עור ואבזם זהב

מקוריים.

$ 20,000 – 25,000

יד זהב  HARRY WINSTON שעון   .98

 Ocean Tourbillon Big Date  ,18K
 OCEMTD45RR001  Limited Edition of

Watch 25, מנגנון מכני, קוטר כ-45 מ"מ. 

18K מקוריים.  רצועת עור ואבזם זהב 

כולל קופסה מקורית.

$ 70,000 – 100,000

VACHERON CONSTANTIN שעון   .99

יד זהב Patrimony 81180 ,18K, מנגנון 
מכני, קוטר כ-40 מ"מ. רצועת עור חומה 

ואבזם זהב 18K מקוריים.

$ 10,000 – 15,000



15

תירוש - עתיקות וחפצי אומנות

 ATMOS שעון   ,JAEGER LECOULTRE  .100 

שוויצרי נדיר, דגם EMBASSY RED, 1960 בקירוב. 
אין גישה למס' המנגנון ולכן הקושי בתיארוך 

עץ  דמוי  מחומר  השעון  וחזית  צידי  מדוייק. 

אדמדם. לוח ספרות רומיות מעוטר בפרחי ליס. 

דגם דלת נפתחת. הזהבה מקורית. גובה: 22 ס"מ. 

במצב עבודה.

$ 1,200 – 1,800

JAEGER LECOULTRE .102, שעון ATMOS שוויצרי 

נדיר. תחילת שנות ה – 60 )אין גישה למנגנון ולכן 
הקושי בתיארוך מדוייק(. דגם דגים, קוראלים 

וצמחייה תת – ימית בחזית ובצידי השעון. חתום 

ע"י מעצבת הדגם MARINA TURLER. דגם דלת 

נפתחת. הזהבה מקורית. 

גובה: 23 ס"מ. במצב עבודה.

$ 1,200 – 1,500

JAEGER LECOULTRE .104, שעון ATMOS שוויצרי 

איכותי, 1990 בקירוב. מס' המנגנון 680948. לוח 
ספרות רומיות. דגם חלון נשלף. הזהבה מקורית. 

גובה: 23 ס"מ. במצב עבודה. 

$ 600 – 900

JAEGER LECOULTRE .101, שעון ATMOS שוויצרי 

נדיר ויוצא דופן. דגם CINTREE, שנות 
ה – 70. מס' מנגנון: 519665. גוף מתעקל, מהנדירים 

והמבוקשים בשוק האספנות. דגם דלת נפתחת. 

לוח ספרות רומיות מעוטר בפרחי ליס על רקע 

דמוי עץ. הזהבה מקורית. גובה: 22.5 ס"מ. 

במצב עבודה.

$ 2,500 – 3,500
175 במחיר של  * שעון זהה נמכר בתירוש במכירה מס' 

7,500 $ פטיש.

 ATMOS שעון   ,JAEGER LECOULTRE  .103

 MARINA 1965 בקירוב. דגם  שוויצרי איכותי, 
ולכן  המנגנון  למס'  גישה  אין   .CARAVELLE

הקושי בתיארוך מדוייק. חתום ע"י מעצבת הדגם 

TURLER( MARINA(. דגם דלת נפתחת. ספינות 

מפרש זהובות בחזית וגם בצידי השעון. הזהבה 

מקורית. גובה: 23 ס"מ. במצב עבודה.

$ 1,200 – 1,500

 JAEGER שוויצרי מתוצרת ATMOS שעון  .105

LECOULTRE, יוצר בסדרה מוגבלת עבור חברת 
60. קופסת  COSMOS מניו – יורק בשנות ה – 

השעון מעץ, לוח ספרות רומיות. דגם חלון נשלף. 

הזהבה מקורית. גובה: 25 ס"מ. במצב עבודה.

$ 700 – 1,000
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110. סט צמיד וזוג עגילי זהב 18K, הצמיד נושא תליוני זהב 

משובצים אבני חן שונות בדגם אשכולות ענבים, ותליונים 

בסגנון ביצי  "פברז׳ה" מעוטרים בעבודת אמאייל מדהימה, 

משובצים יהלומים קטנים. אורך כ-18.5 ס"מ. עגילים 

תואמים. אורך כ-5 ס"מ. משקל כולל כ-120 גרם.

$ 15,000 – 20,000

מעוטרת   ,18K זהב  סיכת   H.STERN  .111

בעבודת ריקוע יפה ומשובצת אבני חן שונות. 

מידות כ: 4.7X5.7 ס"מ. משקל כ-18 גרם.

$ 2,500 – 3,000

נחש, מעוטר  14K, בדגם  זהב  צמיד   .112

ו-2  חן  אבני  ומשובץ  בעבודת אמאייל 

יהלומים קטנים. משקל כ-41 גרם.

$ 2,500 - 3,000

צמיד זהב 18K, מעוטר בעבודת זהב   .113

יפה. אורך כ-19 ס"מ. משקל כ-54 גרם.

$ 3,500 – 4,000

18K, בדגם צמה, אורך כ-20 ס"מ.  צמיד זהב   .114

משקל כ-58 גרם.

$ 3,500 – 4,000

115. צמיד זהב 18K, מורכב מחוליות חלקות ולולאות 

זהב קטנות משתלבות. אורך כ-18.5 ס"מ. 

משקל כ-55 גרם.

$ 3,500 – 4,000

ענק זהב 18K, מורכב מחוליות משתלבות נושאות   .106

תליוני זהב משובצים אבני חן שונות בדגם אשכולות ענבים, 

ותליונים בסגנון ביצי "פברז׳ה" מעוטרים בעבודת אמאייל 

מדהימה ומשובצים יהלומים קטנים. אורך כ-42 ס"מ. 

משקל כ-114 גרם.

$ 15,000 – 20,000

107. זוג עגילי קליפס זהב 18K, צמודים לאוזן, 

משובצים אוניקס ויהלומים במשקל של כ-1.50 

ct. משקל כ-18 גרם.

$ 1,500 – 2,000

אוניקס  משובצת   ,18K זהב  טבעת   .108

 .ct כולל של כ-0.70  ויהלומים במשקל 

מידה כ-US 5. משקל כ-10 גרם.

$ 1,500 – 2,000

מורכב   ,18K וזהב  אוניקס  ענק   .109

 18K זהב  ומחברי  אוניקס  מחוליות 

משובצים יהלומים. במרכז אלמנט זהב 

18K משובץ יהלומים ואוניקס. 

.cts 6.00-סה"כ משקל היהלומים כ  

משקל כ-119 גרם. אורך כ-53 ס"מ.

$ 5,000 – 6,000
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119. טבעת זהב 14K, משובצת אבני רובי 

במשקל כולל של כ-ct 1.80 ויהלומים 

ct. מידה כ-7.25  במשקל של כ-0.50 

US. טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 1,500 – 2,000

120. טבעת זהב 14K, בדגם פרח, 

משובצת יהלומים רבים במשקל 

ct. מידה כ-7  כולל של כ-1.50 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת   .US

והקטנה. משקל כ-8 גרם.

$ 2,500 – 3,000

ראשי   2 בדגם   ,14K זהב  טבעת   .121

פנתרים. משובצת אמרלדים. מידה 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת   .US  9 כ-

והקטנה.

$ 1,500 – 2,000

14K, משובצת רובי  טבעת זהב   .122

ויהלומים   ct  1 .00 כ- של  במשקל 

ct. מידה  מסביב במשקל של כ-1.00 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת   .US  7 כ-

.GIA והקטנה. מלווה בתעודה של

$ 2,500 – 3,000

CARTIER .123 קולייר זהב Tri Color Gold & Diamond Choker Necklace 18K, Panthere 18k, קפיצי, 

משקל כ-95 גרם. מלווה בתעודת מקוריות.

$ 20,000 – 25,000

 Tri Color Panthere 18k ,18K צמיד CARTIER .124

Gold Cuff-Bracelet, קפיצי, משקל כ-47.5 גרם. 

מלווה בתעודת מקוריות.

$ 7,000 – 10,000

116. שרשרת זהב 18K ופלטינה, מורכבת מחוליות זהב 

מעוטרות ומשתלבות עם טבעות פלטינה. 

אורך כ-43 ס"מ. משקל כ-64 גרם.

$ 5,000 – 6,000

22K, מורכב מחוליות מעוטרות  ענק הודי זהב   .117

בעבודת ריקוע עדינה וחרוטי זהב משובצים אבני רובי. 

אורך כ-58 ס"מ. משקל כ-200 גרם. פריט מיוחד מאוד!

$ 25,000 - 30,000

 LIZARD  ,18K זהב  ענק   H.STERN  .118

Collection, מורכב משורות מדורגות של 

חוליות זהב. משובץ יהלום קטן ותליון זהב 

בדגם לטאה. אורך כ-44 ס"מ. 

משקל כ-87 גרם. 

$ 8,000 – 12,000
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DE GRISOGONO שעון יד פלדה,   .125

UNO/DF, מנגנון אוטומטי, קוטר כ-33 

ואבזם פלדה  מ"מ. רצועת עור חומה 

מקוריים. כולל קופסה וניירות.

$ 6,000 – 8,000

 Portuguese ,18K שעון יד זהב IWC .128

Chronograph, מגנון מכני, קוטר כ-41 

מ"מ. רצועת עור שחורה. 

אבזם זהב 18K מקורי.

$ 8,000 – 12,000

 ,18K זהב  יד  ן  שעו  CARTIER  .13 1

קוורץ,  מנגנון   ,Panthere 8057921

 18K קוטר כ-23 מ"מ. צמיד ואבזם זהב

מקוריים. משקל כ-65 גרם.

$ 4,000 – 5,000

 Heritage ,שעון יד פלדה TUDOR  .126

מנגנון   ,Black Bay M79730-0006

אוטומטי, קוטר כ-41 מ"מ. צמיד ואבזם 

פלדה מקוריים. כולל קופסה מקורית.

$ 3,000 – 3,500

יד  שעון   AUDEMARS PIGUET  .129

Royal Oak, מנגנון קוורץ,    ,18K זהב 
 18K קוטר כ-35  מ"מ. צמיד ואבזם זהב

מקוריים. כולל קופסה מקורית. 

$ 15,000 – 20,000

 ,18K שעון יד זהב PATEK PHILIPPE .132

3362, מנגנון מכני, 

מידות כ: 20X16 מ"מ. צמיד ואבזם זהב 

18K מקוריים.

$ 6,000 – 8,000

יד  שעון   JAEGER LECOULTRE  .127

 ,Reverso Grande Taille 271.8.61 ,פלדה
מנגנון מכני, מידות כ: 26X42 מ"מ. רצועת 

עור שחורה, אבזם פלדה מקורי.

$ 5,000 – 6,000

 ,MDM ,18K שעון יד זהב HUBLOT  .130

מנגנון קוורץ, קוטר כ-37 מ"מ. רצועת 

גומי ואבזם זהב 18K מקוריים. 

$ 6,000 – 8,000

 DateJust ,18K שעון יד זהב ROLEX .133

6917, מנגנון אוטומטי, קוטר כ-26 מ"מ. 

צמיד ואבזם זהב 18K מקוריים.

$ 6,000 – 8,000
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פלדה,  יד  ן  שעו  BREITLING  .134

מנגנון   ,Navitimer World A24322

אוטומטי, קוטר כ-46 מ"מ. צמיד ואבזם 

פלדה מקוריים. כולל קופסה מקורית.

$ 3,000 – 3,500

 R 112101 ,18K שעון יד זהב PIAGET .137

מנגנון אוטומטי, קוטר כ-34 מ"מ. 

צמיד ואבזם זהב 18K מקוריים. 

משקל כ-86 גרם.

$ 6,000 – 8,000

 ,Tortue ,18K שעון יד זהב CARTIER .140

מנגנון מכני, קוטר כ-26 מ"מ. רצועת עור 

חומה ואבזם זהב 18K מקוריים.

$ 2,500 – 3,000

 ,18K שעון יד פלדה וזהב  ROLEX  .135

DateJust 16013, מנגנון אוטומטי, קוטר 

זהב  משולב  פלדה  צמיד  מ"מ.   36 כ-

ואבזם פלדה מקוריים. 

$ 6,000 – 8,000

AUDEMARS PIGUET .138 שעון יד זהב 

Disco Volante 5903 ,18K, מנגנון מכני, 
קוטר כ-35 מ"מ. רצועת עור שחורה 

ואבזם זהב 18K מקוריים. 

כולל קופסה וניירת.

$ 5,000 – 6,000

VACHERON CONSTANTIN שעון   .141

יד זהב Historiques 31100 .18K, מנגנון 
מכני, מידות כ: 33.5X27 מ"מ. רצועת עור 

שחורה ואבזם זהב 18K מקוריים.

$ 4,000 - 5,000

 Yacht Club ,שעון יד פלדה IWC  .136

3212, מנגנון אוטומטי, קוטר כ-40 מ"מ. 

צמיד ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 8,000 – 12,000

 1501  ,18K זהב  יד  ROLEX שעון   .139

ן  ו מנגנ  ,Oyster  Perpetual  Date

אוטומטי, קוטר כ-34 מ"מ. צמיד ואבזם 

זהב 18K מקוריים. פגם בזכוכית.

$ 8,000 – 12,000

VACHERON CONSTANTIN שעון   .142

יד זהב Patrimony 33160 ,18K, מנגנון 
מכני, קוטר כ-33 מ"מ. רצועת עור חומה 

ואבזם זהב 18K מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 3,500 – 4,000
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 ,14K זהב לבן  טבעת   .150

ה  ב ו מ ת  נ י נ פ ת  צ ב ו ש מ

מסביב  ויהלומים  גדולה 

במשקל כולל של כ-1.00 

 .US 7.5-מידה כ .ct

משקל כ-14 גרם.

$ 1,500 – 2,000

14K, בדגם  טבעת זהב לבן   .151

פרח, משובצת יהלומים במשקל 

כולל של כ-ct 1.20. מידה כ-6.5 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת   .US

והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

152. זוג עגילי זהב לבן 14K, צמודים לאוזן, משובצים 

 .ct 1.00-פנינת מובה ויהלומים מסביב במשקל של כ

משקל כ-15 גרם.

$ 1,500 – 2,000

 ,14K לבן   זהב  טבעת   .153

משובצת פנינה בקוטר של כ-11 

מ"מ. ויהלומים בליטוש מרקיזה 

 .cts 2.00-במשקל כולל של כ

זו  טבעת   .US  8.5 כ- מידה 

ניתנת להגדלה והקטנה. 

משקל כ-10 גרם.

$ 3,500 – 4,000

טבעת פלטינה ארט-דקו, משובצת יהלום   .147

במשקל של כ-ct 1.25. מידה כ-US 5.75. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 4,000 – 5,000

טוויסט,  בדגם   ,14K לבן  זהב  טבעת   .148

של  כולל  במשקל  יהלומים   2 משובצת 

כ-cts 2.00. מידה כ-US 8. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה.

$ 7,000 – 10,000

18K, אלמנט  זוג עגילי זהב לבן   .143

זהב לבן משובץ יהלומים קטנים נושא 

גדיל זהב  משובץ 2 יהלומים עגולים 

מדורגים ויהלום בליטוש טיפה כ"א 

ct. אורך כ-3.4  במשקל של כ-1.10 

.cts 2.80-ס"מ. משקל היהלומים כ

$ 8,000 – 12,000

GIRARD PERREGAUX שעון יד פלטינה, מנגנון מכני,   .145

קוטר כ-15 מ"מ. צמיד פלטינה משובץ יהלומים בליטוש ישן. 

אורך כ-15 ס"מ. משקל כ-21 גרם.

$ 2,500 – 3,000

AYA  AZRIELANT .146 ענק זהב לבן 18K, מורכב 

כוכבי-ים מדורגים, הקטנים  מחוליות בדגם 

מעוטרים בעבודת זהב יפה והגדולים משובצים 

יהלומים במשקל כולל של כ-cts 3.00 ותליוני 

רודולייט בליטוש בריולט. אורך כ-42 ס"מ. 

משקל כ-50 גרם.

$ 6,000 – 8,000

144. צמיד פנינים וזהב לבן 18K, מורכב מ-4 שורות של פנינים 

בקוטר של כ-4 מ"מ. סוגר משובץ יהלומים במשקל של 

כ-ct 1.20. אורך כ-18 ס"מ.

$ 1,500 – 2,000

149. טבעת זהב לבן 14K, משובצת יהלום במשקל 

של ct 1.22 ויהלומים קטנים מסביב. מידה כ-7 

זו ניתנת להגדלה והקטנה. מלווה  US. טבעת 

.GIA בתעודה של

$ 10,000 – 15,000
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יהלומים   43 14K, משובץ  לבן  זהב  צמיד טניס   .161

.CGL מלווה בתעודה של .cts 14.66 במשקל כולל של

$ 25,000 – 30,000

162. סיכת פלטינה, מעוטרת בעבודת זהב 

יפה ומשובצת יהלומים בליטושים שונים 

 .cts 7.00-במשקל כולל של כ

מידות כ: 6.8X4.5 ס"מ. משקל כ-27 גרם.

$ 3,000 – 4,000

163. צמיד טניס זהב לבן 14K, משובץ 39 יהלומים 

במשקל כולל של cts 11.84. אורך כ-18 ס"מ. מלווה 

.CGL בתעודה של

$ 20,000 – 25,000

טבעת פלטינה, משובצת יהלום סוליטר במשקל   .158

של כ-cts 2.80. מידה כ-US 6. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה.

$ 10,000 – 15,000

160.  טבעת זהב לבן 18K, משובצת יהלום מרכזי 

cts. בצדדים משובצים  במשקל של כ-3.00 

זו  US. טבעת  יהלומים קטנים. מידה כ-7.5 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 40,000 – 50,000

154. ענק פלטינה וזהב לבן 18K, סיכת פלטינה 

משובצת יהלומים מדורגים, מתחברת לענק זהב 

לבן 18K משובץ יהלומים. סה"כ משקל היהלומים 

כ-cts 4.00. משקל כולל כ-48 גרם.

$ 5,000 – 6,000

156. שעון/צמיד טניס זהב לבן 18K, משובץ יהלומים במשקל כולל 

של כ-cts 4.00. אורך כ-15 ס"מ. משקל כ-24 גרם. 

שעון לא במצב עבודה.

$ 4,000 – 5,000

155. צמיד טניס זהב לבן 18K, משובץ 53 יהלומים בליטוש פרינסס 

במשקל כולל של כ-cts 7.70. אורך כ-17.5 ס"מ.

$ 15,000 – 20,000

157. תליון פלטינה, משובץ יהלום 

 ct  1 .30 כ- של  במשקל  מרכזי 

כולל  ויהלומים מסביב במשקל 

של כ-cts 2.50. כולל שרשרת זהב 

.14K לבן

$ 8,000 – 12,000

159. תליון/סיכה רוסי עתיק זהב 14K וכסף, 

אלמנט בדגם סרט משובץ יהלום בליטוש ישן 

ודיאמנטים מסביב. נושא תליון בדגם טיפה 

ו-9 תליונים משובצים  משובץ דיאמנטים 

יהלומים בליטוש ישן ובמרכז  תליון יהלום 

גדול בליטוש ישן. סה"כ משקל היהלומים כ- 

cts 7.00. מידות כ: 5.8X3.4 ס"מ.

$ 10,000 – 15,000
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צלחת פורצלן עתיקה. יוצרה בעיר מייסן   .164

בגרמניה. ציור יד מרשים בשלל צבעים בדגם 

אישה עם קופידון על שפת הים. חתום. נתונה 

במסגרת עץ מוזהבת. קוטר הצלחת: 23 ס"מ. 

$ 150 – 250

165. פלאק פורצלן בציור יד, המאה ה-20. סצינת 

 .Limoges סירה באגם בזמן השקיעה. חתום 

7.5X12.5 ס"מ. )ללא מסגרת(

$ 80 – 120

166. זוג ציורי יד על פורצלן, המחצית הראשונה 

של המאה ה-20. א. סצינת חיזור. ב. אצילה עם 

כלב וילדים. חתומים. נתונים במסגרת עץ מוזהב. 
8.5X11 ס"מ )ללא מסגרת(

$ 180 – 220

Meissen .167. פסל פורצלן קבוצתי, גדול ממדים, 

גרמניה, 1880 בקירוב. מפוסל בדגם 6 פיגורות 

בסצינות שונות מתחת לעץ. 2 פיגורות בסצינת 

חיזור. זוג עם ציפור- האישה עם כלוב והגבר 

מחזיק את הציפור. זוג על פודיום מפוסל בדגם 

סלעים. חתום בחרבות כחולות מוצלבות. דגם 

D93 בחריתה, מס' 13 בהטבעה, מס' 67 באדום. 

גובה: 46 ס"מ. )דו"ח מצב יינתן לפי דרישה( 

$ 500 – 700

Lladro. פסל פורצלן קבוצתי, ספרד, 1995   .168

בקירוב. מפוסל בדגם נסיכה וחד קרן מעוטרים 

חתום  צבעים.  בשלל  עדינים  פרחים  בדגם 

וממוספר 27X32 .6007 ס"מ. 

$ 200 – 300

Lladro .169. פסל חרס אוריינטליסטי, ספרד, סוף 

המאה ה-20. מפוסל בדמות נערה עם כד מים על 

שכמה. חתום וממוספר. גובה: 42 ס"מ. 

$ 80 – 120

פסל פורצלן גדול ממדים בדמות ’החייט   .170

Bruhl’, המאה ה-20. מפוסל בדמות  של רוזן 
 pince nez חייט רוכב על עז, מרכיב משקפי 

וחובש כובע משולש שחור. הוא לבוש מעיל ארוך 

)longcoat( פרחוני עם הדגשי הזהבה ומגפיים 

שחורים ארוכים. על קרן העז תלויים מספריים, 

כרית סיכות מאחוריו. חתום. גובה: 40 ס"מ. 

$ 300 – 400

Meissen. מערכת פורצלן לתה, מיוחדת   .171

ביופייה, גרמניה, 1880 בקירוב, הכוללת: קומקום 

)סדק  3 כוסות לתה  )צ’יפ( עם תחתית,  לתה 

לאחת( ותחתיות. עיטורי ציורי יד אומן בדגם 

ציד בשלל צבעים תחומים קרטושים  סצינת 

מוזהבים על רקע בגוון צהוב. חתומים בחרבות 

כחולות מוצלבות. גובה הקומקום: 22 ס"מ. 

$ 300 – 400

  1940 גרמני,  פורצלן  פסלון   .Meissen  .172

בקירוב. מפוסל בדמות גנן עם סל פרחים. פוסל 

לראשונה ע"י Kaendler  ב- 1750. בסיס מפוסל 

בדגם rocaille. חתום בחרבות כחולות מוצלבות, 

דגם מספר 17K בחריתה. גובה: 12 ס"מ. 

$ 200 – 300
* מופיע בספר Meissen Collector’s Catalogue מאת 

Lawrence Mitchell עמ’ 67 )מצולם(.

Herend. אגרטל פורצלן הונגרי, המחצית   .173

השנייה של המאה ה-20. עיטורים בשלל צבעים 

בדגם פרחים, עלים ופרפרים. מפוסל ב-2 צידיו 

בדגם ראם. הדגשי הזהבה. חתום. גובה: 25.5 ס"מ. 

$ 150 – 250

174. פסל פורצלן יפני, גדול ממדים, בדגם חתול, 

 made in המאה ה-20. זיגוג ירוק עדין. חתום

Japan. גובה: 60 ס"מ. 

$ 200 – 300

‘מחווה  גדול ממדים,  פסל חרס   .Lladro  .182

לשלום’, שנות ה-80. מפוסל בדמות עירום עם 

יונה. חתום. גובה: 43 ס"מ. )רסטורציה( 

$ 250 – 350

גדול ממדים,  Sitzendorf. פסל פורצלן   .181

רוכב על סוס  נפוליאון  המאה ה-20. בדמות 

מעוטר בשלל גוונים. גובה: 39 ס"מ. 

$ 200 – 300

Meissen. פסל פורצלן קבוצתי, צייד עם   .183

ביוגל, אייל וכלבי ציד, 1969. פוסל לראשונה ע"י 

והדגשי  Eberlein. בסיס מפוסל בדגם עלים 

הזהבה. חתום בחרבות כחולות מוצלבות. דגם 

מספר 216 בחריתה, מס' 170 וסמל שנה בהטבעה. 

גובה: 19 ס"מ.

$ 400 – 500
 Robert The Book of Meissen מאת  *מופיע בספר 

Rontgen עמ’ 317 )מצולם(.

Meissen .175. פסל פורצלן גרמני, 1870 בקירוב. 

מפוסל בדמות חייל חובש כובע מוזהב עם סמל 

AR )המלך Agustus Rex(. חתום בחרבות כחולות 

מוצלבות, דגם מס’ 122 בהטבעה. 

גובה: 20 ס"מ. )רסטורציה( 

 $ 150 – 250

Rosenthal .176 עבור Versace, אגרטל פרחים 

חתום   .Barocco דגם  ואילך.   1992 מהודר, 
וממוספר 4091/26. גובה: 26 ס"מ. 

$ 100 – 150

Sevres, המחצית  קופסת פורצלן בסגנון   .177

הראשונה של המאה ה-20. דגם bombe. מכסה 

מעוטר ציור יד בסצנת חיזור רומנטית  חתום ע"י 

האמן, על רקע בגוון ירוק ועיטורי הזהבה בדגם 

rocaille. דפנות מעוטרות ציור יד בשלל צבעים 

בדגם פרחים תחום מסגרת מוזהבת. פנים מעוטר 

יד. שפה מחופה מתכת  בדגם ורדים בעבודת 

 S מוצלבות עם 'L' מוזהבת. חתום בשני אותיות

 .JTP Paris ביניהם. חותמת

גובה: 8 ס"מ. 13X20 ס"מ. 

$ 200 – 300

Zsolnay. אגרטל חרס הונגרי, המחצית   .178

השניה של המאה ה-20. גלזורה בגוון ירוק ססגוני. 

משטחי בלט מחורצים. חתום. קוטר: 18 ס"מ. 

$ 80 – 120

Lladro. פסל פורצלן ‘שקועה במחשבות’,   .179

 .Alfredo Llorens ספרד, 2000 בקירוב. עוצב ע"י

חתום וממוספר. גובה )כולל בסיס(: 33 ס"מ. 

$ 100 – 150

180. אגרטל פורצלן אירופי עתיק. מוזהב. ידיות 

מפוסלות בדגם ברבורים אלגנטיים. מעוטר בציור 

יד בשלל גוונים בדגם בסצינת חיזור בצד אחד 

ונוף עם גשר בצד השני. גובה: 23 ס"מ. 

  $ 100 – 150
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מעוטרת   ,18K זהב  טבעת   .189

 .US 7.5-בעבודת זהב יפה. מידה כ

זו ניתנת להגדלה והקטנה.  טבעת 

משקל כ-8.5 גרם.

$ 700 – 1,000

14K, בדגם פרח,  טבעת זהב   .190

משובצת יהלום מרכזי במשקל של 

כ-ct 0.50 ויהלומים קטנים מסביב. 

ניתנת  זו  טבעת   .US  8 כ- מידה 

להגדלה והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

מעוטרת   ,14K זהב  טבעת   .191

יהלום  אלמנט זהב לבן משובץ 

מרכזי ויהלומים בצדדים במשקל 

ct. מידה כ-7  כולל של כ-0.40 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת   .US

והקטנה.

$ 800 – 1,200

מעוטרת   ,18K זהב  טבעת   .192

בעבודת ריקוע יפה ובמרכז אלמנט 

זהב לבן משובץ יהלומים קטנים. 

ניתנת  זו  US. טבעת  מידה כ-7.5 

להגדלה והקטנה. משקל כ-8.5 גרם.

$ 800 – 1,200

194. סיכת זהב 18K, מעוטרת בעבודת זהב יפה, משובצת 

3 פנינים מדורגים. אורך כ-8.5 ס"מ. משקל כ-9.5 גרם.

$ 700 – 1,000

בלרינה,  בדגם   ,18K זהב  סיכת   .193

משובצת אבני ספיר, רובי ויהלומים קטנים. 

מידות כ: 4.7X4 ס"מ. משקל כ-13 גרם.

$ 1,500 – 2,000

פרח,  בדגם   ,14K זהב  סיכת   .195

מעוטרת בעבודת אמאייל וזהב יפה. 

אורך כ-6 ס"מ. משקל כ-20 גרם.

$ 1,500 – 2,000

187. צמיד זהב 14K, חוליות אובאליות משתלבות. 

אורך כ-22 ס"מ. משקל כ-22 גרם.

$ 1,000 – 1,500

188. צמיד זהב 14K, חוליות משתלבות. אורך כ-21 ס"מ. משקל כ-42 גרם.

$ 2,000 – 2,500

 ,18K זהב  שרשרת   H.STERN  .184

מעוטרת אלמנטים בדגם עיגולי זהב 

בגוונים שונים. אורך כ-53 ס"מ.

$ 2,500 – 3,000

185. תליון זהב 18K, מורכב מ-2 חלקים מתחברים, מעוטרים בעבודת 

 .14K זהב יפה ומשובצים  יהלום קטן כ"א. כולל שרשרת כבל זהב

משקל כ-11 גרם.

$ 1,000 – 1,500

 ,14K זהב  ושרשרת  עגילים  סט   .186

זהב  ותליוני  משתלבים  זהב  חישוקי 

בדגם כוכב. אורך כ-57 ס"מ. עגילים 

תואמים. משקל כ-15 גרם.

$ 700 – 1,000
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205. תליון קמיאו זהב 14K, מעוטר בעבודת זהב יפה 

ומשובץ קמיאו בדמות ליידי. כולל שרשרת זהב כפולה 

9K משובצת פניניות. סוגר זהב 14K. משקל כ-13 גרם.

$ 800 – 1,200

ה  נ י ט ל פ ן  ו י תל / ה כ י ס  .2 0 6

ארט-דקו, מעוטרת ומשובצת 
ויהלומים  קטנים  דיאמנטים 

30 גדילי  בליטוש ישן ונושאת 

פנינים. אורך כ-6.2 ס"מ.

$ 800 – 1,200

18K, מתלה  תליון ארט-דקו זהב לבן   .207

בדגם סרט קשור משובץ יהלומים, נושא תליון 

מורכב מדיסקיות אוניקס שחורות, חישוק זהב 

לבן משובץ יהלומים וחרוז קוראל במרכז. נושא 

גדילים מפנינים וחרוזי קוראל. פריט למבינים.

$ 2,500 – 3,000

14K וכסף, מעוטר ומשובץ פנינים  תליון זהב   .208

ודיאמנטים. כולל שרשרת זהב מעוטרת פנינים. אורך 

השרשרת כ-82 ס"מ. משקל כ-28.5 גרם.

$ 1,500 – 2,000

201. טבעת זהב 14K, משובצת 

של  במשקל  מרכזי  יהלום 

ויהלומים קטנים.   ct כ-0.15 

זו  טבעת   .US  7.25 כ- מידה 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

14K, משובצת  טבעת זהב   .202

של  כולל  במשקל  יהלומים   25

 .US  9.5 כ- מידה   .ct  0.85 כ-

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

14K, משובצת  זהב  טבעת   .203

יהלומים בליטושים שונים במשקל 

 .US 8-מידה כ .ct 1.50-כולל של כ

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה. 

משקל כ-6 גרם.

$ 1,000 – 1,500

204. טבעת זהב 14K, משובצת 

17 יהלומים במשקל של כ-0.85 

US. טבעת זו  ct. מידה כ-7.5 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

H.STERN .197 זוג עגילי 

זהב  אלמנט   ,18K זהב 
בץ  ו מש ן  ז ו א ל ד  ו מ צ

יהלומים קטנים ומעוטר 

בעבודת זהב יפה.

נושא תליון גדילי זהב. 

אורך כ-11.5 ס"מ.

$ 2,500 – 3,000

14K, בדגם כדוריות זהב.  שרשרת זהב   .196

אורך כ-45 ס"מ. משקל כ-27 גרם.

$ 1,500 – 2,000

18K, מעוטר אלמנטים  צמיד זהב צהוב ולבן   .199

מזהב  בדגם פרח משובצים יהלומים קטנים. 

אורך כ-18.5 ס"מ. משקל כ-36 גרם.

$ 3,500 – 4,000

200. שרשרת זהב צהוב ולבן 18K, מורכבת 

מכדוריות זהב בעבודת תחרה יפה. 

אורך כ-42 ס"מ. משקל כ-23.5 גרם.

$ 2,000 – 2,500

18K, מורכבים  זוג עגילי זהב צהוב ולבן   .198

מכדוריות זהב ומשובצים פנינה. אורך כ-5 ס"מ. 

משקל כ-8 גרם.

$ 600 – 800
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213. שולחן אוכל צרפתי מהודר, 1900 בקירוב. עץ אגוז. משטח עם 

פינות מעוגלות. רגליים חרוטות בדגמים כדוריים וקונוסים, ביניהן 

ארקאדה מגולפת בדגם בלוסטרים. גובה: 73 ס"מ. נושא מדבקה עם 

כיתוב Camaro, Made in France. משטח: 105X119 ס"מ. 

2 הגדלות, 60 ס״מ, כ״א.

 300 – 400

211. ספה צרפתית בסגנון Louis XV, סוף המאה ה-19. מסגרת עץ 

אגוז. כותרת מפותלת, מפוסלת במרכז בדגם rocaille. ריפוד בד 

מעוטר בדגם פרחים בשלל צבעים. רגלי קבריולה. 

גובה: 90 ס"מ. רוחב: 116.5 ס"מ. עומק: 59 ס"מ.

$ 300 – 400

210. שולחן צד ייחודי, המאה 

ה-20. מעמד מפוסל בדגם 

נבל. גובה: 69 ס"מ. 

משטח: 52X39 ס"מ. 

$ 150 – 200

א  ס ר ו כ  .2 0 9

המאה  צרפתית, 
ה-20. מסגרת עץ 

י  מ ג ד ב ת  פ ל ו ג מ

ם  י מ ג ד ו ם  י ח ר פ

ד  ב  . ם י ל ת ו פ מ

ון  בגו פס  מעוטר 

מעוטר  ופס  צהוב 

ם  י ח ר פ ם  ג ד ב

לסירוגין. גובה: 106 

ס"מ. רוחב: 69 ס"מ. 

עומק: 58 ס"מ.

 $ 300 – 400

216. כורסא אירופאית, המאה ה-20. כותרת 

מגולפת בדגם צדף מסוגנן. ריפוד בד עם 

ניטים. גובה: 118 ס"מ. עומק: 53 ס"מ. 

 $ 300 – 400

מעמד לפסל/  .217

ת  י צ ח מ ה  , ץ י צ ע
ל  ש ה  נ ו ש א ר ה

עץ   .20 ה- המאה 

אגוז. מגולף בדגם 

קולונה יוונית. 

גובה: 91.5 ס"מ. 

משטח: 37X38 ס"מ. 

$ 300 – 400

דקורטיבי  סיני  עץ  מעמד   .218

לעציץ או פסל. מגולף בעבודת יד. 
המאה ה- 20. משטח עליון מתומן 

)קוטר: 27 ס"מ, קילופי צבע קלים(. 

רגליות   . במרכז שייש  משובץ 

ארוכות מעוקלות מעוטרות פרח 

המגולף בגוף העץ. ביניהן גילופים 

עץ  פרחי  בדגמי  תחרה  דמויי 

השזיף. קושרת X משולבת גילוף 

עץ מסוגנן במרכז. גובה: 62 ס"מ.

$ 150 – 200

215. שולחן לחדר אוכל, צרפת, 1920 בקירוב. דגם אובאלי. 

 .Louis XVI רגליים מפוסלות מחורצות בסגנון

משטח: 102X119 ס”מ. ניתן להגדלה )אין הגדלות(.

 $ 150 – 200

219. כורסת ברזל ‘spine chair’ עוצבה 

 .1985 André Dubreuil*, פוסט  ע"י 

גב ומושב מורכבים מרצועות מתכת, 

מסגרת מפותלת. גובה: 89 ס"מ. 

רוחב: 51.5 ס"מ. עומק: 81 ס"מ. 

$ 1,500 – 2,000
רות  ובצו ם  י ו בקו משתמש  יל  *דוברו

היסטוריות כדי ליצור רהיטים קישוטיים. 

הוא רצה להימנע ממה שהוא תיאר "האופי 

המינימלי והמשעמם" של ריהוט מודרני. 

)ע"פ אתר מוזיאון ויקטוריה ואלברט, לונדון(.

 6 ת  כ ר ע מ   .2 1 4

 , ם י י ת פ ר צ ת  ו א ס כ
 ,Louis  XVI ן  ו בסגנ

1920 בקירוב. מסגרת 

ת  ו צ ר ו ח מ ת  ו י ל רג ו

ם  י מ דג ב ת  ו פ ל ו מג ו

האופייניים לסגנון. גב 

ומושב קש קלוע )מעט 

קרעים וחוסרים(. 

גובה: 97 ס"מ. 

עומק: 34 ס"מ.

$ 200 – 300

212. מערכת 4 כסאות איכותיות, צרפת, 

בדגם  מגולפת  מסגרת  בקירוב.   1900

קרטוש בין עלי אקאנטוס מסוגננים. 

 .X גב ומושב קש קלוע. קושרת

גובה: 106 ס"מ. עומק: 43 ס"מ.

$ 300 – 400
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220. כורסא אירופאית, המאה 

ה-20. מסגרת מגולפת בדגם 

עלי אקאנטוס מסוגננים. ריפוד 

בד בדגם פרחוני בשלל צבעים. 

קושרת מגולפת בדגם אלגנטי 

מפותל. גובה: 177 ס"מ. 

עומק: 65 ס"מ. 

$ 300 – 400

223. שולחן צד מכונף, עץ אגוז, המאה ה-20. 

מגירה, 2 כנפיים מתרוממות )17 ס"מ, כ"א(. 

רגליות מפוסלות בדגם מפותל. 

גובה: 70.5 ס"מ. 

משטח )ללא כנפיים(: 47X32 ס"מ. 

$ 200 – 300

224. ויטרינה וינטג’ בסגנון אנגלי. חזית 

זכוכית בעיטורי  סרפנטינה משובצת 

מדפי   2 פנים:  פרחים.  בדגם  צריבה 

112 ס"מ. רוחב: 102 ס"מ.  זכוכית. גובה: 

עומק: 35 ס"מ.

$ 300 – 400

רהיט צרפתי לחדר כניסה, איכותי ומרשים,   .226

ארט-נובו, 1900 בקירוב. מסגרת עץ אגוז מעוטרת 

סרגל עץ מפוסל בדגם גבעול מפותל מסוגנן מכל צד. 

מגולפת בהיקף בעבודת יד בדגם אירוסים יפיפיים 

האופייניים לסגנון. ראי זכוכית מלוטשת ומגירה 

במרכז. ווי מתכת לתליית מעילים וכובעים. 

גובה: 221 ס"מ. רוחב: 112 ס"מ. 

עומק: 18 ס"מ. )חוסר קל( 

$ 500 – 700

227. מזנון צרפתי גדול ממדים ומרשים, סוף המאה 

1870 בקירוב. עץ אגוז מלא. עיטורי גילוף  ה-19, 

בהיקף בדגם צמחייה מפותלת ודגים. חלק עליון: 4 

דלתות, 2 משובצות זכוכית ומעוטרות בסרגלי עץ 

בדגם קשתות ורוזטות האופייניות לסגנון הרנסנס. 

חלק ביניים: תומכות מפוסלות בדגם בלוסטרים 

מעוטרים בד קשור בסרט. קישוט מגולף בדגמים 

מפותלים. חלק תחתון: 3 מגירות לרוחב. 4 דלתות 

בעיטורי גילוף בדגם לפידים ובדגם קולונות יווניות 

ביניהן. גובה: 240 ס"מ. רוחב: 200 ס"מ. עומק: 66 ס"מ. 

$ 1,000 – 1,500

225. מזנון )sideboard( צרפתי יפהפה, 1900 בקירוב, בסגנון 

2 מגירות, ידיות פליז  XVI. משטח שייש )סדק קטן(.  לואי 

מפוסלות בדגם זרי דפנה. 2 דלתות בעיטורי גילוף עבודת יד 

בדגם פרחים. 4 רגליות מפוסלות. גובה: 104 ס"מ. 

עומק: 37.5 ס"מ. רוחב: 103 ס"מ.

 $ 500 – 700

צרפתית,  כנראה  כורסא,   .222

מעוטרת  מסגרת   .20 ה- המאה 

גילופים בדגם rocaille  ופרחים. 

מסעד מפוסל בדגם קרטוש. ריפוד 

בד במוטיב פייזלי בשלל צבעים. 

גובה: 101 ס"מ. עומק: 55 ס"מ. 

$ 300 – 400

2 כורסאות צרפתיות, המאה ה-20. משולבות קש קלוע. כרית בד   .221

מחוברת למושב. רגליות מפוסלות בדגם קולונות מחורצות. 

גובה: 88/84 ס"מ. עומק: 49/61 ס"מ. 

$ 150 – 200
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נושא   ,14K זהב  צ'ארם  צמיד   .239

תליוני זהב שונים. אורך כ-18.5 ס"מ. 

משקל כ-70 גרם.

$ 4,000 – 4,500

 .P.VINCZA  ,21K זהב  מדליית   .240

משקל כ-90 גרם.

$ 6,000 – 8,000

236. צמיד זהב 18K, עיראקי, משובץ 4 שורות 

פנינים. קוטר כ-5.8 ס"מ. משקל כ-42 גרם.

$ 2,500 – 3,000

237. צמיד זהב 18K, משובץ 2 שורות פנינים. 

קוטר כ-6 ס"מ. משקל כ-34.5 גרם. 

)פין הסוגר לא מזהב(.

$ 2,000 – 2,500

238. צמיד זהב 21K, עיראקי, משובץ פנינים. 

קוטר כ-5.8 ס"מ. משקל כ-32 גרם.

$ 2,500 – 3,000

 ,14K ורוד  זהב   ETERNITY טבעת   .232

מעוטרת בעבודת זהב יפה ומשובצת אבני 

אופאל. מידה כ-US 9.5. משקל כ-10 גרם.

$ 700 – 1,000

14K, משובצת אבני  טבעת זהב   .233

טורקיז. מידה כ-US 8. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

234. טבעת זהב 18K, בדגם טוויסט, 

משובצת יהלום בליטוש ישן במשקל 

מידה  וטורקיז.    ct  0.50 כ- של 

כ-US 6.5. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

235. טבעת זהב 21K, מעוטרת 

ומשובצת טורקיז. מידה כ-8 

זו ניתנת להגדלה  US. טבעת 

והקטנה. משקל כ-8 גרם.

$ 800 – 1,200

אלמנט   ,14K זהב  תליון   .228

אובאלי משובץ יהלומים במשקל 

 .ct 0.50-של כ

.14K כולל שרשרת זהב

$ 700 – 1,000

229. תליון זהב 18K, מתומן, משובץ 

 .ct יהלומים במשקל של כ-1.00 

 .14K כולל שרשרת זהב

משקל כ-17 גרם.

$ 2,000 – 2,500

מעוטר   ,18K זהב  תליון   .230

בעבודת זהב יפה ומשובץ מטבע 

סוברין אנגלי. כולל שרשרת זהב 

14K. משקל כ-29 גרם.

$ 2,500 – 3,000

231. תליון זהב 14K, אלמנט 

אובאלי מעוטר ומשובץ אבן 

 .18K חן. כולל שרשרת זהב

משקל כ-20 גרם.

$ 1,500 – 2,000
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צמיד צ'ארם זהב 14K, מורכב מחוליות בדגם לבבות,   .251

נושא 7 תליוני זהב שונים. אורך כ-18.5 ס"מ. 

משקל כ-29 גרם.

$ 2,000 -  2,500

248. צמיד זהב ורוד 14K, בסגנון טניס. משובץ אבני אופאל. 

אורך כ-19 ס"מ. משקל כ-27 גרם.

$ 1,500 – 2,000

14K, בדגם עלה  סיכת זהב   .249

משובץ אבני רובי. 

משקל כ-9.5 גרם.

$ 800 – 1,200

250. צמיד ארט-דקו זהב 14K, חוליות מלבניות 

מעוטרות בעבודת זהב יפה ואבני חן אדומות 

לסרוגין. אורך כ-18.5 ס"מ. משקל כ-20 גרם.

$ 1,800 – 2,200

זהב  ארט-נובו  סיכת   .244

זהב  בעבודת  מעוטרת   ,14K
יפה ומשובצת פנינים ובמרכז 

טורקיז. משקל כ-12 גרם.

$ 700 – 1,000

245. תליון זהב 14K, משובץ מטבע 

זהב 21K. משקל כ-18 גרם.

$ 700 – 1,000

תליון זהב 18K, משובץ   .246

זהב  אפריקאי  דרום  מטבע 

22K. משקל כ-46 גרם.

$ 3,000 - 3,500

סיכת זהב 14K, מעוטרת בעבודת   .247

זהב יפה ומשובצת 2 מון-סטון, במרכז 

אלמנט כוכב משובץ פנינה. 

מידות כ: 4.5X4 ס"מ. משקל כ-13 גרם.

$ 700 – 1,000

241. צמיד עיראקי זהב 18K, קשיח, נפתח, מעוטר בעבודת 

זהב ואמאייל מדהימה. קוטר כ-5.8 ס"מ. משקל כ-28 גרם.

$ 2,500 – 3,000

242. תליון זהב 18K, אלמנט עגול מעוטר בעבודת ריקוע 

 .18K יפה ובמרכזו ציור. אורך כ-5.5 ס"מ. כולל שרשרת זהב

משקל כ-30 גרם.

$ 2,500 – 3,000

243. צמיד עיראקי זהב 18K, קשיח, נפתח, מעוטר בעבודת 

זהב ואמאייל מדהימה. קוטר כ-6 ס"מ. משקל כ-29 גרם.

$ 2,500 – 3,000
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שטיח תפילה משי קום, פרס. פני   .252

השטיח בעיטור מדליון מרכזי ופרחים על 

רקע כחול. מסגרת פרחונית בצבע קרם.

77X54 ס"מ.

$ 600 – 800

253. שטיח קאזאק, קווקז. פני השטיח בדגם דרקון על 

רקע כחול ועיטורים שבטיים בצדדים. מסגרת מקשוטת 

בפרחים בשוליים. 300X300 ס"מ.

$ 2,200 – 2,600

254. שטיח תפילה משי קום, פרס. פני 

 3 ועליו  השטיח מעוטרים בציור עץ 

סנאים אוספים ואוכלים אגוזים, נתון 

בתוך מסגרת על רקע כהה. שוליים 

פרחוניים בצבע קרם. 78X58 ס"מ.

$ 500 – 700

שטיח משי ישן, סין. פני השטיח בעיטור   .255

סצינות של לוחמים הנלחמים בחיות פרא על 

רקע בהיר. שוליים מעוטרים במסגרת פרחונית 

על רקע אדום. 92X62 ס"מ.

$ 300 – 500

256. שטיח משי, סין. פני השטיח בסצינות ציידים 

על רקע כחול. שוליים רחבים בגוון בהיר. חתום.

188X142 ס"מ. 

$ 1,500 – 2,000

שטיח משי, סין. פני השטיח בדגם ציידים,   .257

חיות וצמחיה פרחונית על רקע תכלת.

150X90 ס"מ.

$ 400 – 600

שטיח פיקטוריאלי ישן איספהאן, פרס.   .258

פני השטיח מתארים סצינת שוק בה הרוכלים 

מציעים את מרכולתם. מסגרת מעוטרת בפרחים 

על רקע כחול כהה. חתום. 216X131 ס"מ. 

$ 300 – 400

שטיח ישן נעין, פרס. פני השטיח בעיטור   .259

מסגרת  בהיר.  רקע  על  משי  ופרחי  שריגים 

פרחונית על רקע כחול. 310X198 ס"מ.

$ 400 – 600

260. שטיח ישן נעין, פרס. פני השטיח בעיטור 

מדליון מרכזי ופרחי משי מפוזרים על רקע בהיר, 

הנתונים בתוך מסגרת מרשימה. שוליים מעוטרים 

בפרחים. 304X207 ס"מ.

$ 1,400 – 1,600

דגם  פרס.  איספהאן,  משי,  פרחי  שטיח   .261

מדליון מרכזי מעוטר נתון בתוך מסגרת מרשימה 

על רקע בצבע קרם. 168X118 ס"מ.

$ 400 – 600

פני השטיח  ישן איספהאן, פרס.  שטיח   .262

בעיטור מדליון מרכזי צבעוני נתון בתוך מסגרת 

מעוטרת בפרחים בצבע אדום. שוליים מעוטרים 

בפרחים על רקע אדום. 160X105 ס"מ.

$ 600 – 800

263. שטיח משי, פרס. פני השטיח בעיטור מדליון 

מרכזי נתון בתוך מסגרת מרשימה המעוטרת 

בפרחים על רקע אדום. שוליים מקושטים בצבע 

קרם. 122X62 ס"מ.

$ 500 – 700

264. שטיח משי ישן, פרס. פני השטיח בעיטור 

מדליון מרכזי מרשים על רקע בהיר. נתון בתוך 

מסגרת פרחונית. שוליים פרחוניים על רקע כהה. 

155X105 ס"מ.

$ 800 – 1,200

265. שטיח משי איכותי, סין. פני השטיח בעיטור 

מדליון מרכזי גדול וזוג עוגנים, על רקע אדום. 

152X92 ס"מ.

$ 600 – 800

266. שטיח ישן קשאן, פרס. מדליון מרכזי גדול 

ממדים ועוגנים בצדדים, נתונים בתוך מסגרת 

אדומה. שוליים פרחוניים על רקע כחול.

280X195 ס"מ.

$ 500 – 700

שטיח גדול ממדים ישן קרמאן, פרס. פני   .267

השטיח בדגם אול-אובר דיזיין מעוטר בפרחים 

ושריגים על רקע בהיר. מסגרת מעוטרת בפרחים 

על רקע ירקרק. 444X311 ס"מ.

   $ 1,200 – 1,600

השטיח  פני  פרס.  קשקולי,  בדגם  ראנר   .268

בעיטורי דוגמאות שבטיות צבעוניות לרוחב. 

300X88 ס"מ.

   $ 1,200 – 1,600

269. שטיח פרחי משי מרובע מרשים נעין, פרס. 

פני השטיח בעיטורי שריגים ופרחים על רקע 

כחול כהה. שוליים מעוטרים על רקע קרם. חתום. 

260X251 ס"מ.

$ 5,000 – 7,000

השטיח  פני  פרס.  סראפי,  בדגם  ראנר   .270

ירקרק.  בעיטורים כפריים צבעוניים על רקע 

294X82 ס"מ.

$ 1,400 – 1,800

271. שטיח עתיק תבריז, פרס. פני השטיח בעיטור 

מדליון מרכזי מאסיבי ומרשים מאוד, מעוטר 

עוגנים בצדדים על רקע אדום.  וזוג  בפרחים 

מסגרת פרחונית כפולה על רקע כחול.

403X280 ס"מ.

$ 2,400 – 2,600

Louis Hottot .272 )1834-1908( לוט שני תבליטי 

טרה-קוטה. בדמות גבר ואישה אוריינטליסטיים, 
צבועים בשלל גוונים בעבודת יד. 60X38 ס"מ. 

חתומים. )חוסרים ותיקונים(

$ 800 – 1,000
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שטיח תפילה משי פנדרמה, טורקיה. פני   .273

השטיח בדגם GHIORDES. כד פרחוני וקולונות 

נתונים בתוך מחראב  בצדדים על רקע כהה, 

מקושטים  שוליים  אדום.  רקע  על  פרחוני 

באלמנטים פרחוניים. 120X79 ס"מ.

$ 400 – 600

שטיח תפילה משי קום, פרס. פני השטיח   .274

בדגם עץ החיים, פרחים וציפורים. ציור של מנורת 

וירקרק.  קיר וכיתובים בשוליים, על רקע לבן 

130X78 ס״מ.

$ 600 – 800

שטיח משי בדגם פנדרמה, טורקיה. פני   .275

וזוג קולונות  השטיח בעיטור כד פרחים תלוי 

על רקע כחול כהה. מסגרת פרחונית בשוליים. 

202X137 ס"מ.

$ 700 – 900

276. שטיח משי, סין. פני השטיח בדגם עץ החיים. 

כד פרחים וזוג קולונות בצדדים, על רקע כחול. 

מסגרת פרחונית בשוליים. 150X93 ס"מ.

$ 700 – 900

שטיח תפילה משי, סין. פני השטיח בדגם   .277

אגרטל פרחים, חיות ופרחים וזוג קולונת בצדדים 

על רקע כהה. שוליים פרחוניים על רקע קרם 

וירקרק. 122X77 ס"מ.

$ 600 – 800

שטיח אוברסייז תבריז, פרס. פני השטיח   .278

4 עוגנים  בעיטור מדליון מרכזי גדול ומרשים. 

בצדדים, נתונים בתוך מסגרת פרחונית על רקע 

בהיר. שוליים מעוטרים בפרחים על רקע אדום. 

406X306 ס"מ.

$ 500 – 700

שטיח פרחי משי עגול תבריז, פרס. פני   .279

השטיח בעיטור מדליון מרכזי פרחוני ומיוחד. 

פרחים מפוזרים על רקע כחול כהה. מסגרת 

מעוטרת בפרחים על רקע ורוד עתיק. 

קוטר: 200 ס״מ.

$ 1,800 – 2,200

פני השטיח  שטיח בדגם קשקולי, פרס.   .280

בעיטורי דוגמאות שבטיות לרוחב בגוון אדמדם. 

240X175 ס"מ.

$ 1,800 – 2,200

281. שטיח משי איכותי, סין. פני השטיח מעוטרים 

ועץ החיים. חתום.  במוטיבים של כד, פרחים 

166X104 ס"מ.

$ 1,200 – 1,400

שטיח תפילה פרחי משי איספהאן, פרס.   .282

פני השטיח בדגם עץ החיים על רקע כחול בהיר. 

מסגרת פרחונית על רקע כהה. 93X61 ס"מ.

$ 600 – 800

שטיח פרחי משי פיקטוריאלי איספהאן,   .283

וגבר על  פרס. פני השטיח בסצינה של אישה 
רקע קרם. מסגרת מעוטרת בפרחים בשוליים. 

155X116 ס"מ.

$ 700 – 1,000

שטיח משי, הודו. פני השטיח בדגם עץ   .284

החיים על רקע אדום. מסגרת פרחונית על רקע 

כהה בשוליים. 182X120 ס"מ.

$ 500 – 700

285. שטיח ישן קרמאן, פרס. פני השטיח בעיטור 

עץ החיים וסצינות נוספות. מסגרת פרחונית על 

רקע כהה בשוליים. 250X146 ס"מ.

$ 600 – 800

274275276277 273
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חלק ב'  |  יום שני 5.2.2024  |  שעה 19:00

פריטים 500-825

 Alessi .518. לוט הכולל 2 כלי אוכל מעוצבים, איטליה, עכשווי, הכולל: 

א. שייקר קוקטיילים. סגנון באוהאוס, ידית פתיחה בדגם כדור. חתום. 
גובה: 18 ס"מ. ב. כלי הגשה עם מכסה. דגם אובאלי, חתום. רוחב: 28 ס"מ. 

 $ 100 – 150

Alessi. מסחטת הדרים   .519

‘Slif’ מאלומיניום, איטליה, 
פ  י ל י פ ב  ו צ י ע ב  . י ו ו ש כ ע

סטארק. חתום. גובה: 29 ס"מ. 

$ 100 – 150

 .Gorham א. הכולל:  כסף  פריטי   2 לוט   .520

סלסילה, המאה ה-20. שפה מפותלת מחורצת. 
ב. קופסה  13 ס"מ.  נושאת ידית. חתום. אורך: 

של  הראשונה  המחצית  הונגריה,  לסיגריות, 
המאה ה-20. עיטורי חריתה בדגמים גיאומטריים 

ומפותלים. 8.5X11 ס"מ. משקל כולל: כ- 260 גרם.

 $ 100 – 150

500. קנדלברת כסף סטרלינג 5 קנים מהודרת. ישראל, 

המאה ה-20. זרועות מעוקלות מפוסלות בדגם פרחים 

ועלים. מעמד בדגם בלוסטר מחורץ. בסיס מפוסל 

בדגם rocaille. חתום. גובה: 48 ס"מ.  )מוכבדת(

$ 600 – 800

501. מערכת 12 כפיות כסף ואמאייל סובייטיות. 

בלבוש  וגברים  נשים  בדגם  מעוטרות  ידיות 

מסורתי בגווני שחור, אדום, לבן וכחול. חתום. 

גובה: 14 ס"מ. משקל: כ- 355 גרם. 

$ 120 – 160

502. מגש כסף איטלקי*, ונציה, המאה ה-18. דגם 

אובאלי. שפה מפוסלת בדגם חבל. ארבע רגליות 

בדגם פרסה. חתום. אורך: 32 ס"מ. 

משקל: 710 גרם. 

$ 600 - 800
 Luzzatto ( לוצאטו  משפחת  באוסף  היה  זה  *פריט 

Family(. משפחת לוצאטו נחשבה לאחת המשפחות 

המיוחסות בקרב המעמד הגבוה באיטליה במשך מאות 

שנים. שורשיה הקדומים ביותר מגיעים למאה ה-16 

לשד"ל )שלמה דוד לוצאטו( ומוקדם יותר לרמח"ל )רבי 

משה חיים לוצאטו(.

503. לוט 2 כלי כסף רוסיים, הכולל: א. אגרטל, 

ארט-נובו, 1900 בקירוב. עיטורי חריתה בדגם 

וגבעולים מפותלים האופייניים  פרחים עלים 

לסגנון. ב. מחזיק כוס, שנות ה-30. עיטורי חריתה 

עדינים בדגם פרחים ועלים. נושא הקדשה משנת 

1935. חתומים וחותמות היצרן. 

גובה: 19.5/9.5 ס"מ. )מכות קלות בבסיס( 

משקל כולל: כ-515 גרם. 

$ 300 – 400

504. סנטר-פיס ברונזה וזכוכית אירופי, המחצית 

הראשונה של המאה ה-20. מסגרת מעוטרת 

4 רגליות מפוסלות בדגם  בדגם ראשי ראמים. 

טלפי אריה. פנים: קערת זכוכית מגולפת בדגמים 

גיאומטריים חוזרים בהיקף. גובה: 16.5 ס"מ. 

אורך: 33 ס"מ. 

$ 100 – 150

זוג מלחיות כסף צרפתיות, סוף המאה   .505

ה-19/תחילת ה-20. בדגם סנטר פיס מיניאטורי 

בסגנון הרוקוקו. נושאות מונוגרמה. פנים: קעריות 

זכוכית. חתום. אורך: 6.5 ס"מ.

$ 100 – 150

קופסה דו-צדדית, שריון צב משובץ זהב,   .506

תחילת המאה ה-19. במרכז כל צד דיוקנאות על 

קטיפה* בדמות לואי XVI )1754-1793( בצד אחד, 

והנסיך לואי ז'וזף חאווייר פרנסואה )1781-1789( 

בצד השני. קוטר: 7.5 ס"מ.  

$ 500 – 700
* מיוצר בצביעה לפני האריגה.

507. הצורפים. סנטר-פיס כסף וקריסטל, המאה 

ה-20. קערה בעיטורי גילוף בדגם כוכבים ודגמים 

גיאומטריים. מעמד מעוטר בבלט בדגם מדליונים 

בהיקף. חתום. גובה: 23 ס"מ. קוטר: 30 ס"מ. 

$ 400 – 500

המאה  רגליות,  עם  ואמאייל  כסף  מגש   .508

ה-20. מפוסל מדליון מרכזי בדגם סמל המלוכה 

הרוסית, מעוטר בגוון תכלת. חתום. רוחב: 27 ס"מ. 

משקל כולל: 420 גרם. 

$ 300 – 400

509. סנטר-פיס כסף וקריסטל, כנראה אוסטריה, 

1920 בקירוב. מעמד בעיטורי בלט וריקוע בדגם 

עלי גפן ואקאנטוס מפותלים. חתום. 

גובה: 12.5 ס"מ. קוטר: 17 ס"מ. 

$ 120 – 180

 .20 ה- המאה  סטרלינג,  כסף  קנדלברת   .510

מעמד ובסיס מפוסלים בדגם חלב נר. זרועות 

מפותלות מפוסלות בדגם עלי אקאנטוס. חתום. 

גובה: 32 ס"מ. משקל: כ-700  גרם. 

)עיוות מינורי לרגל אחת(

$ 500 – 600

ונחושת מוכסף,  Tazza, פליז  סנטר פיס,   .511

צרפת, 1890 בקירוב. מעוטר בסגנון בארוק בדגם 

קופידון במרכז תחום מסכות וצמחייה צפופה. 

גובה: 15 ס"מ. קוטר: 32 ס"מ. 

$ 300 – 400

 512. זוג מלחיות כסף, כנראה רוסיה, סוף המאה 

ה- 19, בדגם ברבורים. כנפי מלחייה אחת נפתחים. 

פנים: קעריות. חתום וחותמת האומן בר"ת. 

גובה: 5 ס"מ. 

$ 100 – 150

David Andersen. מערכת 12 כפיות כסף   .513

סטרלינג מוזהב ואמאייל, המאה ה-20. ידיות 
מעוטרות בעבודת גיושה בשלל צבעים. חתום. 

גובה: 9.5 ס"מ. 

$ 100 – 150

בדמות  ארט-דקו  בסגנון  ברונזה  פסל   .514

רקדנית ע”פ Gustav Schmidt Cassel )אסכולה 
גרמנית, 1867-1954(. פטינה כהה. בסיס שייש 

עגול. חתום Cassel. גובה: 53.5 ס"מ. 

 $ 200 – 300

12 מחזיקי מפיות מכסף, המאה  מערכת   .515

ה-20. בדגם פפיונים. חתום. רוחב: 3 ס"מ. 

$ 100 – 150

סנטר-פיס כסף סטרלינג איטלקי, המאה   .516

אקאנטוס  עלי  בדגם  מפוסלות  ידיות   .20 ה-

מפותלות. בסיס אובאלי מחורץ. חתום וחותמת 

היצרן. רוחב: 40 ס"מ. משקל: כ-880 גרם. 

$ 500 – 700

2 מחזיקי כוסות כסף רוסיים,  לוט הכולל   .517

נושא  א. לבירה, ארט-דקו.  שנות ה-30/40. 
גיאומטריים  מונוגרמה. עיטורי חסר בדגמים 

האופייניים לסגנון. ב. לתה. שפה מעוטרת רצועת 

עיטורי  חוזר.  גיאומטרי  בדגם  מפוסלת  בלט 

חריתה. חתומים וחותמות היצרן. 

גובה: 16/10 ס"מ. משקל כולל: כ-415 גרם.

 $ 200 – 300
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מדורגים  כוכבים   3 בדגם   ,14K זהב  סיכת   .534

משובצים אמרלד. אורך כ-3.8 ס"מ.

$ 500 – 700

טבעת זהב 18K, משובצת   .530

אוניקס. מידה כ-US 8. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 700 – 1,000

531. טבעת זהב 10K, משובצת  

יהלומים קטנים בליטוש ישן. 

זו  US. טבעת  מידה כ-7.75 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

טבעת זהב 18K, מחורצת   .532

ומשובצת אבן חן אדומה. מידה 

ניתנת  זו  טבעת   .US  8.5 כ-

להגדלה והקטנה. 

משקל כ-8 גרם.

$ 800 – 1,200

533. טבעת זהב 18K, מחורצת 

 .US  10 כ- מידה  בצדדים. 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת 

והקטנה. משקל כ-13 גרם.

$ 800 – 1,200

14K, משובצת  טבעת זהב   .526

ל  ש ל  ל ו כ ל  ק במש ם  י מ ו ל ה י

 .US  7.5 כ- מידה   .ct  0.25 כ-

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

18K, מעוטרת  טבעת זהב   .527

גווני זהב שונים, משובצת יהלום 

ל  ש ל  ק במש ה  פ י ט ש  ו ט י בל

 .US 8.5-מידה כ .ct 0.30-כ

$ 700 – 1,000

רובי  משובצת   ,14K זהב  טבעת   .528

במשקל של ct 1.07. ויהלום במשקל של 

כ-ct 0.30. מידה כ-US 7.75. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה. מלווה בתעודה 

.GIA של

$ 1,000 – 1,500

מעוטרת   ,14K זהב  טבעת   .529

 5 ומשובצת  יפה  זהב  בעבודת 

יהלומים במשקל כולל של כ-0.50 

ct. מידה כ-US 9.5. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה. 

משקל כ-8.5 גרם.

$ 800 – 1,200

H.STERN .522 תליון זהב 18K, בדגם 

כוכב, משובץ יהלומים קטנים. כולל 

שרשרת זהב 18K מעוטרת יהלומים.

$ 1,500 – 2,000

521. תליון זהב 18K, משובץ 

יהלום סוליטר במשקל של 

ct. כולל שרשרת  כ-0.60 

.18K זהב

$ 1,500 – 2,000

זהב  שרשרת   .523

14K, מעוטרת אלמנט 
ץ  ב ו ש מ  1 4 K ב  ה ז

יהלומים קטנים. ו-2 

גדילי זהב משובצים 

אמרלדים.

$ 800 – 1,200

 ,14K זהב  תליון   .524

אלמנט מלבני מעוטר 

נושא  ריקוע,  עבודת 

רובי  משובץ  ן  ו תלי

ל  ל ו כ  . ם י מ ו ל ה י ו

.14K שרשרת זהב

$ 800 – 1,200

525. תליון זהב 14K, משובץ יהלום 

סוליטר בליטוש טיפה במשקל של 

 .ct 0.60-כ

.18K כולל שרשרת זהב ורוד

$ 2,000 – 2,500
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מעוטרים   ,14K זהב  עגילי  זוג   .542

בעבודת ריקוע יפה. קוטר כ-3 ס"מ.

$ 600 – 800

543. זוג עגילי זהב 14K, בדגם חישוקי זהב גדולים. 

קוטר כ-6.2 ס"מ. משקל כ-8 גרם.

$ 800 – 1,200

544. זוג עגילי זהב 14K, אורך כ-3.8 ס"מ. 

משקל כ-9.5 גרם.

$ 800 – 1,200

538. טבעת זהב ורוד 14K, משובצת 

בלו-טופז ויהלומים קטנים במשקל 

 .US ct. מידה כ-7.5  של כ-0.48 

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה. 

מלווה בתעודה גמולוגית.

$ 600 – 800

14K, משובצת בלו- טבעת זהב   .539

טופז ויהלומים בצדדים. מידה כ-6.75 

US. טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

טבעת זהב 14K, בדגם פרח,   .540

משובצת ספיר ויהלומים קטנים 

מסביב. מידה כ-US 7.75. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 700 – 1,000

משובצת   ,14K זהב  טבעת   .541

יהלומים בצדדים ובמסגרת, במרכז 

מידה  אמרלד.  י  אבנ משובצים 

זו ניתנת להגדלה  US. טבעת  כ-6 

והקטנה.

$ 700 – 1,000

צמיד רטרו זהב 14K, חוליות חלקות וחוליות   .535

מחורצות לסרוגין. אורך כ-18 ס"מ. משקל כ-43 גרם.

$ 2,500 – 3,000

צמיד זהב 14K, אורך כ-19 ס"מ.   .536

משקל כ-15 גרם.

$ 1,000 – 1,500

537. צמיד רטרו זהב ורוד 14K, אורך כ-19 ס"מ. 

משקל כ-45 גרם.

$ 2,500 – 3,000

  ,18K זהב  סיכת   .545

ת  ר ט ו מע  , דג ם  דג ב

ל  י י א מ א ת  ד ו ב ע ב

יפה, משובץ יהלומים 

ואמרלד. 

 . מ " ס  4 . 8 - כ ך  ר ו א

משקל כ-13.5 גרם.

$ 1,500 – 2,000

 ,15K זהב  סיכת   .546

מעוטרת בעבודת זהב 

יפה, משובצת פניניות 

ואבן חן ורודה במרכז. 

2.5X2 ס"מ.  כ:  מידות 

משקל כ-4.5 גרם.

$ 600 – 800
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551. מערכת סכו"ם ל-10 עד 12 סועדים, ארט-דקו, גרמניה, 1930 

118 חלקים. ידית בעיטור גיאומטרי האופייני  בקירוב, הכוללת 

לסגנון. חתום וחותמת היצרן Walter Schell. ראה פרוט סכו"ם 

בתצוגה. משקל )ללא סכינים(: כ-2,370 גרם. 

$ 1,000 – 1,500

547. מערכת 12 מחזיקי כוסות לאספרסו, כסף סטרלינג, המאה ה-20. עיטורי בלט 

בהיקף השפה בדגם עלי דפנה מסוגננים. ידית מפוסלת בדגם rocaille. חתום. 

גובה: 5.5 ס"מ. משקל: כ-356 גרם.

$ 300 – 400

548. מערכת 4 מלחיות כסף, ג’ורג’ III, 1799-1800. דגם גביעים. עיטורי בלט וחריתה 

בדגם גירלנדות, פפיונים וקרטושים לסרוגין. חתום וחותמת היצרן. משקל: כ-525 גרם. 

גובה: 8 ס"מ. 

 $ 300 – 400

10 מחזיקי כוסות כסף סטרלינג, אזרבייג'ן, המאה ה-20. עבודת  מערכת   .550

פיליגראן עדינה. בסיס מוזהב. פנים: כוסות זכוכית בעיטורי גילוף בדגמים גיאומטריים. 

חתום. קופסה מקורית. גובה: 10.5 ס"מ.

$ 300 – 400

 .1799-1800 ,III '553. מערכת 4 כלים כסף סטרלינג לפיזור סוכר, ג'ורג

בראשם מכסה כיפתי נשלף מפוסל בראשו בדגם ניצן פרח. עיטורי 

בלט וחריתה בדגם גירלנדות בין פפיונים וקרטושים. חתום. 

גובה: 18.5 ס"מ. משקל: כ-759 גרם.

$ 400 – 500

552. מערכת 6 מחזיקי כוסות וכפיות כסף סטרלינג, אזרבייג'ן, 

המאה ה-20. עבודת פיליגראן עדינה. פנים: כוסות זכוכית 

בעיטורי גילוף בדגמים גיאומטריים. חתום. קופסה מקורית. 

גובה: 10.5 ס"מ. 

 $ 200 – 300

555. מערכת סכו"ם כסף ל-22 סועדים, ארט-דקו, 1930 בקירוב, הכוללת 

130 חלקים. ידיות מחורצות בדגמים גיאומטריים האופיינים לסגנון. חתום 

בחותמות כסף רוסיות. 

משקל )ללא סכינים(: כ-5,580 גרם. ראה פירוט בתצוגה.

$ 2,200 – 3,200

554. מערכת 12 מחזיקי מפיות כסף סטרלינג אנגליים, שפילד, 1987. 

עיטורי בלט בהיקף השפה בדגמים גיאומטריים חוזרים. חתום. 

קוטר: 4.5 ס"מ. משקל: כ-455 גרם. 

$ 100 - 150

מערכת 9 כוסיות כסף לליקר, המחצית הראשונה של המאה ה-20. עיטורי   .549

חריתה בדגמים גיאומטריים. חתום וחותמת היצרן. גובה: 4.5 ס"מ. משקל: כ-195 גרם. 

$ 80 – 120



39

תירוש - עתיקות וחפצי אומנות

563. כלי עץ ומתכת מוזהבת, מיוחד 

במינו, לאחסון סיגרים, 1900 בקירוב. 
נפתח באמצאות ידית. מעוטר בדגם 

נייר )מעט חסר( על רקע  פיגורות 

מוזהב. בסיס מעוטר בדגם פרחים 

בגוון אדום. עיטורי מתכת מוזהבת 

באפליקציה. גובה: 30 ס"מ. 

$ 200 – 300

556. מערכת שח-מט איכותית ומפוארת. הלוח משייש לבן וירוק מוקף בהיקפו 

בברונזה מעוטרת בדמויות ובקשתות ארכיטקטוניות. בפינות הלוח סוסים, גברים 

ונשים מימי הביניים, חלקם מוזהבים, וחלקם מוכספים. גודל כלי המשחק מ – 7 ס”מ 

)החיילים( ועד 11 ס”מ. )הלוחמים על הסוסים(.

$ 800 – 1,200
557. גלובוס על מעמד מוזהב. עשוי מסוגים שונים של אבנים חצי – יקרות, 

בהן לאפיס – לזולי, קוורץ, ג’ייד אפריקאי, אם – הפנינה ועוד. כל יבשת/

מדינה מוצגת באמצעות האבן האופיינית לה. בראש הגלובוס אבן קריסטל 

מלוטשת. בסיס עץ הכולל אפשרות חיבור לחשמל. גובה: 50 ס”מ.

$ 200 – 300

 COHIBA, 2 פריטים לסיגרים. שניהם מתוצרת  לוט   .561

HABANA, CUBA. א. קופסת אחסון )HUMIDOR( לאחסון 

כ – 50 סיגרים. עשויה מעץ מצופה לכה. כוללת מד לחות 

HYGROMETER. מידות 26X22X12 ס”מ. ב. נרתיק עור בכתום 

ושחור, פנים עץ, לנשיאת 3 סיגרים. נושא את סמל החברה. 
17.5X8.5 ס”מ.

$ 150 – 200

HUMIDOR קופסת עץ מלבנית מרשימה   .562

לסיגרים. במכסה הקופסא גילוף של חקלאים 
בחזית  לחות  מד  כולל  טבק.  עלי  אוספים 

)HYGROMETER(. מידות: 41X35X14 ס”מ.

$ 100 – 150

ן  שעו א.  מסעות:  שעוני  שני  לוט   .558

 LEROY מסעות צרפתי, 1900 בקירוב. היצרן

 FILS &, כולל מנגנון מעורר ולחצן ריפיטר. 

גובה: 13 ס”מ. במצב עבודה. ב. שעון מסעות 

1910 בקירוב, צורה אובאלית, היצרן  אנגלי, 

MAPPIN & WEBB. גובה: 12 ס”מ. במצב עבודה.

$ 300 – 400

559. שעון קמין צרפתי, 1890 בקירוב. השעון 

עשוי משייש לבן ועיטורי ברונזה מוזהבת. יצרן 

המנגנון MARTI וציון זכיית דגם זה של המנגנון 

במדליית ברונזה בתחרות שעונים. לוח ספרות 

רומיות באמאייל מעוטר במרכזו בציור של 

מגדלור. מצלצל בחצאי ובשעות מלאות. 

גובה: 57 ס”מ. במצב עבודה.

$ 200 – 300

ומחזיק  מאפרה   .WMF  .560

נחושת   , ארט-נובו גפרורים, 
בקירוב.   1910 בפליז,  משולבת 

מפוסל בדגם גבעולים מפותלים 

ופרחים האופייניים לסגנון. חתום. 

גובה 11.5 ס"מ. רוחב 10.5 ס"מ.

$ 80 – 120
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570. טבעת זהב 14K, שורות משובצות 

יהלומים במשקל של כ-ct 1.00. מידה 

זו ניתנת להגדלה  US. טבעת  כ-12 

והקטנה. משקל כ-15 גרם.

$ 1,500 – 2,000

אלמנט   ,14K זהב  טבעת   .571

מחורץ. מידה כ-US 8.5. טבעת 

והקטנה.  להגדלה  ניתנת  זו 

משקל כ-7 גרם.

$ 600 – 800

14K, בסגנון  טבעת זהב ורוד   .572

 .US 12-מידה כ ,ETERNITY

משקל כ-10 גרם.

$ 600 – 800

14K, חישוקי זהב  טבעת זהב   .573

קטנים  יהלומים  משובצים  מאט 

מידה   .ct  1 .00 כ- של  במשקל 

כ-US 12. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה. משקל כ-13 גרם.

$ 1,500 – 2,000

14K, חוליות בדגמים גיאומטריים  צמיד זהב   .574

שונים. אורך כ-17 ס"מ. משקל כ-25 גרם.

$ 1,800 – 2,200

567. טבעת זהב 14K, משובצת ציטרין 

במרכז ואבני חן קטנות מסביב. מידה 

כ-US 9.25. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה. משקל כ-10 גרם.

$ 700 – 1,000

568. צמיד קשיח זהב 14K, מתרחב, מורכב מחישוקי זהב מדורגים ומשובץ 

אבני ציטרין. קוטר כ-6.5 ס"מ. משקל כ-20 גרם.

$ 1,000 – 1,500

14K, בדגם דמות  טבעת זהב   .569

מהמזרח, עיניה משובצות אבני רובי 

קטנות. מידה כ-US 8.75. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה. 

משקל כ-20 גרם.

$ 1,800 – 2,200

מעוטרת  ארוכה,   ,18K זהב  שרשרת   .564

אלמנטים משובצים אוניקס ואבני חן ורודות. 

אורך כ-85 ס"מ. משקל כ-48 גרם.

$ 3,000 – 3,500

14K, בדגם מנעול, משובץ אבני  תליון זהב   .565

גרנט ואבן חן ירקרקה במרכז. כולל שרשרת זהב 

14K באורך כ-55 ס"מ. משקל כולל כ-46 גרם.

$ 2,500 – 3,000

566. שרשרת  זהב 18K, ארוכה, מעוטרת 

חן  ומשובצת אבני  יפה  זהב  בעבודת 

ירוקות. 

אורך כ-95 ס"מ. משקל כ-41 גרם.

$ 2,500 – 3,000
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זהב  עלי  בדגם   ,14K זהב  סיכת   .583

מעוטרים בעבודת ריקוע יפה ומשובצת 

פנינים. אורך כ-6.8 ס"מ. 

משקל כ-25 גרם.

$ 1,500 – 2,000

STERLE .584 צמיד זהב 18K, מורכב מחוליות זהב קמורות ומחורצות ומחברי 

זהב משובצים יהלומים במשקל כולל של כ-ct 1.00. אורך כ-18 ס"מ. 

משקל כ-67.5 גרם.

$ 7,000 – 10,000

בדגם   ,18K זהב  סיכת   .585

זהב  בעבודת  מעוטר  פרח 

יהלומים   6 משובץ  יפה, 

קטנים. אורך כ-5.5 ס"מ. 

משקל כ-12.5 גרם.

$ 1,000 – 1,500

כיפה  בדגם   ,18K זהב  טבעת   .579

אליפטית משובצת יהלומים קטנים 

מידה   .ct כ-1.50  כולל של  במשקל 

ניתנת להגדלה  זו  US. טבעת  כ-10 

והקטנה. משקל כ-10 גרם.

$ 1,000 – 1,500

אלמנט   ,14K זהב  עגילי  זוג   .580

במשקל  יהלומים  משובץ  אובאלי 

כולל של כ-cts 2.70. אורך כ-3 ס"מ.

$ 1,800 – 2,200

בדגם   ,14K זהב  תליון   .581

ם  י מ ו ל ה י בץ  ו מש ל,  ו נע מ

 .cts 3.00-במשקל כולל של כ

משקל כ-10 גרם. 

מידות כ-2.5X3 ס"מ.

$ 1,800 – 2,200

582. טבעת זהב 14K, משובצת יהלומים 

 .ct קטנים במשקל כולל של כ-0.60 

מידה כ-US 13. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה. משקל כ-11 גרם.

$ 1,000 – 1,500

18K, מעוטר בעבודת  תליון זהב   .575

זהב יפה ומשובץ יהלומים, נושא תליון 

משובץ בלו-טופז. משקל היהלומים 

כ-ct 1.50. משקל הפריט כ-18 גרם. 

$ 2,000 – 2,500

18K, אלמנט זהב  זוג עגילי זהב   .576

משובץ יהלום ויהלומים קטנים. 

היהלומים  משקל  ס"מ.   3.6 כ- אורך 

כ-ct 1.00. משקל כ-8.5 גרם.

$ 800 – 1,200

577. צמיד זהב 18K, חוליות ריבועיות משובצות יהלום קטן במרכז. אורך כ-18 ס"מ. 

משקל כ-23 גרם.

$ 2,500 – 3,000

 ,18K קולייר זהב 14K, קפיצי, מעוטר באלמנט עתיק זהב   .578

משובץ יהלומים קטנים בליטוש ישן. אורך כ-40 ס"מ. 

משקל כ-53 גרם.

$ 3,500 – 4,000
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פסל ברונזה, בדמות ילד בוכה, המחצית   .586

הראשונה של המאה ה-20. 

גובה )כולל בסיס(: 21 ס"מ. )שאריות דבק(

$ 80 – 120

 .G.F 587. פסל ברונזה בדמות ילד מחלל. חתום

ומתוארך 1915. סמל בית היציקה באפליקציה. 

גובה )כולל בסיס(: 32 ס"מ. 

$ 200 – 300

588. פסל ברונזה גדול ממדים, בדגם ילדה מוכרת 

פרחים, 1940 בקירוב. פטינה חומה וירוקה. 
גובה )כולל בסיס(: 84 ס"מ. 

$ 300 – 400

E u g e n  A l f o n s  Vo n  B l a a s פ  " ע  .5 8 9 

)1843-1931(, דיוקן ילד, שמן על קרטון,

31X23 ס"מ, חתום  AO ומתאורך 1932. 

$ 100 – 150

590. פסל ברונזה, המחצית הראשונה של המאה 

תינוק  מחזיקה  נערה  בדמות  מפוסל   .20 ה-

בזרועותיה. חתום Schmidt-Cassel בחריתה. 

גובה )כולל בסיס(: 24 ס"מ.

$ 150 – 200

פסל ברונזה בצביעה קרה בדמות שחקן   .591

גולף, המאה ה-20. חתום ולוחית בית היציקה 
באפליקציה. גובה )כולל בסיס(: 31.5 ס"מ. 

$ 80 – 120

592. פסל ברונזה בדמות ילד, המאה ה-20. חתום 

J Barre וסמל בית היציקה באפליקציה. 

גובה )כולל בסיס(: 35.5 ס"מ. 

$ 150 – 200

593. פסל ברונזה בדמות פיל, המאה ה-20. חתום 

Barye. גובה כולל: 26 ס"מ. 

$ 200 – 300

 Egyptian סנטר-פיס דקורטיבי בסגנון   .594

אישה  בדגם  מפוסל   .20 ה- המאה   ,Revival
מחזיקה קערת זכוכית בדגם להבה מסוגננת. 

גובה: 29 ס"מ. אורך: 43 ס"מ. 

)מעט שחיקה לפטינה(

$ 150 – 200

פסל ברונזה,   ,)1840-1918( Victor Peter  .595

'האריה והעכבר'. בסיס נושא כיתוב בצרפתית 

'לעתים קרובות אנו זקוקים למשהו קטן מאיתנו'. 

חתום וסמל בית היציקה. 16X21 ס״מ )כולל(.

  $ 300 – 400

פסל ברונזה בצביעה קרה, בדמות בלרינה   .596

צעירה. בגוון לבן, ורוד ומוזהב. בסיס שייש. חתום 
F Paris ולוחית בית היציקה באפליקציה. 

גובה )כולל בסיס(: 31.5 ס"מ. 

$ 100 – 150

פסל ברונזה, עירום עם ציפורים, המאה   .597

ה-20. חתום Goren. גובה: 50 ס"מ. 

$ 200 – 300

פסל ברונזה מוזהבת בסגנון ארט-דקו,   .598

 'Dancer with a Scarab Halter' בדמות רקדנית
ע"פ Chiparus. גובה כולל בסיס: 41 ס"מ.

 $ 200 – 300

599. פסל ברונזה קבוצתי, המחצית הראשונה של 

המאה ה-20. מפוסל בדמות 2 נערות וקופידון על 

 .PJ Mena צוק. פטינה זהובה ושחורה. חתום

גובה )כולל בסיס(: 61 ס"מ. 

$ 300 – 400

600. פסל ברונזה בסגנון ארט-דקו, המאה ה- 20. 

בדמות אישה חובשת כובע ויושבת על כסא בר. 

 D.H. כובע, שמלה ונעליים בפטינה זהובה. חתום

 .' J.L Paris' ולוחית באפליקציה Chiparus

גובה: 28 ס"מ.

$ 200 – 300

601. זוג פמוטות ברונזה בסגנון ארט-נובו. מעמד 

מפוסל בדגם עלמת-חן, בזיך בדגם שיער ברוח. 

Milo ולוחית בית היציקה באפליקציה.  חתום 

גובה: 31.5 ס"מ. 

$ 100 – 150

פסל שייש ניאו-קלאסי, אירופה, המאה   .602

ה-20. מפוסל בדמות נערה לבושה טוגה. 

גובה: 56 ס"מ. )רסטורציה(

$ 200 – 300

603. פסל ברונזה 'משתה', המאה ה-20. מפוסל 

בדמות 4 ילדונים חמודים ועז. 

גובה )כולל בסיס(: 21 ס"מ. 

רוחב )כולל בסיס(: 20 ס"מ. 

$ 200 – 300

ברונזה עפ״י המקור  יציקת  עיוור,  צדק   .604

מאת Mayer. ממוספרת 277 וחותמת בית יציקה 

 .'Bronze Garanti Paris J.B. Deposee'

גובה: 20 ס"מ.

$ 300 – 400

607. פסל ברונזה בצביעה קרה. 

דמות אוריינטליסטית. חתום. 

גובה: 61 ס״מ.

 $ 500 – 700

606. זוג פסלים מפליז בדגם איילים, 
 .20 ה- המאה  ממדים,  גדולי 

גובה: 58 ס"מ. רוחב: 60 ס"מ.  
 $ 300 – 400

ה  א מ ה  , ה ז נ ו ר ב ל  ס פ  .6 0 5

ילדים   3 בדגם  מפוסל   .20 ה-

רוקדים לצלילי ילד מנגן. חתום 

 Franz בסמל בית היציקה של 

 . Bergman

גובה: 8.5 ס"מ. 13X19 ס"מ. 

$ 200 – 300
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613. טבעת זהב לבן 18K, מעוטרת בעבודת 

זהב יפה, משובצת יהלומים במשקל של 

ct. ובמרכז אבן חן כחולה. מידה  כ-1.00 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת   .US  7.5 כ-

והקטנה. משקל כ-7.5 גרם.

$ 1,000 – 1,500

PALLAS .614 שעון יד זהב לבן 18K, מנגנון מכני, קוטר כ-15 

מ"מ. צמיד אינטגרלי ואבזם זהב לבן 18K. משובץ יהלומים 

במשקל כולל של כ-ct 1.20. משקל כ-29 גרם.

$ 2,000 – 2,500

טבעת פלטינה, משובצת יהלום צהוב   .615

 ct  1 .00 כ- של  במשקל  ניקיון(  )משופר 

 .US 6.5-ודיאמנטים קטנים מסביב. מידה כ

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה. 

משקל כ-7.5 גרם.

$ 1,000 – 1,500

מעוטרת  פלטינה,  ארט-דקו  סיכת   .608

באלמנטים משובצים דיאמנטים )חסרים 2( 

ופנינים. מידות כ: 3.3X4 ס"מ. 

משקל כ-11.5 גרם.

$ 1,500 – 2,000

18K, משובצת  זהב  סיכת ארט-דקו   .609

דיאמנטים רבים ואבני ספיר, במרכז יהלום 

בליטוש ישן. מידות כ: 4.8X2 ס"מ. 

משקל כ-8.5 גרם.

$ 1,000 – 1,500

610. ענק עתיק זהב 14K וכסף, מורכב מאלמנט זהב וכסף קעור 

ומשובץ דיאמנטים ותליונים בדגם פרחים משובצים דיאמנטים 

מדורגים. כולל שרשרת כסף.

$ 2,000 – 2,500

612. סיכת ארט-דקו זהב לבן 18K, מתפצלת 

לשתיים, משובצת יהלומים בליטוש ישן 

 .cts 2.50-במשקל כולל של כ

משקל כ-22.5 גרם. מידות כ: 5.8X2.7 ס"מ.

$ 2,500 – 3,000

ופרחים  עלים  בדגם  פלטינה,  סיכת   .611

משובצים יהלומים בגדלים שונים במשקל 

כולל של כ-cts 3.00. מידות כ: 5.8X3.8 ס"מ. 

משקל כ-22 גרם.

$ 2,500 – 3,000

סיכת פלטינה, זרועות מפותלות משובצות יהלומים   .618

קטנים. מעוטרת פרחים מסתובבים משובצים יהלומים  

במשקל כולל של כ-ct 1.30. משקל כ-12 גרם.

 $ 2,000 – 2,500

616. סיכת פלטינה, מעוטרת בעבודת זהב 

יפה ומשובצת יהלומים רבים בליטוש ישן, 

 .cts 3.50-במשקל כולל של כ

מידות כ: 4.3X3.9 ס"מ. משקל כ-15 גרם. 

$ 2,500 – 3,000

זהב לבן  זוג עגילי קליפס   .617

ומשובצים  לאוזן  צמודים   ,18K
יהלומים.  משקל כ-9 גרם.

$ 800 – 1,200
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 18K 2 רצועות זהב לבן   ,14K-18 וK צמיד זהב לבן   .629

משובצות יהלומים קטנים בליטוש ישן ובמרכז אלמנט זהב 

14K משובץ אבני ספיר. אורך כ-18 ס"מ. משקל כ-17 גרם.

$ 2,000 – 2,500

14K, מורכבת  טבעת זהב לבן   .625

מ-7 שורות של יהלומים מדורגים 

במשקל כולל של כ-cts 2.00. מידה 

ניתנת להגדלה  זו  US. טבעת  כ-7 

והקטנה. משקל כ-8 גרם.

$ 2,000 – 2,500

AYA  AZRIELANT זוג עגילי   .626

זהב לבן 18K, אלמנט צמוד לאוזן 
יהלומים  ים משובץ  כוכב  בדגם 

ונושא פנינה.

$ 1,000 – 1,500

טבעת זהב לבן 14K, מורכבת   .627

מחמש שורות של יהלומים בגדלים 

 .cts 2.00-שונים במשקל כולל של כ

ניתנת  זו  US. טבעת  מידה כ-7.5 

להגדלה והקטנה.

$ 2,000 – 2,500

AYA  AZRIELANT .628 זוג עגילי 

זהב לבן 18K, אלמנט צמוד לאוזן 
בדגם כוכב ים משובץ יהלומים 

ונושא רודולייט בליטוש בריולט.

$ 1,000 – 1,500

622. זוג עגילי זהב לבן 18K, צמודים לאוזן, בדגם פרח 

 .ct 1.20-משובץ יהלומים רבים במשקל כולל של כ

.14K משקל כ-12 גרם. סוגר העגיל זהב לבן

$ 1,500 – 2,000

623. צמיד טניס זהב לבן 14K, משובץ 56 יהלומים במשקל 

.CGL אורך כ-16.5 ס"מ. מלווה בתעודה של .cts 3.18 כולל של

$ 3,000 – 4,000

624. טבעת זהב לבן 18K, משובצת 

יהלומים  במשקל כולל של כ-1.00 

ct. מידה כ-US 7. משקל כ-12 גרם.

$ 1,500 – 2,000

619. תליון זהב לבן 18K, בדגם פרח, משובץ 

יהלומים במשקל כולל של כ-cts 3.00. כולל 

.18K מחרוזת 4 שורות פנינים וסוגר זהב לבן

$ 3,000 – 3,500

620. שרשרת זהב לבן 18K, בסגנון צעיף, 

לבן בעבודת  זהב  מורכבת מכדוריות 

תחרה עדינה. משקל כ-31 גרם.

$ 2,500 – 3,000

AYA AZRIELANT מחרוזת פנינים,   .621

בקוטר של כ-6 מ"מ, במרכז אלמנט זהב 

לבן 18K בדגם כוכב ים משובץ יהלומים 

נושא תליון פנינה. סוגר זהב לבן 18K נושא 

תליון זהב לבן 18K בדגם כוכב ים. 

אורך כ-46 ס"מ.

$ 2,000 – 2,500
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633. מערכת שעון ו – 2 אלמנטים דקורטיביים, 

1890 בקירוב. קופסת השעון  כנראה צרפת, 

והאלמנטים עשויים מברונזה בפטינה זהובה, 

מעוטרים בשלל גילופים בדגמי פרחים ועלים 

ומשולבים בפורצלן מעוטר. לוח ספרות רומיות 

על רקע משטח פורצלן מעוטר. מצלצל בחצאי 

ובשעות מלאות. גובה השעון: 34 ס"מ. 

גובה אלמנטים: 28 ס"מ. במצב עבודה.

$ 400 – 600

1890 בקירוב. גוף  שעון קמין אמריקאי,   .631

ואלמנטים  קולונות  רגליות  השעון ממתכת, 

נוספים מברונזה בפטינה זהובה בדגמי קופידונים, 

חצוצרות וצמחים. יצרן המנגנון ANSONIA. לוח 

ספרות רומיות באמאייל, מצלצל בחצאי ובשעות 

מלאות. גובה: 28 ס"מ. 

במצב עבודה.

$ 200 – 300

630. שעון מסעות גרמני/הולנדי ישן. 

קופסת השעון מעץ עם עיטורי ברונזה 

השעון  בפינות  ברגליות,  מוזהבת, 

 FRANZ :ובידית הנשיאה. יצרן המנגנון

HERMLE, גרמניה. לוח ספרות רומיות 

מעוטר הכולל גם דיסקית שמש/ירח 

)נושא כיתוב כי השעון יוצר בהולנד(. 

מצלצל ברבעי, חצאי ובשעות מלאות. 

גובה: 29 ס"מ. במצב עבודה.

$ 200 – 300

שעון קמין אמריקאי מרשים, 1900 בקירוב.   .632

היצרן SETH THOMAS. קופסת השעון בעץ שחור 

מעוטר בגילופי ברונזה מוזהבת ברגליות, בצדדים 

ובראש השעון. מצלצל בחצאי ובשעות מלאות. 

גובה: 30 ס"מ. במצב עבודה.

$ 300 – 400

634. מערכת שעון ו – 2 אגרטלים, צרפת, 1920 בקירוב. יצרן המנגנון JAPY FRERES. בסיסי שייש 

 .FERVILLE SUAN מנומר ופיוטר צבוע. בראש השעון פסלון נערה מאכילה ציפורים של הפסל הצרפתי

לוח ספרות באמאייל. מצלצל בחצאי ובשעות מלאות. גובה השעון: 39 ס"מ. גובה האגרטלים: 32 ס"מ. 

במצב עבודה.

$ 400 – 600
שעון סבא אירופאי ישן.   .635

עץ אלון וגילופים. לוח ספרות 

ת  ב ה ז ו מ ת  כ ת מ מ ת  ו י מ ו ר

ועיטורים של כל המזלות, כולל 

ציור של ילד וכיתוב בלטינית: 

 .VITA MORTALIUM VIGILIA

גובה: 215 ס"מ. במצב עבודה. 

 $ 300 – 400

שעון סבא סקוטי מיוחד,   .636

 JOHN היצרן  בקירוב.   1860

RUSSELL GLASGOW. קופסת 

מוזהבים  חלקם  גילופים  עץ, 

לוח  אקאנטוס.  עלי  בדגמי 

מחוג  כולל  רומיות,  ספרות 

שניות. גובה: 196 ס"מ. 

במצב עבודה. 

 $ 300 – 500

אמריקאי  סבתא  שעון   .637

ישן. היצרן DANEKER. קופסת 
ח  ו ל  . י נ ו ג ה מ ץ  ע מ ן  ו ע ש ה

ספרות רומיות מוקף בעיטורים 

מוזהבים וכולל גם את הכיתוב: 

עף(.  )הזמן   TEMPUS FUGIT

ושעות  ברבעי, חצאי  מצלצל 

מלאות. גובה: 117 ס"מ.

במצב עבודה. 

 $ 200 – 300
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638. שעון קמין אנגלי ישן. קופסת השעון 

מעץ מגולף בחלקו ומעוטר בגילופי ברונזה 

פרחים  ראשים,  בדגמי  כהה  נה  בפטי

ואיצטרובלים. לוח ספרות רומיות ובראשו 

ואת   )MOON PHASE  ( סקלת שמש/ירח 

שם היצרן JOHN TAYLOR. מצלצל בחצאי 

ובשעות מלאות. גובה: 44 ס"מ. במצב עבודה.

$ 400 – 500

שעון קמין צרפתי, ארט-דקו, 1930 בקירוב. מסגרת השעון עשויה מסוגים רבים   .641

ושונים של שייש בגוונים שונים. בקצה השעון פסלון מתכת של נערה כורעת. אורך: 51 ס"מ. 

גובה: 25 ס"מ. במצב עבודה. 

$ 300 – 400

1910 בקירוב.  שעון קמין צרפתי מרשים,   .642

בסיס השעון משייש בהיר מנומר. 2 פסלי שפלטר 

3 ציפורים וקופידון אוחז  בדגם נערה מאכילה 

בקן. נושאים לוחית עם שם הפסל ושם הפסל 

AUG. MOREAU. לוח ספרות רומיות באמאייל. 

מצלצל בחצאי ובשעות מלאות. אורך: 53 ס"מ. 

גובה: 44 ס"מ. במצב עבודה.

$ 400 – 500

643. שעון קמין צרפתי, 1890 בקירוב. קופסת 

בגילופי  זהובה  השעון מברונזה בפטינה 

פרחים ועלי אקאנטוס. יצרן השעון האחים 

וציון זכיית דגם זה של המנגנון   PARROT

במדליית ברונזה בתחרות שעונים ב – 1878. 

לוח ספרות רומיות באמאייל. מצלצל בחצאי 

ובשעות מלאות. גובה: 35 ס"מ. במצב עבודה.

$ 300 – 400

 1870 עתיק,  צרפתי  קמין  שעון   .644

שחור  משייש  השעון  בסיס  בקירוב. 

ועליו פסל ברונזה בדמות אציל יושב על 

 JAPY כורסא וקורא מכתב. יצרן המנגנון

וציון זכיית דגם זה של המנגנון במדליית 

הכבוד הגדול בתחרות שעונים ב – 1855. 

לוח ספרות רומיות באמאייל. מצלצל 

בחצאי ובשעות מלאות. רוחב: 40 ס"מ. 

גובה: 29 ס"מ. במצב עבודה.

$ 300 – 500

שעון קמין אנגלי   .646

מיוחד בצורה של שעון 
 . ב ו ר י ק ב  1 9 0 0  , א סב
 .THURLOW RYDE :היצרן

קופסת השעון מעץ אגוז 

בעבודה איכותית ביותר 

י  ר ט ק ר מ י  צ ו יב ש ם  ע

אגרטל  בדגם  נים  עדי

ת  ו ר פ ס ח  ו ל  . ם י ח ר פ

רומיות באמאייל. 

גובה: 43.5 ס"מ. 

במצב עבודה.

$ 200 – 300

שעון קמין צרפתי,   .645

ת  ס פ ו ק  . ב ו ר י ק ב  1 9 0 0

השעון מברונזה בפטינה 

 AD. זהובה. יצרן המנגנון: 

ת  י י כ ז ן  ו י צ ו  M O U G I N

מדליות   2  – ב  המנגנון 

לוח  שעונים(.  )בתחרות 

מרשים  רומיות  ספרות 

באמאייל מעוטר בציפורים 

וצמחים מוזהבים. מצלצל 

בחצאי ובשעות מלאות. 

גובה: 39 ס"מ. 

במצב עבודה.

$ 400 – 500

647. שעון קמין גרמני ישן, 

מברונזה  השעון  קופסת 

בגילופים  זהובה  בפטינה 

בדגמים עשירים משולבים 

באלמנטים מפורצלן בחזית, 

השעון.  ובראש  בקולונות 

 F R A N Z ן  ו נ ג נ מ ה ן  ר צ י

ת  ו ר פ ס ח  ו ל  .H E R M L E

באמאייל מעוטר בפרחים. 

ובשעות  בחצאי  מצלצל 

מלאות. גובה: 41 ס"מ. 

במצב עבודה.

$ 300 – 400

639. שעון קמין צרפתי ישן. קופסת השעון ממתכת 

מעוטרת בגילופים מברונזה מוזהבת בדגמי פרחים 

וצמחים. בראש השעון פסלון ילד מנמנם ע"ג כלב 

המביט בנחש. לוח ספרות רומיות )שם היצרן לא 

קריא(. מצלצל בחצאי ובשעות מלאות. 

גובה: 37 ס"מ. במצב עבודה.

$ 300 – 400

 1820 שעון קמין אנגלי איכותי ועתיק,   .640

בקירוב. קופסת השעון מעץ שחור מעוטרת 

בחזית ובצדדים בעיטורי ברונזה מוזהבת, כנ"ל 

ידיות ורגליים. לוח ספרות רומיות באמאייל. 

מצלצל בשעות מלאות. כמו כן, ניתן למשוך 

בחוט שבתחתית השעון ואז מצלצל את השעה. 

גובה: 43 ס"מ. במצב עבודה. 

$ 400 – 600
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657. צמיד עתיק זהב 14K וכסף, במרכז אלמנט משובץ דיאמנטים 

ויהלומים מדורגים בליטוש ישן. אורך כ-16.5 ס"מ.

$ 1,500 – 2,000

658. צמיד עתיק זהב 14K, קשיח,  נפתח, משובץ יהלומים בליטוש ישן במשקל כולל 

 .ct 1.50-חסר יהלום קטן( ואמרלד במרכז במשקל של כ( cts 2.50-של כ

קוטר כ-6 ס"מ. משקל כ-13 גרם.

$ 2,500 – 3,000

 14K טבעת עתיקה זהב   .653

יהלומים  משובצת  וכסף, 
מדורגים בליטוש ישן במשקל 

)חסר   .ct  1.00 כ- של  כולל 

 .US יהלום קטן(. מידה כ-6 

להגדלה  ניתנת  ו  ז טבעת 

והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

מעוטרת   ,18K זהב  טבעת   .654

בעבודת זהב יפה, משובצת יהלומים 

 ct 1.00-בליטוש ישן במשקל של כ

זו  US. טבעת  ואמרלד. מידה כ-7 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 1,500 – 2,000

655. טבעת זהב 14K, משובצת 

ישן וספיר  יהלומים בליטוש 

 .US  7 .75 כ- מידה   . במרכז

ה  ל ד ג ה ל ת  נ ת י נ ו  ז ת  בע ט

והקטנה.

$ 1,500 – 2,000

14K וכסף,  טבעת עתיקה זהב   .656

ישן  בליטוש  יהלומים  משובצת 

ct. מידה  במשקל כולל של כ-1.50 

כ-US 7.75. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה.

$ 700 – 1,000

650. ענק זהב 14K, חוליות מעוטרות בעבודת 

זהב יפה וחוליות משובצות אבני גרנט. 

אורך כ-53 ס"מ. משקל כ-43 גרם.

$ 2,500 – 3,000

שעון כיס זהב   .648

זהב,  מכסי   2  ,18K
קוטר  מכני,  מנגנון 

כ-30 מ"מ. 

משקל כ-24 גרם.

$ 700 – 1,000

שעון כיס זהב   .651

זהב,  מכסי   2  ,18K
קוטר  מכני,  מנגנון 

משקל  מ"מ.   30 כ-

כ-21 גרם. לא במצב 

עבודה.

$ 600 – 800

LIP שעון כיס   .652

מרובע,   ,18K זהב 
קוטר  מכני,  מנגנון 

כ-40 מ"מ. 

משקל כ-52 גרם.

$ 1,500 – 2,000

649. שעון כיס זהב 

זהב,  מכסי   2  ,18K
קוטר  מכני,  מנגנון 

כ-27 מ"מ. 

משקל כ-20 גרם.

$ 600 – 800
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669. צמיד זהב 14K וכסף, במרכז 3 אלמנטים 

מזהב וכסף משובצים יהלומים בליטוש ישן. 

אורך כ-16.5 ס"מ.

$ 1,500 – 2,000

665. סיכת זהב 18K, בדגם כד פרחים, הכד 

משובץ קוראל והפרחים משובצים אבני חן. 

אורך כ-4.1 ס"מ. משקל כ-7.5 גרם.

$ 600 – 800

סיכת זהב 14K, נושאת תליון    .668

בדגם לב מעוטר בעבודת זהב יפה 

ונושא 2 גדילי זהב. 

משקל כ-8.5 גרם.

$ 800 – 1,200

666. זוג עגילי זהב 14K, צמודים לאוזן, 

מעוטרים בעבודת זהב יפה ומשובצים 

קוראלים. משקל כ-6.5 גרם.

$ 700 – 1,000

 18K זהב  עגילי  זוג   .667

וכסף, משובצים אמטיסט 
ב  כ ו כ ט  נ מ ל א ר  ט ו ע מ

משובץ פנינה קטנה.

$ 700 – 1,000

662. טבעת זהב 14K, מעוטרת בעבודת 

פנינים.  ומשובצת  יפה  ואמאייל  זהב 

מידה כ-US 8. משקל כ-8 גרם.

$ 700 – 1,000

663. סיכת זהב 14K, מעוטרת בעבודת זהב ואמאייל יפה. 

מידות כ: 4X2 ס"מ. משקל כ-2.5 גרם.

$ 500 – 700

מעוטרת   ,18K זהב  טבעת   .664

בעבודת זהב יפה ומשובצת קוראל 

 .US 7.75-ויהלומים קטנים. מידה כ

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 800 – 1,200

21K, חוליות משובצות  שרשרת זהב   .659

טורקיזים, במרכז אלמנט משובץ דיאמנטים 

 .14K וטורקיז. בצדדים שרשראות זהב

אורך כ-37 ס"מ. משקל כ-16 גרם.

$ 2,000 – 2,500

ניטים מזהב.  14K, בדגם צמה, מעוטר  זהב  ענק   .660 

אורך כ-43 ס"מ. משקל כ-29 גרם.

$ 2,000 – 2,500

661. שרשרת זהב 14K, מעוטרת אלמנטים 

לפיס-לזולי  וחרוזי  יפה  זהב  בעבודת 

לסרוגין. אורך כ-45 ס"מ. משקל כ-17 גרם.

$ 1,500 – 2,000
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GIRARD PERREGAUX שעון   .670

מנגנון   ,Ferrai 8020 פלדה,  יד 
אוטומטי, קוטר כ-38 מ"מ. רצועת 

בד ואבזם מקוריים.

$ 2,000 – 2,500

יד  שעון   ULYSSE NARDIN  .674

 ,Michelangelo 233-48 פלדה, 
 35X37 מנגנון אוטומטי, מידות כ: 

ואבזם  כחולה  עור  רצועת  מ"מ. 

פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 2,500 – 3,000

TAG HEUER שעון יד פלדה,   .678

Carrera CV2013.FC6234, מנגנון 

אוטומטי, קוטר כ-41 מ"מ. רצועת 

עור חומה ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 2,000 – 2,500

פלדה,  יד  ן  שעו  OMEGA  .67 1

 ,Seamaster racing  300M 1000ft

מנגנון אוטומטי, קוטר כ-44.5 מ"מ. 

צמיד ואבזם פלדה מקוריים.

$ 2,500 – 3,000

 Oyster ,שעון יד פלדה ROLEX .675

Perpetual 114200-0014, מנגנון 

אוטומטי, קוטר כ-34 מ"מ. צמיד 

ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 4,000 – 6,000

JAEGER LECOULTRE שעון   .679

 Master Control Reveil ,יד פלדה
קוטר  אוטומטי,  מנגנון   ,141.8.97

כ-38 מ"מ. רצועת עור, אבזם פלדה 

מקורי.

$ 4,000 – 5,000

פלדה,  יד  שעון   GRAHAM  .672

Chronofighter Oversize, מנגנון 

אוטומטי, קוטר כ-46 מ"מ. צמיד 

גומי ואבזם פלדה מקוריים. כולל 

קופסה מקורית.

$ 1,500 – 2,000

 Yacht IWC שעון יד פלדה,   .676

Club, מנגנון אוטומטי, קוטר כ-36 

מ"מ. צמיד ואבזם פלדה מקוריים.

$ 2,500 – 3,000

יד פלדה,  LONGINES שעון   .673

LINDBERGH, מנגנון אוטומטי, קוטר 

כ-48 מ"מ. רצועת עור חומה ואבזם 

פלדה.

$ 3,500 – 4,000

פלדה,  יד  ן  שעו  OMEGA  .677

  S e a m a s t e r  A q u a  T e r r a

ן  ו נ ג נ מ  ,2 2 0 . 1 0 . 4 1 . 2 1 . 0 3 . 0 0 4

אוטומטי, קוטר כ-41 מ"מ. צמיד 

ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 4,000 – 5,000

פלדה  יד  שעון   BREITLING  .681

 Avenger V13317101B1X2 ,וטיטניום
Night Mission, מנגנון אוטומטי, 

קוטר כ-45 מ"מ. רצועת בד שחורה 

ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 3,500 – 4,000

BAUME & MERCIER שעון   .680

יד פלדה, Classima 65494, מנגנון 
אוטומטי, קוטר כ-42 מ"מ. רצועת 

עור שחורה ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית )בלויה(.

$ 1,000 – 1,500
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 ,18K שעון יד זהב LONGINES .690

מנגנון מכני, קוטר כ-31 מ"מ. רצועת 

עור שחורה ואבזם מוזהב.

$ 1,000 – 1,500

 ,18K זהב  יד  שעון   OMEGA  .686

מנגנון מכני, קוטר כ-22 מ"מ. משובץ 

יהלומים. צמיד אינטגרלי ואבזם זהב 

18K. משקל כ-44 גרם.

$ 3,000 – 3,500

 ,9K זהב  יד  שעון   OMEGA  .682

Dennison 13322, מנגנון מכני, קוטר 

כ-33 מ"מ. רצועת עור ואבזם מוזהב 

מקוריים.

$ 800 – 1,200

 ,18K יד זהב  CARTIER שעון   .691

מנגנון מכני )לא מקורי(. 

34X17 מ"מ. רצועת עור  מידות כ: 

שחורה, אבזם זהב 18K מקורי.

$ 1,500 – 2,000

BAUME & MERCIER .687 שעון יד 

זהב 18K, 38320, מנגנון מכני. 
עור  רצועת  מ"מ.   24X22 מידות: 

שחורה ואבזם.

$ 1,000 – 1,500

 ,18K שעון יד זהב BUCHERER .683

 31X34 מנגנון אוטומטי, מידות כ: 

ואבזם  שחורה  עור  רצועת  מ"מ. 

פלדה.

$ 1,000 – 1,500

 ,18K CARTIER שעון יד זהב   .692

מנגנון מכני, מידות כ: 34X18 מ"מ. 

 18K רצועת עור שחורה, אבזם זהב

מקורי.

$ 2,500 – 3,000

 ,18K שעון יד זהב BUCHERER .688

מנגנון מכני, קוטר כ-24 מ"מ. רצועת 

עור שחורה מקורית ואבזם מוזהב.

$ 1,000 – 1,500

 ,18K CARTIER שעון יד זהב   .684

מכני,  מנגנון   ,Tank Louis 1600

מידות כ: 23.5X30 מ"מ. רצועת עור 

ואבזם זהב 18K מקוריים.

$ 5,000 – 7,000

AYA  AZRIELANT .693 שעון יד זהב 

18K, מנגנון קוורץ, קוטר כ-30 מ"מ. 
רצועת עור ירוקה ואבזם מוזהב.

$ 1,500 – 2,000

IWC .689 שעון יד זהב 18K, מנגנון 

מכני, קוטר כ-35 מ"מ. צמיד ואבזם 

זהב 14K. משקל כ-66 גרם.

$ 2,500 – 3,000

685. שעון כיס זהב 14K, מנגנון מכני, 

קוטר כ-55 מ"מ. 3 מכסי זהב. 

משקל כ-116 גרם.

$ 2,500 – 3,000



52

הפריט של  מצבו  את  שבדק  כמי  יראה  פריט  קונה  למכירה.  העומדים  הפריטים  של  מצבם  בהגדרת  קושי  קיים     5.2.2024 שני   | ב'  חלק   

704. צמיד זהב 18K, בדגם חגורה, מעוטר בעבודת פסיפס יפה 

וגדילי זהב. אורך כ-19 ס"מ. משקל כ-107 גרם.

$ 7,000 – 10,000

700. טבעת זהב 18K, עיראקית, 

מעוטרת בעבודת זהב ואמאייל 

.US 4.75-מדהימה. מידה כ

$ 800 – 1,200

מעוטרת   ,18K זהב  טבעת   .701

דיאמנטים  משובצים  כוכבים 

ובמרכז יהלום בליטוש ישן. מידה 

כ-US 8.75. משקל כ-8.5 גרם.

$ 1,000 – 1,500

מעוטרת   ,14K זהב  טבעת   .702

בצבעי  גיאומטריים  אלמנטים 

.US 6-אמאייל שונים. מידה כ

$ 600 – 800

 ,18K זהב  רטרו  טבעת   .703

בצדדים  רובי  אבני  משובצת 

במרכז  ישן  בליטוש  ויהלום 

ct. מידה  במשקל של כ-0.20 

כ-US 6. משקל כ-10 גרם.

$ 1,000 – 1,500

697. צמיד עיראקי זהב 18K, קשיח, נפתח, מעוטר בעבודת 

ריקוע ואמאייל מדהימה. קוטר כ-5.5 ס"מ. משקל כ-22 גרם.

$ 2,500 – 3,000

698. זוג עגילי זהב 21K, אלמנט 

בדגם פרח צמוד לאוזן, מעוטרים 

בעבודת זהב יפה. 

אורך כ-5 ס"מ. משקל כ-11 גרם.

$ 2,000 – 2,500

699. צמיד עיראקי זהב 18K, קשיח, נפתח, מעוטר 

בעבודת ריקוע ואמאייל מדהימה. קוטר כ-5.8 ס"מ. 

משקל כ-28 גרם.

$ 2,500 – 3,000

ארוכה,   ,18K זהב  שרשרת   .694

מורכבת חישוקי זהב משתלבים. 

אורך כ-130 ס"מ. משקל כ-49 גרם. 

.14K סוגר בדגם עגיל זהב

$ 2,500 – 3,000

695. ענק עיראקי זהב 18K, חוליות מעוטרות 

בעבודת אמאייל מדהימה ונושאות תליוני 

זהב. כולל שרשרת זהב 18K )סוגר כסף(. 

אורך כ-41 ס"מ. משקל כ-27 גרם.

$ 2,500 – 3,000

696. שרשרת זהב 18K, ארוכה, מורכבת חישוקי 

זהב משתלבים. אורך כ-83 ס"מ. 

משקל כ-31 גרם. סוגר סיכת ביטחון לא מזהב.

$ 1,500 – 2,000
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וכסף,   14K זהב  עתיקים  עגילים  זוג   .714

משובצים דיאמנטים ופנינים. אורך כ-3 ס"מ. 

משקל כ-11 גרם.

$ 1,000 – 1,500

זוג עגילי זהב 18K וכסף, בסגנון   .715

שנדליר. אלמנט צמוד לאוזן משובץ  

ציטרין ודיאמנטים, נושא תליון משובץ 

דיאמנטים  משובץ  ואלמנט  פנינה 

וגדילי זהב משובצים אבני חן. 

אורך כ-8.2 ס"מ. משקל כ-24 גרם.

$ 2,000 – 2,500

 ,18K זהב  עגילי  זוג   .716

תלויים, משובצים יהלומים 

בליטוש ישן במשקל כולל 

 .cts 2.00-של כ

אורך כ-3.5 ס"מ.

$ 2,000 – 2,500

וכסף,   14K זהב  עגילי  זוג   .717

אלמנט זהב נושא תליון כסף עתיק 

משובץ דיאמנטים ואבני רובי. 

אורך כ-6.8 ס"מ. משקל כ-16 גרם.

$ 2,000 – 2,500

צמיד קשיח זהב 14K, נפתח, מעוטר בעבודת זהב   .711

 .ct 0.60-ומשובץ 3 יהלומים מדורגים במשקל כולל של כ

קוטר כ-6 ס"מ. משקל כ-28 גרם.

$ 3,000 – 3,500

712. סיכה עתיקה זהב 14K, מעוטרת 

בעבודת אמאייל וזהב יפה, משובצת 

 5.5X4.2 :דיאמנטים מדורגים. מידות כ

ס"מ. משקל כ-14 גרם.

$ 1,500 – 2,000

713. צמיד זהב 14K, מורכב מחוליות מעוטרות בעבודת 

ריקוע יפה ואלמנטים משובצים דיאמנטים.

אורך כ-19.5 ס"מ. משקל כ-37 גרם.

$ 2,500 – 3,000

705. תליון זהב 14K, פרחים 

מדורגים משובצים אמרלדים 

ובמרכזם אופאלים ופנינה. 

נושא תליון משובץ אמרלד 

בליטוש טיפה. כולל שרשרת 

זהב 14K. משקל כ-12.5 גרם.

$ 1,500 – 2,000

708. צמיד זהב 18K, מתרחב, משובץ אבני ספיר, 

אמרלד, רובי ויהלום במרכז. אורך כ-16.5 ס"מ. 

משקל כ-14 גרם.

$ 2,000 – 2,500

706. צמיד זהב 18K, מורכב מ-2 שורות של 

ואלמנטים מזהב משובצים  חרוזי ספירים 

18K בדגם פרח משובץ  יהלומים. סוגר זהב 

יהלומים. אורך כ-18 ס"מ.

$ 1,500 – 2,000

פרח  בדגם   ,14K זהב  עגילי  זוג   .707

משובץ אבני אמרלד ואופאל במרכז.

$ 600 – 800

 ,18K זהב  עגילי  זוג   .709

מעוטרים   , ן ז לאו צמודים 

בעבודת זהב יפה ומשובצים 

אבני חן קטנות.

$ 700 – 1,000

 ,18K זהב  סיכה/תליון   .710

י  נ ב א  , ם י מ ו ל ה י ת  צ ב ו ש מ

ובליטושים  בגדלים  אמרלד 

ל  ש ל  ל ו כ ל  ק ש מ ב ם  י נ ו ש

אופאל.  ואבני   cts  4.00 כ-

5.8X4.1 ס"מ. כולל  כ:  מידות 

מעוטרת   14K זהב  שרשרת 

אמאייל באורך של כ-60 ס"מ. 

משקל כ-30 גרם.

$ 3,500 – 4,000
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718. מחזיק כוס כסף מוזהב, מיוחד במינו, לונדון, 

1848-49. עיטורי בלט בדגם chinoiserie, פרחים, 

צמחייה מפותלת ו-rocaille. ידית מפוסלת בדגם 

עלי אקאנטוס מפותלים. רגליות באפליקציה 

מפוסלות בדגם rocaille ועלי אקאנטוס. נושא 

היצרן:  וחותמת  חתום  בחריתה.  מונוגרמה 

Robert Hennell III, חותמת ייבוא צרפתית. 

גובה: 10.5 ס"מ. 

$ 200 – 300

הצורפים. זוג קערות כסף סטרלינג, המאה   .719

ה-20. מפוסלות בדגם שק מעוטר בחריתה בדגם 

פרחים על רקע עבודת ריקוע ידנית. חתום. 

קוטר: 11 ס"מ. 

$ 200 – 300

זוג מלחיות כסף צרפתיות, בדגם סנטר-  .720

פיס מיניאטורי, המאה ה-20. עיטורי בלט בסגנון 

אמפיר בדגם זרי עלי דפנה. 

פנים: קעריות זכוכית קובלט. חתום. 

גובה: 3.5 ס"מ. 

$ 150 – 200

קנקן כסף אנגלי לחלב, גורג’ ה-III, לונדון,   .721

1793. דגם קסדה. חתום וחותמת היצרן החשוב 

Robert Hennel I. מעוטר קרטוש בצורת מגן 

בעל שוליים מסוגננים בדגם זר עלי דפנה )המסמל 

ניצחון(. במרכז המגן חרותה דמות עיט, המסמלת 

אדם העוסק בעניינים חשובים וכבדי משקל כמו 

גם אדם אמיץ, בעל עוצמה, כוח וחוסן נפשי. 

חתום. גובה: 14 ס"מ. משקל: כ-154 גרם. 

$ 300 – 400

המאה  קנים,   3 פרסית,  כסף  קנדלברת   .722

ה-20. עיטורי בלט, חריתה וריקוע בדגם פרחים, 

מדליונים וצמחייה מפותלת. זרועות מפותלות 

30 ס"מ.  משולבות אחת בשנייה. חתום. גובה: 

משקל: כ- 685 גרם. 

$ 400 – 500

723. מערכת 11 כוסיות כסף לליקר, המאה ה-20. 

עיטורי חריתה בדגם נוף עם בית תחום מסגרת 

בדגם קני סוף מפותלים. חותמות כסף רוסיות. 

גובה: 6.5 ס"מ. משקל: כ- 525 גרם. 

)מעט מכות מינוריות( 

  $ 400 – 500

724. לוט 3 קערות כסף סטרלינג, המאה ה-20, 

 20 הצורפים. שפה מחורצת. קוטר:  א.  הכולל: 

עיטורי בלט בהיקף בדגם  ב. הצורפים.  ס"מ. 

צדפים ודגמים גיאומטריים. 3 רגליות. 

ג. מחורצת בהיקף. )מכה קלה(.  17 ס"מ.  קוטר: 

קוטר: 13.5 ס"מ. חתומים. 

משקל כולל: כ- 580 גרם. 

$ 300 – 400

725. לוט כלי כסף, המאה ה-20, הכולל: א. כלי 

לקוויאר, סטרלינג מוכבד. גובה: 16.5 ס"מ. )מכות( 
ב. זוג צלחות, כנראה מצרים. עיטורי בלט בהיקף 
17 ס"מ.  בדגם פרחים ועלים מסוגננים. קוטר: 

חתומים. משקל הצלחות: כ- 450 גרם. 

$ 200 – 300

קערת כסף סטרלינג ארט-דקו, דנמרק,   .726

1930 בקירוב. עיטורים מסוגננים בדגם עלים 

ואצטרובלים. מוגבהת על רגל. חתום. 

גובה: 7.5 ס"מ. קוטר: 17 ס"מ. משקל: כ- 291 גרם.

$ 180 – 220

דגם   .20 ה- המאה  לפירות,  כסף  קערת   .727

אובאלי, מעוטר בהיקף בעבודת ריקוע ידנית. 

חתום.   .rocaille בדגם  מפוסלות  רגליות   4 

גובה: 14.5 ס"מ. רוחב: 24 ס"מ. משקל: כ-625 גרם. 

$ 400 – 500

1955. מעמד מפוסל  קערת כסף, שוודיה,   .728

בדגם כדור פחוס מעוטר בדגם rocaille ופניניות. 

חתום וחותמת היצרן  W.A. Bolin. גובה: 15.5 ס"מ. 

קוטר: 18.5 ס"מ. משקל: כ- 300 גרם. 

$ 300 – 400

729. כלי כסף אנגלי לפיזור סוכר, גדול ממדים, 

לונדון, 1890. מכסה מחורר בעיטורי חריתה עדינים 

בדגם צמחייה. מיכל בדגם בלוסטר בעיטורי בלט 

מחורצים. במרכז מונוגרמה בחריתה תחומה 

rocaille בבלט. חתום וחותמת  מסגרת בדגם 

היצרן. גובה: 25.5 ס"מ. משקל: כ-332 גרם. 

$ 200 – 300

730. לוט 4 כלי כסף, המאה ה-20, הכולל: 

א. סנטר-פיס קטן. עיטורי בלט צפופים בהיקף 
ועלי אקאנטוס. במרכז קרטוש  בדגם פרחים 

למונוגרמה. רגליות. רוחב: 28 ס"מ. ב. זוג תחתיות 

לבקבוקים. מעוטרות בדגם שריגי גפן ואשכולות 
ענבים באפליקציה. קוטר: 10 ס"מ. ג. סלסילה עם 

ידית. סטרלינג. 4 רגליות. רוחב: 15 ס"מ. חתומים. 
משקל כולל: כ- 770 גרם. 

$ 400 – 500

כלי כסף סטרלינג, המאה ה-20,   2 לוט   .731

א. מגש מודרני, מקסיקו. בדגם עלה.  הכולל: 

רוחב: 23 ס"מ. ב. כלי עם ידיות לסוכר. 4 רגליות 

מפוסלות בדגם אריות בראשן וטלפיים בבסיסן. 

גובה: 8 ס"מ. חתומים. משקל כולל: כ- 400 גרם.  

$ 200 – 300

Fratelli Cacchione .732. קערת כסף איטלקית 

לפירות, המאה ה-20. בדגם מתומן. שפה בעיטור 
מחורץ. חתום. קוטר: 22.5 ס"מ. 

משקל: כ-835 גרם.  

$ 800 - 1,000

הצורפים. כלי כסף סטרלינג דו-קומתי   .733

לכיבוד, המאה ה-20. מעמד מחורץ מפוסל בדגם 
אשכולות ענבים ושריגי גפן. רגליות מפוסלות 

באותו דגם. חתום. גובה: 37.5 ס"מ. 

משקל: כ-670 גרם.

$ 200 – 300

Andre Galzenati .734 )1890-1970(, עירום ליד האח, 

שמן על בד, 63X53 ס”מ, חתום. 

$ 200 – 300

Vilmos Nagy .735 )1874-1953(, זוג ביער, שמן על בד, 56X68 ס”מ, חתום. 

$ 200 – 300
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18K, בדגם  זהב  טבעת   .744

כיפה משובצת אבני ציטרין. 

מידה כ-US 7. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה. 

משקל כ-12 גרם.

$ 1,500 – 2,000

745. טבעת זהב 14K, משובצת 

 .US סמוקי קוורץ. מידה כ-8 

ה  ל ד ג ה ל ת  נ ת י נ ו  ז ת  ע ב ט

והקטנה.

$ 600 – 800

746. טבעת זהב 18K, משובצת 

ויהלומים קטנים.  אבני רובי 

זו  US. טבעת  כ-7.75  מידה 

והקטנה.  להגדלה  ניתנת 

משקל כ-7.5 גרם.

$ 800 – 1,200

טבעת זהב 14K, מעוטרת   .747

ומשובצת  יפה  זהב  בעבודת 

 .US .6-טופז. מידה כ

משקל כ-8.5 גרם.

$ 600 – 800

748. צמיד זהב 18K, מורכב מחוליות משובצות 2 שורות של אבני ספיר ויהלומים קטנים לסרוגין. אורך כ-18 ס"מ. משקל כ-23 גרם.

$ 2,500 – 3,000

יהלומים   51 14K, משובץ  זהב  צמיד טניס   .741

במשקל כולל של כ-cts 3.00. אורך כ-17.5 ס"מ.

$ 2,500 – 3,000

14K, בדגם קשקשים.  צמיד זהב   .742

אורך כ-19.5 ס"מ. משקל כ-61 גרם.

$ 3,000 – 3,500

743. צמיד טניס זהב 14K, משובץ 55 יהלומים במשקל 

כולל של כ-cts 3.30. אורך כ-18 ס"מ.

$ 2,000 – 2,500

סיכת זהב 14K, משובצת יהלום בליטוש ישן   .736

.ct 1.00-במשקל של כ

$ 1,500 – 2,000

737. זוג עגילי STUDS זהב 14K, משובצים יהלומים 

.CGL מלווה בתעודה של .cts 2.04 במשקל כולל של

$ 3,000 – 4,000

738. תליון זהב 18K, בדגם לב, 

משובץ יהלומים בליטוש ישן 

 .ct במשקל כולל של כ-1.20 

.18K כולל שרשרת זהב

$ 1,500 – 2,000

739. תליון זהב 14K, משובץ יהלומים 

וליטושים שונים  צבעוניים בגדלים 

cts. כולל  במשקל כולל של כ-4.50 

.14K שרשרת זהב

$ 2,500 – 3,000

 ,1 8 K ב  ה ז ן  ו י ל ת  .7 4 0

בדגם לב, מעוטר ומשובץ 

ן  ש י ש  ו ט י ל ב ם  י מ ו ל ה י

במשקל כולל של כ-1.20 

 .18K כולל שרשרת זהב .ct

משקל כ-19 גרם.

$ 2,500 – 3,000
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H.STERN צמיד זהב 18K, משובץ 43 אבני חן שונות.   .756

אורך כ-18 ס"מ. משקל כ-18.5 גרם.

$ 3,000 – 3,500

757. תליון זהב 18K, בדגם 

מגן-דוד משובץ יהלומים 

כחול.  אמאייל  ומעוטר 

אורך כ-4.2 ס"מ. משקל 

כ-9 גרם.

$ 1,000 – 1,500

758. צמיד זהב 18K, משובץ יהלומים ו-2 אבני רובי. 

אורך כ-17 ס"מ. משקל כ-12 גרם.

$ 1,500 – 2,000

752. טבעת זהב 18K, מורכבת 

מ-5 חישוקים מחוברים, במרכז 

פנינה.  משובץ  זהב  אלמנט 

 .US 6.5-מידה כ

משקל כ-16 גרם.

$ 1,000 – 1,500

14K, משובצת יהלום  טבעת זהב   .753

 .ct ישן במשקל של כ-0.60  בליטוש 

מידה כ-US 8.5. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

 ,1 4 K ב  ה ז ת  ע ב ט  .7 5 4

מעוטרת בעבודת זהב יפה, 

ויהלומים  פנינה  משובצת 

 .US 5-קטנים. מידה כ

משקל כ-7.5 גרם.

$ 700 – 1,000

755. טבעת זהב 14K, משובצת יהלום בליטוש 

 .US 9-מידה כ .ct 0.60-ישן במשקל של כ

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

תליון זהב ורוד 14K, משובץ יהלום סוליטר   .749

.14K כולל שרשרת זהב ורוד .ct 1.30-במשקל של כ

$ 5,000 – 6,000

שרשרת זהב 18K, מעוטרת אלמנט בדגם פרח   .750

משובץ יהלומים בצבעים שונים במשקל כולל של 

כ-cts 6.00. אורך השרשרת כ-42 ס"מ.

$ 7,000 – 10,000

תליון זהב  14K, משובץ יהלום סוליטר   .751

 .14K כולל שרשרת זהב .ct 1.63 במשקל של

.CGL מלווה בתעודה של

$ 2,500 – 3,000
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שטיח פרחי משי ישן, הינדו-פרסי. פני השטיח בדגם   .759

מדליון גדול ממדים וזוג עוגנים, על רקע פרחוני כחול. שוליים 

פרחוניים על רקע בהיר. 250X160 ס"מ.

$ 200 – 300

אריג סוזני ישן, קווקז.   .760

של  ומסגרת  מרכזי  מדליון 

רקע  על  שבטיים  מוטיבים 

קרם. 177X130 ס"מ.

$ 800 – 1,200

כיסוי מיטה ישן סוזני, קווקז. 12 מדליונים   .787

מעוטרת  מסגרת  כחול.  רקע  על  פרחוניים 

במוטיבים שבטיים. 164X135 ס"מ.

$ 700 – 1,000

761. שטיח קילים ישן, רומניה. פני השטיח בדגם מדליון מרכזי 

גדול על רקע פרחוני שחור. מסגרת כפולה מקושטת בוורדים. 

280X180 ס"מ.

$ 800 – 1,200

שטיח ישן קשאן, פרס. פני השטיח בדגם   .762

מדליון מרכזי נתון בתוך מסגרת פרחונית על רקע 

אדום. שוליים מעוטרים בפרחים על רקע כהה. 

208X131 ס"מ.

$ 300 – 500

נעין, פרס. פני השטיח בדגם  שטיח ישן   .763

ופרחים על רקע קרם. שוליים  מדליון מרכזי 

מקושטים בפרחים על רקע בהיר. 343x250 ס"מ.

$ 700 – 1,000

שטיח המדאן ליליאן, פרס. פני השטיח   .764

בדגם הראטי על רקע אדום. שוליים מקושטים 

באלמנטים שבטיים על רקע בהיר. 215x142 ס"מ.

$ 400 – 600

765. שטיח ישן, רומניה. פני השטיח בעיטור מדליון 

מרכזי קטן על רקע בהיר המעוטר בפרחים ושריגים.

מסגרת פרחונית על רקע אדום בשוליים. 400x290 ס"מ.

$ 400 – 600

שטיח ישן קשאן, פרס. פני השטיח בדגם   .766

מדליון מרכזי על רקע אדום. מסגרת פרחונית על 

רקע כהה. 348x245 ס"מ.

$ 400 – 600

767. שטיח ישן המדאן, פרס. פני השטיח בדגם 

הראטי על רקע כחול. מסגרת מעוטרת בדוגמאות 

גאומטריות שבטיות. 175X133 ס״מ.

$ 300 – 500

שטיח ישן תבריז, פרס. פני השטיח בדגם   .768

כוכבי פרחים מפוזרים על רקע כחול כהה. מסגרת 

פרחונית על רקע בהיר. 282X209 ס"מ. 

$ 700 – 1,000

769. שטיח ישן המדאן, פרס. פני השטיח בעיטורי 

כחול כהה. שוליים  על רקע  הראטי שבטיים 

פרחוניים על רקע בהיר. 190X138 ס"מ.

$ 300 – 500

770. שטיח ישן מלאייר, פרס. פני השטיח בדגמי 

הראטי פרחוניים על רקע כחול כהה. מסגרת 

פרחונית עבה על רקע אדום. 250X190 ס"מ.

$ 700 – 1,000

ראנר בדגם זיגלר, אפגניסטן. פני השטיח   .771

בעיטור 3 מדליונים גדולים וזוג קרטושים קטנים 

על רקע אדום. שוליים פרחוניים רחבים על רקע 

בהיר. 201X74 ס"מ.

$ 300 – 500

772. שטיח ישן מאוד בדגם קאראגשלי שירוון, 

מסגרת  כחול.  רקע  על  אדום  מדליון  קווקז. 
מעוטרת במוטיבים שבטיים. 97X85 ס"מ.

$ 800 – 1,200

773. שטיח ישן תבריז, פרס. פני השטיח בעיטור 

מדליון מרכזי וזוג עוגנים גדולים בצדדים על רקע 

בהיר. 116X113 ס"מ.

$ 400 – 600

774. שטיח ישן מאוד סנה, פרס. פני השטיח בעיטור 

מדליון מרכזי ענק ודמויות שבטיות על רקע כחול. 

מסגרת מעוטרת בפרחים על רקע כהה. 210X143 ס"מ.

$ 500 – 700

775. שטיח משי איכותי בדגם איספהאן, סין. פני 

השטיח בדגם מדליון מרכזי ענק ומרשים מאוד. 

שוליים מעוטרים על רקע אדום. 140X123 ס"מ.

$ 1,800 – 2,000

776. שטיח ישן תבריז, פרס. פני השטיח בעיטור 

מדליון מקושט  ומסגרת פרחונית על רקע קרם. 

138X68 ס"מ.

$ 300 – 500

ראנר בדגם זיגלר, אפגניסטן. פני השטיח   .777

בעיטורי מדליונים ושריגים מפוזרים על רקע קרם. 

מסגרת פרחונית על רקע אדום. 246X85 ס"מ.

$ 300 – 500

778. שטיח ישן בדגם תבריז, ככל הנראה הודו. 

מדליון מרכזי גדול ממדים על רקע כחול כהה. 

מסגרת פרחונית על רקע אדום. 341X223 ס"מ.

$ 300 – 500

779. שטיח ישן סרוק, פרס. פני השטיח בעיטור 

מדליון מרכזי על רקע אדום. שוליים עם מוטיבים 

שבטיים על רקע קרם. 320X240 ס"מ.

$ 500 – 800

שטיח ישן הריז, פרס. פני השטיח בדוגמת   .780

מדליון מרכזי על רקע אדום. המסגרת מעוטרת 

פרחים ושריגים על רקע כחול ואדום. 339X234 ס"מ.

$ 1,200 – 1,600

781. שטיח ישן איספהאן, פרס. פני השטיח בדגם 

מדליון מרכזי על רקע בהיר ושישה מדליונים 

קטנים בקצוות. מסגרת פרחונית על רקע אדום. 

297X202 ס"מ.

$ 700 – 1,000

שטיח פרחי משי ישן איספהאן, פרס. פני   .782

השטיח בדגם מדליון מרכזי ופרחים על רקע קרם. 

ושריגים מפותלים.  שוליים מעוטרים בפרחים 

175X105 ס"מ.

$ 600 – 800

783. שטיח ישן איספהאן, פרס. פני השטיח בדגם 

מדליון מרכזי מרשים וייחודי נתונים בתוך מסגרת 

אדומה מעוטרת בפרחים ושריגים על רקע אדום. 

347X247 ס"מ.

$ 600 – 800

784. שטיח תפילה ישן איספהאן, פרס. פני השטיח 

בדוגמת מדליון מרכזי ופרחי שאה-עבאס מפוזרים 

על רקע בהיר. חתום. 153X105 ס"מ.

$ 700 – 1,000

ישן בדגם קום, פרס. פני השטיח  שטיח   .785

בעיטור מדליון מרכזי כחול על רקע בהיר, הנתון 

במסגרת גדולה. שוליים מעוטרים בכיתובים 

אתניים. 350X245 ס"מ.

$ 400 – 600

פני  פרס.  איספהאן,  ישן  תפילה  שטיח   .786

השטיח בדוגמת מדליון מרכזי ופרחי שאה-עבאס 

מפוזרים על רקע בהיר. חתום. 165X108 ס"מ.

$ 500 – 700
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14K, משובצת  זהב  טבעת   .795

זהב   אלמנט  במרכזה  אוניקס, 

 .US בדגם מנורה. מידה כ-7.75 

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה. 

משקל כ-4.5 גרם.

$ 600 – 800

14K, מעוטרת  זהב  טבעת   .796

בעבודת זהב יפה. במרכז משובץ 

בדגם  זהב  אלמנט  עם  אוניקס 

אריה. מידה כ-US 10. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה. 

משקל כ-7 גרם.

$ 700 – 1,000

14K, מעוטרת  טבעת זהב   .797

בעבודת זהב יפה, במרכז אוניקס 

ועליו אלמנט זהב מעוטר ר"ת. 

מידה כ-US 5.75. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה. 

משקל כ-4 גרם.

$ 600 – 800

מעוטרת   ,14K זהב  טבעת   .798

בעבודת זהב יפה, משובצת במרכז 

 .US 12-אוניקס מעוטר ר"ת. מידה כ

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה. 

משקל כ-9 גרם.

$ 700 – 1,000

צמיד זהב 18K, חוליות זהב   .799

מעוטרות חבלים. 

חוליות   2 ( ס"מ.   17 .5 כ- אורך 

נוספות(. משקל כ-38 גרם.

$ 2,500 – 3,000

788. סיכת זהב 14K, מעוטרת בעבודת ריקוע יפה,  

משובצת דיאמנטים מדורגים. במרכז אלמנט פרח 

משובץ ספיר. מידות כ: 5.3X4.5 ס"מ. 

משקל כ-21 גרם.

$ 1,000 – 1,500

789. קולייר זהב 14K, חוליות משתלבות, אורך כ-39 ס"מ. 

משקל כ-55 גרם.

$ 2,500 – 3,000

ציפור,  בדגם   ,18K זהב  סיכת   .790

משובצת אמרלד במשקל של כ-3.00 

cts, אבני רובי ואמרלדים קטנים. 

משקל כ-21.5 גרם.

$ 2,500 – 3,000

 ,1 4 K ב  ה ז י  ל י ג ע ג  ו ז  .7 9 1

פנינים  משובצים  בוכריים, 

ואבני חן אדומות. אורך כ-6 

ס"מ. משקל כ-9 גרם.

$ 800 – 1,200

 ,22K זוג עגילים עתיקים כסף וזהב   .792

 .22K אלמנט כסף מעוטר משובץ מטבע זהב

אורך כ-6.5 ס"מ. משקל כ-17 גרם.

$ 700 – 1,000

793. זוג עגילי זהב 14K, אלמנט עגול משובץ 

אבני גרנט ואבן חן ירקרקה במרכז. 

משקל כ-6.5 גרם.

$ 500 – 700

 9 K ב  ה ז י  ל י ג ע ג  ו ז  .7 9 4

ו-14K, אלמנט זהב 14K נושא 
9K עתיק משובץ  תליון זהב 

דיאמנטים ואבני רובי. 

אורך כ-4.2 ס"מ.

$ 1,500 – 2,000
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 ,14K זהב  שרשרת   .800

בדגם עניבה, אלמנט קינטי 

 76 כ- אורך  ויורד.  עולה 

ס"מ. משקל כ-24 גרם.

$ 2,000 – 2,500

801. שרשרת זהב 14K, ארוכה, 

בדגם חוליות משתלבות. אורך 

כ-130 ס"מ. משקל כ-31 גרם. 

.18K סוגר זהב

$ 2,000 – 2,500

802. שרשרת זהב 21K, עיראקית, אורך 

כ-74 ס"מ. משקל כ-30 גרם.

$ 2,500 – 3,000

 ,18K תליון זהב  .803

במרכזו מטבע סוברין 

ל  ל ו כ  ,2 1 K י  ל ג נ א

זהב  צמה  שרשרת 

 .18K

משקל כ-35 גרם.

$ 2,500 – 3,000

זהב  שרשרת   .804

14K, מעוטרת אלמנט 
מעוטר  קינטי  זהב 

ת  ד ו ב ע ו ל  י י א מ א

ריקוע יפה ומשובץ 3 

פנינים קטנות. 

משקל כ-62 גרם.

$ 3,000 – 3,500

סיכת זהב 14K, מעוטרת בעבודת   .805

ריקוע עדינה ומשובצת אבני רובי. מידות 

כ: 3X5 ס"מ. משקל כ-11 גרם.

$ 600 – 800

14K, משובצת  טבעת זהב   .806

מטבע. מידה כ-US 10.25. טבעת 

זו ניתנת להגדלה והקטנה. 

משקל כ-6.5 גרם.

$ 700 – 1,000

807. סיכת זהב 14K, בדגם זבוב משובץ 

דיאמנטים, אבני רובי ואבני חן שקופות. 

מידות כ: 6.1X3.6 ס"מ. משקל כ-17 גרם.

$ 800 – 1,200

  ,1 8 K ב  ה ז ת   ע ב ט  .8 0 8

מעוטרת בעבודת זהב יפה, 

מידה  זהב.  מטבע  במרכזה 

כ-US 7.75. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה. 

משקל כ-12.5 גרם.

$ 800 – 1,200

812. טבעת זהב 14K, משובצת אבני 

 .US 8-ספיר בליטוש טיפה. מידה כ

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

ת  צ ב ו ש מ  ,1 4 K ב  ה ז ת  ע ב ט  .8 1 1

דיאמנטים מדורגים במשקל כולל 1.20 

ct. מידה כ-US 8.25. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה. משקל כ-8 גרם.

$ 1,000 – 1,500

טבעת זהב ורוד 14K, מעוטרת   .810

5 יהלומים  אלמנט זהב לבן משובץ 

בליטוש ישן במשקל כולל של כ-0.35 

.US 8-מידה כ .ct

$ 700 – 1,000

809. טבעת זהב 14K, משובצת 

אבן-חן ירקרקה. מידה כ-10.5 

US. משקל כ-9 גרם. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800
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 BESTES :גרמני ישן. היצרן )CITHARE( 813. סיטאר

FABRIKAT. כלי בעל 92 מיתרים. )בשימוש בעיקר 

במדינות מזרח אירופה(. קופסת עץ שחורה מעוטרת 

בציור נערה ופרחים. גובה: 53 ס"מ.

$ 100 – 150

מקוש ברונזה מאסיבי ישן, כנראה צרפתי,   .814

לדלת כניסה. פטינה זהובה וכהה. דמות ראש גבר 

מזוקן. 2 דמויות ועלי אקאנטוס. גובה: 39 ס"מ.

$ 150 – 250

 .BOULLE שעון צרפתי איכותי ישן, בסגנון   .815

חזית השעון בדגם שריון צב מעוטר בעיטורי מתכת 

וברונזה בדגמי עלים ופרחים בפטינה מוזהבת. 

גובה: 29 ס"מ. במצב עבודה.

$ 200 – 300

מתקן נחושת ופליז למטריות, המאה ה-20.   .816

מפוסל בדגם מטריה גדולת ממדים בעיטורי בלט 

בדגם פרחים מסוגננים. גובה: 95 ס"מ. 

 $ 300 - 400

817. מכשיר לשקילה, כנראה גרמני, 1930 בקירוב. 

עשוי מברזל, ברונזה, נחושת ואמאייל. 

לשקילה עד 2 ק"ג. גובה: 37 ס"מ.

$ 100 – 150

818. מכונת תפירה גרמנית קטנת ממדים, מתוצרת 

CASIGE, 1940 בקירוב. חתומה. רוחב: 22 ס"מ. 

גובה: 20 ס"מ.

$ 150 – 200

ממדים  קטנת  אמריקאית  תפירה  מכונת   .819

בקירוב. חתומה משני   1910  ,SINGER מתוצרת 

הצדדים. רוחב: 18 ס"מ. גובה: 17 ס"מ.

$ 150 – 200

820. ברז נחושת גדול ממדים, כנראה טורקי מהמאה 

ה – 19. אורך: 21 ס"מ.

$ 100 – 150

821. סוס צעצוע עתיק מעץ מורכב ע"ג תלת אופן 

מברזל. גובה: 60 ס"מ. רוחב: 58 ס"מ. 
 $ 400 – 500

שעון ברונזה ישן, כנראה אירופאי, בחלקו   .822

נפוליאון רוכב על סוס. פטינה  העליון פסל של 

מוזהבת. לוח ספרות רומיות. גובה: 22 ס"מ. 

במצב עבודה.

$ 200 – 300

823. שעון קמין צרפתי מרשים, בסגנון צ’רלס 

בעבודת  מעוטר  בעץ  השעון  קופסת   .X  – ה 

מרקטרי מרשימה בדגמי עלים ופרחים. עיטורי 

ברונזה מוזהבת בקצות הקולונות. מטוטלת ברונזה 

מרשימה עם תבליט חסידה. לוח ספרות רומיות. 

מצלצל בחצאי ובשעות מלאות. גובה: 51 ס"מ. 

במצב עבודה.

$ 300 – 400

824. סוס עץ מתנדנד, המאה ה-20. מעוטר בשלל 

צבעים. גובה: 59 ס"מ. רוחב: 72 ס"מ. 

 $ 300 – 400

פ  ו ק ס ל ט  .8 2 5

 , ן ש י י  א ק י ר מ א
 ,M E A D E  : ן ר צ י ה

ך  ר ו א  .3 8 5 ם  ג ד

99 ס"מ.  הטלסקופ 

כולל חצובת מתכת, 

3 רגליות הניתנות 

לכיוונון.

$ 250 – 300

813
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818819820
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חלק ג'  |  יום שלישי 6.2.2024  |  שעה 19:00

פריטים 1000-1321
פסל עץ מגולף משולב מתכת מוזהבת,   .1000

בדגם נשר, המאה ה-20. גילופים בעבודת יד 

 Maje Yony-B, נוצות. חתום בחריתה  בדגם 

Waunaan. גובה: 43 ס”מ. 

 $ 150 – 200

איטליה,  כנראה  עצם,  על  יד  ציורי  זוג   .1001

המחצית הראשונה של המאה ה-20. פיגורות 

בנוף. חתום. 7.5X9 ס"מ.

$ 180 – 220

1002. פסל דקורטיבי בסגנון ארט-דקו, המאה 

זהובה  פטינה  אישה.  בדמות  מפוסל   .20 ה-

ושחורה. גובה: 46.5 ס"מ. )מעט שחיקה לפטינה( 

$ 80 – 120

1003. אחרי Emile Bruchon )1806-1895(, פסל 

מתכת Gloire de Travail, יציקה מהמאה ה-20. 
מפוסל בדמות גבר ניאו-קלאסי ליד סדן. פטינה 

חומה )בלאי בהתאם לגיל(. חתום. 

גובה )כולל(: 67 ס"מ. 

$ 100 – 150

 1930 פסל ברונזה ועצם בדמות אציל,   .1004

חתום  בסיס  בהטבעה.   25 ממוספר  בקירוב. 

בחריתה. גובה )כולל בסיס(: 19.5 ס"מ.  

$ 150 – 200

הים(,  )אל  ברונזה בדמות טריטון  פסל   .1005

המאה ה-20. מחזיק קלשון בידו. גובה: 35 ס"מ. 

$ 200 – 300

1006. קופסה ניאו-קלאסית לתכשיטים, מוזהבת 

ומוכספת, גרמניה, המאה ה-20. עיטורי בלט 

צפופים בהיקף בדגם ילדונים,  rocaille ופרחים. 

חתום. 14X10 ס"מ. 

$ 80 – 120

1007. מגש עם מכסה מוכסף, צרפת, סוף המאה 

ה-19/תחילת המאה ה-20. זוג ידיות מפוסלות 

 .rocaille-בסגנון רוקוקו בדגם צדפים ו

58X39 ס"מ. 

$ 50 – 80

קופסת פיוטר מוזהב לתכשיטים, המאה   .1008

ה- 20. מכסה בסצינת בלט ניאו-קלאסית בדגם 

מרכבות ופרשים. 22X26 ס"מ.

$ 200 – 300

תרנגול,  בדגם  מוכספת  מתכת  פסל   .1009

המחצית הראשונה של המאה ה-20. מפוסל 

בעבודת יד אמן בריאליזם. חתום. גובה: 20 ס"מ. 

)קרע מינורי(

$ 200 – 300

כוס כסף וזכוכית לליקר, גרמניה, המאה   .1010

זכוכית. תושבת בעבודת ריקוע  ה-20. פנים: 

3 רגליות מפוסלות בדגם טופרי ציפור.  עדינה. 

חתום וחותמת היצרן. גובה: 8.5 ס"מ. 

$ 50 – 100

1011. זוג מלחיות כסף מפוסלות בדגם ציפורים, 

המאה ה-20. חתום. גובה: 3 ס"מ. 

$ 80 – 120

1012. פסל ברונזה, ארט-דקו, 'מסר של אהבה', 

יציקה מודרנית. ע"פ Pierre Le Faguays. פטינה 

בגוון ירוק וברונזה )מצריך ניקוי מקצועי(. חתום 

Le Faguays. בסיס שייש )חוסרים(. 

גובה כולל: 56.5 ס"מ. 

$ 200 – 300

1013.  פסל ברונזה בדמות ציידת, המאה ה-20. 

חתום  וכסופה.  זהובה  חומה,  ירוקה,  פטינה 

AIBERT ולוחית בית היציקה באפליקציה. 

גובה )כולל בסיס(: 48 ס"מ. 

$ 100 – 150

1014. פסל ברונזה בדמות רקדנית, המאה ה-20. 

.D.H. Chiparus הדגשי הזהבה. חתום

גובה: 40.5 ס"מ. 

 $ 200 – 300

פסל דקורטיבי בסגנון ארט-דקו, המאה   .1015

ה-20. מפוסל בדמות אישה. פטינה בגוון זהב/

ארד, טורקיז וסגול. גובה )כולל בסיס(: 30.5 ס"מ. 

$ 50 – 80

 1910 פמוט פיוטר אירופאי, ארט-נובו,   .1016

בקירוב. מעמד מפוסל בדמות עלמת-חן עם 

זרועה. בסיס בדגם מפותל  ציפור מונחת על 

האופייני לסגנון. חתום. גובה: 25 ס"מ. 

$ 80 – 120

1017. פסל ברונזה בסגנון ארט-דקו, המאה 

חתום  רקדניות.  זוג  בדמות  מפוסל   .20 ה-

היציקה  בית  וסמל   Vido Vitale ביציקה 

באפליקציה. גובה )כולל בסיס(: 36 ס"מ.

$ 200 – 300

 )1815-1882( .Wilhelm Alexander Meyerheim .1018

ילדים משחקים בנדנדה, אקוורל וגואש על נייר,
20X15 ס"מ, חתום W. Meyerheim ומתוארך 1847. 

$ 200 – 300

בלט,  רקדנית  בדמות  ברונזה  פסל   .1019

המאה ה-20. בסיס שייש בגוון שחור ולבן. 

חתום A. Leonard. גובה )כולל בסיס(: 27 ס"מ. 

$ 200 – 300
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משובצת   ,14K זהב  טבעת   .1032

 ct 0.15-במרכז יהלום במשקל של כ

 .US 6.75-ויהלומים קטנים. מידה כ

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

 ,18K זהב   ETERNITY טבעת   .1033

משובצת חצי אבני ספיר וחצי אבני 

רובי. ו-2 אלמנטים קינטיים משובצים 

.US 7-יהלומים קטנים )חסר(. מידה כ

$ 1,000 – 1,500

H.STERN .1034 טבעת זהב 18K, משובצת 

3 שורות של יהלומים קטנים. מידה כ-7 

US. טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

 ,14K זהב  טבעת   .1035

 2 ת  צ ב ו ש מ ו ת  ר ט ו ע מ

 .US  7 כ- מידה  ספירים. 

ניתנת להגדלה  זו  טבעת 

והקטנה.

$ 700 – 1,000

 ,14K 1027. זוג עגילי זהב

בלו-טופז.  משובצים 

אורך כ-4.5 ס"מ.

$ 600 – 800

 ,14K זוג עגילי זהב  .1028

אלמנט זהב  קמור משובץ 

ונושא  שונות  חן  אבני 

תליון רובי בריולט. 

אורך כ-3.5 ס"מ.

$ 800 – 1,200

 ,14K זהב  עגילי  זוג   .1029

אלמנטים אליפטיים נושאים 

ציטרין. אורך כ-4.6 ס"מ.

$ 600 – 800

1030. זוג עגילי זהב 14K, אלמנט 

זהב מחורץ נושא אבן מלכית.

אורך כ-4.2 ס"מ. 

משקל כ-6.5 גרם.

$ 600 – 800

זהב  עגילי  זוג   .1031

יהלום  14K, משובצים 
בליטוש טייפר, נושאים 

יהלום  משובץ  תליון 

בליטוש  ויהלום  עגול 

בריולט.

$ 500 – 700

14K, משובצת  טבעת זהב   .1023

עגולים  יהלומים  במרכז,  ספיר 

ובגטים. מידה כ-US 7. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 800 – 1,200

1024. טבעת זהב 14K, משובצת אבני 

ספיר ויהלומים קטנים. מידה כ-7.5 

US. טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 700 – 1,000

1025. טבעת זהב 14K, משובצת 

 . ם י נ ט ק ם  י מ ו ל ה י ו ם  י ר י פ ס

מידה כ-US 7. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה.

$ 700 – 1,000

1026. טבעת זהב 14K, משובצת ספיר 

במרכז ויהלומים קטנים. מידה כ-9.5 

US. טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 700 – 1,000

1020. צמיד קשיח זהב 14K, נפתח, משובץ יהלומים קטנים 

בליטוש ישן. משקל כ-9.5 גרם.

$ 800 – 1,200

1021. צמיד זהב 18K, מורכב מחוליות זהב 

אובאליות משובצות אוניקס בדגם פרחים. 

אורך כ-19 ס"מ. משקל כ-56 גרם.

$ 800 – 1,200

 45 14K, משובץ  ורוד  זהב  צמיד טניס   .1022

 .cts 4.50-יהלומים במשקל כולל של כ

אורך כ-18 ס"מ.

$ 3,000 – 3,500
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 14K זוג עגילי זהב  .1043

וכסף, אלמנט זהב נושא 
ץ  ב ו ש מ ף  ס כ ט  נ מ ל א

דיאמנטים. 

אורך כ-3.3 ס"מ.

$ 600 – 800

1044. סיכת זהב 18K, משובצת פנינים ואבן חן כחולה. 

אורך כ-5.2 ס"מ. משקל כ-5 גרם.

$ 400 – 600

1045. זוג עגילי זהב 14K, צמודים 

ספיר  אבני  משובצים  לאוזן, 

ויהלומים קטנים.

$ 600 – 800

בדגם   ,14K זהב  צמיד   .1046

חוליות משתלבות, אורך כ-21.5 

ס"מ. משקל כ-12 גרם. 

$ 600 – 800

1040. צמיד זהב 18K, חוליות בדגם פרח משובצות טורקיז. 

אורך כ-17 ס"מ.  משקל כ-14 גרם.

$ 1,000 – 1,500

 ,18K זהב  סיכת   .1041

 , ם י ל ו ב י ש ר  ז ם  ג ד ב

י  ב ו ר י  נ ב א ת  צ ב ו ש מ

ודיאמנטים קטנים. 

ס"מ.   6.5X4 כ:  מידות 

משקל כ-8.5 גרם.

$ 700 – 1,000

1042. צמיד קשיח זהב ורוד 14K, נפתח, מעוטר בעבודת זהב 

יפה. קוטר כ-6.3 ס"מ. משקל כ-37 גרם.

$ 2,000 – 2,500

 ,14K זהב  שרשרת   .1036

ת  ו י ל ו ח ם  ג ד ב  , ה כ ו ר א

משתלבות. אורך כ-130 ס"מ. 

משקל כ-28 גרם.

$ 1,500 – 2,000

תליון זהב 14K, מעוטר   .1037

בעבודת זהב בגוונים שונים, 

כולל  ורובי.  פניניות  משובץ 

מעוטרת   14K זהב  שרשרת 

אלמנט זהב משובץ רובי.

$ 1,500 – 2,000

18K, מעוטרת אלמנט  שרשרת זהב   .1038

וספיר  יהלומים  משובץ  לב  בדגם  מרכזי 

במרכז. אורך כ-45 ס"מ. משקל כ-35 גרם.

$ 2,800 – 3,200

 ,14K זהב  תליון   .1039

ן  י ר ט י צ י  נ ב א בץ  ו מש

אורך  ויהלומים קטנים. 

כ-4.1 ס"מ. כולל שרשרת 

.14K זהב לבן

$ 1,500 – 2,000
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1059. פסל כסף סטרלינג בדגם סביבון, המאה 

ארכיטקטוניים  מבנים  בדגם  מפוסל   .20 ה-

גובה  מוקפים חומות. הדגשי הזהבה. חתום. 

)כולל(: 23 ס”מ. )מוכבד( 

$ 150 – 250

מיניאטורה במסגרת כסף, המאה ה-19.   .1060

ציור יד, דיוקן ילד יהודי בגוון חום שחור וכחול. 

)חישוק לתלייה(. גובה: 6.5 ס”מ. 

 $  50 – 80

הדס כסף פיליגראן ואמאייל לבשמים,   .1061

המאה ה-20. מפוסל בדגם טחנת רוח הולנדית. 

ירוק  בגוון  מעוטר באפליקציה בדגם פרחים 

וכחול. גג נשלף להכנסת בשמים. גובה: 5 ס”מ. 

 $ 100 – 150

1062. לוט 2 פריטים, הכולל: א. קערה משובצת 

מטבע פרסי עתיק, שנות ה-20. עיטורי חריתה 
בהיקף בדגם פיגורות בסצינות שונות. נושאת 

כיתוב ומתוארכת תרפ"ד )1923-24(. 

ב. גביע גדול ממדים. עיטורי  8.5 ס"מ.  קוטר: 

בלט גיאומטריים בהיקף השפה והבסיס. ידיות 

מפותלות. גובה: 14 ס"מ. 

משקל הגביע: כ-335 גרם.  

$ 150 – 250

1063. לוט 2 פריטי יודאיקה, כסף סטרלינג, המאה 

ה-20, הכולל: א. קופסה לאתרוג. עיטורי חריתה 

ובלט בדגם עלים ופרחים מסוגננים. גובה: 10 ס”מ. 

רוחב: 14 ס”מ. ב. כלי לדבש. מכסה נושא כיתוב 

 בבלט, “שנה טובה ומתוקה”. גובה )כולל ידית(: 

14 ס”מ. חתומים. משקל כסף כולל: כ-410 גרם. 

$ 200 – 300

1064. חנוכיית גב, פליז, המאה ה-20. מעוטרת 

בעבודת ניסור, ריקוע, החתמה והטבעה בדגם 

כתר תורה, ציפורים, פרחים, מגיני דוד וצמחייה. 

שמש. מאחור: חישוק לתלייה. גובה: 31.5 ס"מ.

$ 80 – 120

מאסיבי  פיליגראן  וחוטי  כסף  מגדל   .1047

לבשמים, אוסטרו-הונגריה, 1890 בקירוב. בראשו 
צריח ודגל. מיכל מרובע. בסיס מרובע מעוטר 

פיליגראן. רגליות כיפתיות. חתום וחותמת היצרן. 

גובה: 35 ס"מ. משקל: כ-370 גרם )דלת חסרה, 

מתנדנד( 

 $ 150 – 250

1048. כוס כסף סטרלינג לקידוש בסגנון בצלאל, 

המאה ה-20. עיטורי חוטי פיליגראן צפופים 

 12 ובבסיס. סמלי  בדגמים מסולסלים בהיקף 

השבטים באפליקציה. חתום. גובה: 17 ס"מ. 

$ 150 – 200

זוג פמוטות כסף, כנראה ברלין, גרמניה,   .1049

תחילת המאה ה- 20. חתום. גובה: 21 ס"מ. משקל 

כולל : כ-310 גרם.  

$ 200 – 300

מגדל מתכת פיליגראן לבשמים, כנראה   .1050

המאה ה-19. בראשו צריח ודגל, מיכל ריבועי 

לבשמים, מעוטר בדגם רוזטה בכל צד. מעמד 

מפוסל בדגם כדור. גובה: 23.5 ס"מ. )מעט קרעים 

למתכת, הלחמות( 

 $ 200 – 300

טורקמני,  בסגנון  ייחודי,  מגדל בשמים   .1051

ישראל, פוסט 1950. משובץ אבנים ופניניות כסף 

בהיקף. גובה: 20 ס"מ. 

$ 200 – 300

תושבת,  עם  אסתר  למגילת  פליז  בית   .1052

ישראל, המאה ה-20. עיטורי חריתה בהיקף 

בדגם לוחות הברית, אריות, כיתוב ‘מגילת אסתר’ 

על רקע עבודת ריקוע. ידית עץ. תושבת מעוטרת 

בחסר בדגם מגן דוד. 

גובה הבית )לא כולל ידית(: 22 ס”מ. 

$ 80 – 120

1053. לוט 2 ידיים, 1940 בקירוב, הכולל: א. עצם 

ומתכת. עיטורים מגולפים בדגם יד מחזיקה פרח. 
ב. כסף. מפוסלת בדגם עלים אלגנטיים. חותמת 

ייבוא ישראלית. אורך: 22.5/24.5 ס”מ. 

$ 80 – 120

1054. מגדל כסף לבשמים, המאה ה- 20 .

6 זרועות קינטיות מפוסלות בדגם עלי ופירות יער 

)מתברג ונשלף להכנסת בשמים(. נושא כיתוב: 

'ברוך אתה ה' בורא מיני בשמים'. על כל פרי מילה 

אחת. בסיס נושא כיתוב: 'מבדיל בין קודש לחול'. 

חתום בחותמת כסף סטרלינג. גובה: 17 ס"מ.

$ 300 – 400

קופת צדקה משובצת אבני-חן ופניניות   .1055

המאה  של  השנייה  המחצית  ישראל,  כסף, 
ה-20. כיתוב 'צדקה' באותיות גזורות מוזהבות 

באפליקציה. דגם מגן דוד במרכז. פתח להכנסת 

מטבעות במכסה. ניתנת לפתיחה. גובה: 16 ס"מ. 

$ 200 – 300

1056. לוט 6 עיטורי כסף סטרלינג לבקבוקי יין. 

נושאים כיתובים, 'לחיים', 'בורא פרי הגפן'. אחד 

עם ברכת הגפן. חתומים. גובה )ללא שרשרת(: 

מ-2.5 עד 7 ס"מ. 

$ 100 – 150

1057. לוט 5 עיטורי כסף סטרלינג לבקבוקי יין. 

נושאים כיתובים, 'לחיים', ‘יין ישמח לבב אנוש', 

'שבת קודש'. חתומים. גובה )ללא שרשרת(: מ-2.5 

עד 5.5 ס"מ. 

$ 100 – 150

1058. פסל כסף סטרלינג בדגם ירושלים, המאה 

ה-20. דגם כדור, מפוסל בבלט בדגם מבנים 

ארכיטקטוניים עם גגות מוזהבים. חתום. 

גובה: 14 ס”מ. )מוכבד(

$ 200 – 300

כוס כסף עם מכסה לקידוש. מפוסלת   .1065

בראשה בדגם ציפור. עיטורי חריתה בעבודת יד 

בדגם עלים מסוגננים. גובה: 14 ס”מ. 

$ 150 – 200

סצינה תנ"כית, שמן על בד,  1066. ציור עתיק, 

40X29 ס"מ. 

$ 300 – 400

כתובה איטלקית מאוירת, אנקונה, 1883.   .1067

פרחים  בדגם  נייר  על  מים  בצבעי  מעוטרת 

וצמחייה מפותלת. 60.5X38 ס"מ. 

 $ 200 – 300
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1076. טבעת פלטינה, משובצת שורת 

בשיבוץ  פרינסס  בליטוש  יהלומים 

בלתי נראה. משקל היהלומים כ-0.43 

ct. מידה כ-US 7. משקל כ-11 גרם.

$ 800 – 1,200

ETERNITY פלטינה,  טבעת   .1077

ה  פ י ב  ה ז ת  ד ו ב ע ב ת  ר ט ו ע מ

ומשובצת יהלומים בגדלים שונים. 

.US 8-מידה כ

$ 800 – 1,200

 ,14K לבן  זהב  טבעת   .1078

משובצת יהלומים קטנים. מידה 

ניתנת  ו  ז טבעת   .US  7 .5 כ-

להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

14K, משובצת  זהב לבן  טבעת   .1079

יהלומים בליטוש ישן במשקל כולל של 

ct. מידה כ-US 6.5. טבעת זו  כ-0.60 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 700 – 1,000

לבן  זהב  עגילי  זוג   .1072

לאוזן  צמוד  אלמנט   ,14K
בדגם עלה זהב לבן משובץ 

יהלומים קטנים בליטוש ישן, 

נושאים טורקיז גדול. 

אורך כ-4.2 ס"מ.

$ 700 – 1,000

 ,18K זוג עגילי זהב לבן מאט H.STERN  .1073

בדגם מוטות זהב לבן, משובצים יהלום קטן 

ואבני אקוהמרין.

$ 2,000 – 2,500

1074. זוג עגילי זהב לבן 14K, משובצים 

יהלומים קטנים ונושאים תליון מרובע 

משובץ טורקיז.

$ 500 – 700

לבן  זהב  עגילי  זוג   .1075

ץ  ב ו ש מ ט  נ מ ל א  ,1 4 K
ן  ו י תל א  ש ו נ ו ם  י מ ו ל ה י

משובץ בלו- טופז. 

אורך כ-4 ס"מ.

$ 800 – 1,200

1068. תליון זהב לבן 14K, משובץ אבני בלו-

ויהלומים קטנים. כולל שרשרת זהב  טופז 

.14K לבן

$ 1,500 – 2,000

1070. זוג עגילי זהב לבן 14K, חישוקי זהב לבן מעוטרים 

אלמנט בורג. קוטר כ-1.4 ס"מ.

$ 600 – 800

משובץ   ,9K לבן  זהב  ויקטוריאני  תליון   .1071

אמרלדים במרכז ויהלומים בצדדים. במרכזו תליון 

בדגם טיפה משובץ יהלום מרכזי ויהלומים קטנים 

.14K במסגרת.  כולל שרשרת זהב לבן

$ 1,500 – 2,000

משובץ  לב,  בדגם   ,18K לבן  זהב  תליון   .1069

יהלומים במשקל של כ-ct 1.00. אורך כ-2.8 ס"מ.

$ 700 – 1,000
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 ,14K לבן  זהב  תליון   .1088

משובץ רובי במרכז במשקל 

ו  ב י ב ס מ  .c t s  5 . 9 9 ל  ש

משובצים אמרלדים ויהלומים 

קטנים. 

.IGI מלווה בתעודה של

$ 700 – 1,000

1089. צמיד טניס זהב לבן 18K, משובץ 55 אבני ספיר במשקל של 

cts 7.00. סוגר זהב לבן בדגם פרח משובץ יהלומים. 

אורך כ-18.5 ס"מ. מלווה בתעודה גמולוגית.

$ 2,000 – 2,500

יהלומים  משובצת  פלטינה,  סיכת   .1090

בליטושים שונים במשקל כולל של כ-2.50 

cts. קוטר כ-2.8 ס"מ. משקל כ-8.5 גרם.

$ 1,500 – 2,000

1091. צמיד טניס זהב לבן 10K, משובץ 43 יהלומים 

 .cts 3.00-במשקל כולל של כ

אורך כ-18.5 ס"מ.

$ 1,500 – 2,000

1080. תליון זהב לבן 14K, בדגם פרח משובץ 

יהלומים, נושא תליון לב משובץ יהלומים. 

14K. סה"כ משקל  כולל שרשרת זהב לבן 

.ct 0.35-היהלומים כ

$ 800 – 1,200

1081. תליון זהב לבן 18K, בדגם לב, 

משובץ אבני ספיר. כולל שרשרת 

.18K זהב לבן

$ 600 – 800

1082. תליון זהב לבן 18K, משובץ 

רובילייט ויהלומים קטנים מסביב. 

.14K כולל שרשרת זהב לבן

$ 600 – 800

משובץ   ,14K לבן  זהב  תליון   .1083

יהלום סוליטר בליטוש טיפה במשקל 

 .14K כולל שרשרת זהב לבן .ct 1.01 של

.CGL מלווה בתעודה של

$ 1,500 – 2,000

14K, משובצת  טבעת זהב לבן   .1084

מלווה   .ct  0.57 של  במשקל  יהלום 

 .US כ-8.5  GIA. מידה  בתעודה של 

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 1,500 – 2,000

ארט-דקו,  פלטינה  טבעת   .1085

משובצת יהלום בליטוש ישן במרכז 

ויהלומים   ct במשקל של כ-0.40 

 .US 5-בליטוש ישן בצדדים. מידה כ

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

ארט- פלטינה  טבעת   .1087

דקו, משובצת דיאמנטים קטנים 
ויהלום בליטוש ישן במרכז. מידה 

ניתנת  זו  טבעת   .US  6.75 כ-

להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

1086. טבעת זהב לבן 14K, משובצת 

יהלום סוליטר במשקל של כ-1.00 

ct. מידה כ-US 6. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה.

$ 1,500 – 2,000
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 , ה ז ו ז מ ל ף  ס כ ת  י ב  .1 0 9 3

 .19 ה- המאה  סוף  איטליה, 

בבלט  מעוטר  קרטוש  דגם 

ם  דג ב ם  י פ ו פ צ ם  י ר ו ט י ע ב

rocaille ופרחים. כתר במרכז 

על רקע ריקוע עדין בעבודת יד. 

גובה: 12 ס"מ. 

$ 600 – 700

רימוני כסף לספר תורה,  זוג   .1092

. דגם  בסגנון עיראקי, המאה ה-20 

8 פעמונים  קונוס, בראשם מגן דוד, 

בהיקף קשורים בשרשראות, ועיטורי 

ומוטיבים  פרחים  בדגם  חריתה 

גיאומטריים. גובה: 29 ס"מ. 

$ 200 – 300

טס כסף לספר תורה,   .1094

ל  ש ה  נ ו ש א ר ה ת  י צ ח מ ה

המאה ה-20. בדגם קרטוש 

עלי  בדגם  בלט  בעיטורי 

  .rocai l le ו- גפן  י  ושריג

מעוטר בראשו בדגם כתר. זוג 

אריות אוחזים בלוחות הברית 

 במרכז. שרשרת. נושא כיתוב.

25X17 ס"מ. 

$ 300 – 400

1096. תבליט ברונזה, המסובין בבני-ברק וסימני הסדר, ככל הנראה גרמני, 

המאה ה – 19/20. בתבליט ניתן להבחין ברבי אליעזר, רבי יהושע, רבי אלעזר בן 

עזריה, רבי עקיבא ורבי טרפון כשהם מסובין לשולחן הפסח. מסביב מופיעים 

סימני הסדר )חלקם לא על-פי סדרם(. 18X30 ס"מ. 

 $ 700 – 900

1097. חנוכיית כיסאות* מכסף, המאה ה-20. מפוסלת בדגם 9 כסאות היושבים על מגש.

)מגש חתום(. גובה: 6 ס"מ. אורך: 22 ס"מ. 

$ 1,300 – 1,600
*ראה פריט דומה: "Five centuries of Hanukkah Lamps from the Jewish Museum", המוזיאון היהודי, 

ניו-יורק, 2004, פריט 60, ע"מ 137.

1098. זוג רימוני כסף לספר תורה, וינה, אמצע המאה 

ה-19. בראשם כתרים. עיטורי בלט בדגמי פרחים 

תחומים מוטיבים מפותלים בהיקף ופעמונים. מעמד 

בעיטורי בלט בדגמי פרחים ועלים. בסיס עגול. חתום 

וחותמת האומן בר"ת. גובה: 27.5 ס"מ. 

$ 300 – 400

זוג רימוני כסף פרסיים, כנראה סוף   .1095

המאה ה-19. עיטורים בדגם צמחייה צפופה 

6 פעמונים קשורים בשרשראות.  בחריתה. 

נושא כיתוב. חתום. גובה: 19 ס"מ.

$ 150 – 200
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1099. מגילת אסתר מאוירת, המאה ה-20. דיו, גואש על קלף. 

דגמי קולונות מעוטרות בפרחים וצמחייה בין הטורים. סצינות 

מסיפור המגילה תחומות קרטושים בתחתית. מצב בינוני. 

גובה: 50 ס"מ. 

$ 200 – 300

1100. כתובה איטלקית מאוירת, מודנה, 1773. דיו על קלף. מנישואי יונה 

סנגויניטי לברכה רווינו בתאריך ח’ כסלו התקל"ג. ממוסגרת בדגם כתב 

סופר בפסוקים מספרי ישעיהו ותהילים, ביניהם מוטיבים צמחיים. סמלי 

המשפחות תחומות קרטוש. 58X44 ס"מ. )בלאי מינורי בהתאם לגיל(. 

 $ 1,500 – 2,500
*פריט דומה נמכר בסותבי’ס, 12.2022, לוט מס’ 112 תמורת 21,420 $. 

1101. מגילת אסתר ‘המלך’ עם בית עץ 

ועור, מודרני. מגילת קלף עם כתב דיו 
30 ס"מ. בית עץ מחופה  מהודר. גובה: 

בגוון חום מעוטר בדגם קולונות  עור 

וכיתוב המגילה. גובה: 25 ס"מ. 

$ 200 – 300

1102. מגילת אסתר עתיקה, המאה ה-19. 

דיו על קלף. רולר וידית עץ )חוסר מינורי(. 

גובה המגילה: 14 ס"מ. 

$ 200 – 300

1104. הצורפים. חנוכיית כסף סטרלינג מוכבדת, 

ישראל, המאה ה-20. זרועות מפותלות. מעמד 

מחורץ. בסיס בדגם עגול נושא הקדשות. חתום. 

גובה: 38.5 ס"מ. 

$ 600 – 800

1103. זוג פמוטות כסף. מעמד 

בלוסטר בעיטורי חריתה ובלט 
בדגם אשכולות ענבים ועלי 
רגליות   3 עגול.  בסיס  גפן. 
אשכולות  בדגם  מפוסלות 

כסף  חותמת  נושא  ענבים. 

רוסית. גובה: 33 ס"מ. 

משקל כולל: כ-725 גרם.

$ 600 – 800
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 ,18K סיכת זהב   .1111

ת  ד ו ב בע ת  ר ט ו מע

זהב יפה. 

 . "מ ס  4 . 5 - כ ך  ר ו א

משקל כ-10.5 גרם.

$ 700 – 1,000

 ,14K תליון/לוקט זהב   .1112

נפתח, מעוטר בעבודת זהב 

יפה. משקל כ-11 גרם.

$ 700 – 1,000

 ,18K 1113. תליון זהב

ת  ד ו ב ע ב ר  ט ו ע מ

חריתה בדגם חיה. 

אורך כ-7.2 ס"מ. 

משקל כ-20 גרם.

$ 1,800 – 2,200

תליון זהב 14K, משובץ   .1114

מטבע סוברין אנגלי. 

משקל כ-12.5 גרם.

$ 800 – 1,200

1115. סיכה ויקטוריאנית 

ת  ר ט ו ע מ  ,9 K ב  ה ז
עדינה  ריקוע  בעבודת 

ומשובצת אוניקס. מידות 

כ-4.6X3.5 ס"מ.

$ 600 – 800

1116. צמיד זהב 14K, בסגנון גורמט. 

אורך כ-20.5 ס"מ. משקל כ-23 גרם.

$ 1,500 – 2,000

1108. זוג צמידי זהב 21K, עיראקיים, קשיחים, פתוחים. 

משקל כ-26 גרם.

$ 2,500 - 3,000

18K, שלוש  וזהב  צמיד פנינים   .1109

שורות של פנינים בקוטר של כ-5 מ"מ. 

אורך כ-19.5 ס"מ.

$ 1,500 – 2,000

1110. לוט 4 צמידי זהב 18K, מעוטרים בעבודת ריקוע יפה. 

קוטר כ-5.5 ס"מ. משקל כ-50 גרם.

$ 3,500 – 4,000

1105. מחרוזת פנינים, ארוכה, פנינים 

 14K בקוטר של כ-8 מ"מ. סוגר זהב 

משובץ יהלומים. אורך כ-87 ס"מ.

$ 1,500 – 2,000

1106. שרשרת זהב 18K, בדגם צמה.

אורך כ-77 ס"מ. משקל כ-42 גרם.

$ 3,000 – 3,500

מחרוזת פנינים כפולה. בקוטר של כ-7   .1107

.14K מ"מ. אורך כ-45 ס"מ. סוגר זהב

$ 1,000 – 1,500
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1127. צמיד צ'ארם זהב 14K, נושא תליוני זהב שונים. 

אורך כ-18.5 ס"מ. משקל כ-24 גרם.

$ 2,500 – 3,000

1124. טבעת זהב 18K, משובצת 3 יהלומים 

במשקל כ-ct 0.45. מידה כ-US 7.5. טבעת 

זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 700 – 1,000

טבעת  ב.  14K חלקה.  א. טבעת זהב  4 טבעות זהב,  לוט   .1125

זהב  14K משובצת אבני גרנט )חסר 1(. ג. טבעת זהב 9K מעוטרת 

בעבודת ריקוע יפה. ד. טבעת זהב 9K מעוטרת בעבודת זהב יפה. 

סה"כ משקל כ-16 גרם.

$ 800 – 1,200

טבעת זהב 18K, משובצת יהלום   .1126

במשקל של כ-ct 0.15 ויהלומים קטנים 

מסביב. מידה כ-US 7.75. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה. משקל כ-9 גרם.

$ 700 – 1,000

1121. צמיד זהב 14K, מעוטר בעבודת זהב יפה. 

אורך כ-19 ס"מ. משקל כ-38 גרם.

$ 2,000 – 2,500

 ,14K סיכה/תליון זהב  .1122

מעוטרת בעבודת זהב יפה 

סמוקי-קוורץ.  ומשובצת 

אורך כ-3.6 ס"מ. 

משקל כ- 14 גרם.

$ 700 – 1,000

14K, חוליות בדגם עלי זהב משובצות אמרלדים.  צמיד זהב   .1123 

כולל תליון זהב 14K בדגם תלתן משובץ אמרלדים. משקל כ-52 גרם.

$ 2,500 – 3,000

שרשראות   2 לוט   .1 1 17

14K, מורכב מחוליות  זהב 
עגולות משתלבות. 

ס"מ.   150 כ- כולל  אורך 

משקל כ-39 גרם.

$ 2,000 – 2,500

1118. שרשרת זהב 18K, חוליות מעוטרות 

בגווני זהב שונים. אורך כ-42 ס"מ. 

משקל כ-29 גרם.

$ 1,800 – 2,200

1119. ענק זהב 14K, מעוטר בעבודת זהב יפה. 

אורך כ-41 ס"מ. משקל כ-52 גרם

$ 2,500 – 3,000

 ,14K זהב  שרשרת   .1120

סגורה, מעוטרת אלמנטים 

ם  י צ ב ו ש מ ן  ב ל ב  ה ז ב

יהלומים במשקל כולל של 

 71 כ- אורך   .cts  4.00 כ-

ס"מ. משקל כ-54 גרם.

$ 4,000 – 5,000
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BAUME & MERCIER שעון   .1128

יד פלדה, Classima 65558, מנגנון 
אוטומטי, קוטר כ-42 מ"מ. רצועת 

עור שחורה ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 1,500 – 2,000

BREITLING .1132 שעון יד טיטניום, 

Aerospace E56060, מנגנון קוורץ, 

ואבזם  צמיד  מ"מ.   43 כ- קוטר 

טיטניום מקוריים. כולל שעון קטן 

E61072. כולל קופסה מקורית.

$ 2,000 – 2,500

18K,  משושה,  שעון יד זהב   .1136

מנגנון מכני, קוטר כ-26 מ"מ. רצועת 

עור חומה ואבזם זהב. )ללא לוח(.

$ 800 – 1,200

פלדה,  יד  שעון   BVLGARI  .1129

ן  ו נ ג נ מ  ,R e t t a n g o l o  R T 4 5 S

מ"מ.   26X45 כ:  מידות  אוטומטי, 

צמיד גומי ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 700 – 1,000

פלדה,  יד  ן  שעו  TUDOR  .1 134

אוטומטי,  מנגנון   ,Hydronaut II

גומי  רצועת  מ"מ.   42 כ- קוטר 

ואבזם פלדה מקוריים. כולל קופסה 

מקורית )בלויה(.

$ 1,500 – 2,000

 Black ,שעון יד פלדה TUDOR .1133

Bay Steel M70150-0001, מנגנון 

אוטומטי, קוטר כ-42 מ"מ. צמיד 

ואבזם פלדה מקוריים. כולל קופסה 

מקורית.

$ 2,500 – 3,000

ESKA .1137 שעון יד זהב 18K, מנגנון 

מכני, קוטר כ-32 מ"מ. 

צמיד פלדה קפיצי.

$ 800 – 1,200

פלדה,  יד  שעון   BVLGARI  .1130

ן  ו נ ג נ מ  ,R e t t a n g o l o  R T 4 5 S

מ"מ.   26X45 כ:  מידות  אוטומטי, 

צמיד ואבזם פלדה מקוריים. כולל 

קופסה מקורית.

$ 700 – 1,000

1138. שעון יד זהב 9K, מנגנון מכני, 

קוטר כ-25 מ"מ. 

צמיד זהב 9K קפיצי.

$ 800 – 1,200

MAURICE LACROIX .1131 שעון יד 

פלדה, LC6358-SS001-33E, מנגנון 
אוטומטי, קוטר כ-40 מ"מ. רצועת 

עור שחורה ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 1,000 – 1,500

BREITLING .1135 שעון יד טיטניום, 

 ,Aerospace EVO E7936310/BC27

מ"מ.   43 כ- קוטר  קוורץ,  מנגנון 

צמיד ואבזם טיטניום מקוריים. כולל 

קופסה מקורית.

$ 2,500 – 3,000

ROLEX שעון זהב 9K, מנגנון   .1139

מכני, קוטר כ-27 מ"מ. צמיד זהב 

9K קפיצי.

$ 1,500 – 2,000
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OMEGA .1150 שעון יד פלדה משולב 

 131 .20.28.60.05.001  ,18K זהב 
Constellation, מנגנון קוורץ, קוטר 

פלדה  ואבזם  צמיד  מ"מ.   28 כ-

משולב זהב מקורי. 

כולל קופסה מקורית.	

$ 2,500 – 3,000

TAG HEUER שעון יד פלדה,   .1144

Carrera Calibre 16 CV201AG.

קוטר  אוטומטי,  מנגנון   ,BA0725

פלדה  ואבזם  צמיד  מ"מ.   41 כ-

מקוריים. כולל קופסה מקורית.

$ 1,000 – 1,500

BAUME & MERCIER שעון   .1148

יד פלדה, Classima 65558, מנגנון 
אוטומטי, קוטר כ-42 מ"מ. רצועת 

עור חומה ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 1,500 – 2,000

MAURICE LACROIX שעון יד   .1141

פלדה, LC6358-SS001-13E, מנגנון 
אוטומטי, קוטר כ-40 מ"מ. רצועת 

עור שחורה ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 1,000 – 1,500

פלדה,  יד  שעון   GRAHAM  .1145

Mercedes GP, מנגנון אוטומטי, 

גומי  רצועת  מ"מ.   47 כ- קוטר 

ואבזם פלדה מקוריים. כולל קופסה 

מקורית.

$ 2,000 – 2,500

ROLEX שעון יד פלדה, 6525   .1149

Oyster Precision, מנגנון מכני, 

קוטר כ-22 מ"מ. 

צמיד ואבזם פלדה מקוריים.

$ 2,000 – 2,500

DOXA .1142 שעון יד זהב 14K, מנגנון 

מכני, קוטר כ-35 מ"מ. 

רצועת עור חומה.

$ 800 – 1,200

פלדה,  יד  שעון   VOSTOK  .1146

מ"מ.   48 כ- קוטר  קוורץ,  מנגנון 

רצועת עור שחורה ואבזם מקוריים.

$ 700 – 1,000

BAUME & MERCIER שעון   .1143

יד פלדה, Classima 65494, מנגנון 
אוטומטי, קוטר כ-42 מ"מ. רצועת 

עור שחורה ואבזם פלדה מקוריים. 

כולל קופסה מקורית.

$ 1,000 – 1,500

יד פלדה,  CHOPARD שעון   .1147

 G r a n d  P r i x  d e  M o n a c o

Historique, מנגנון קוורץ, קוטר 

כ-42.5 מ"מ. רצועת עור שחורה 

ואבזם פלדה מקוריים. כולל קופסה 

מקורית ומהודרת הכוללת ארנק 

עור, חפתים ועט.

$ 1,500 – 2,000

BAUME & MERCIER שעון   .1151

 ,Capeland MOA10005 ,יד פלדה
מנגנון אוטומטי, קוטר כ-42 מ"מ. 

רצועת עור שחורה ואבזם פלדה 

מקוריים. כולל קופסה מקורית.

$ 1,800 – 2,200

LONGINES שעון יד פלדה,   .1140

 ,Master Collection L2.629.4

מנגנון אוטומטי, קוטר כ-40 מ"מ. 

פלדה  ואבזם  חומה  עור  רצועת 

מקוריים. כולל קופסה מקורית.

$ 1,500 – 2,000
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גברית.  ארוטיקה   .1 159

נצוקי עצם יפני ישן. עיטורי 
חתום.  צבועים.  חריתה 

אורך: 5 ס"מ.

$ 150 – 200

1160. שלישיה בארוטיקה על גזע עץ. נצוקי 

עצם יפני ישן. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 
אורך: 5 ס"מ.

$ 150 – 200

1161. ארוטיקה בשלושה, נצוקי עצם יפני 

ישן. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 
אורך: 5 ס"מ.

$ 150 – 200

ילד  ם,  גברי שלושה   .1 162

עצם  נצוקי  במנוחה.  וכלב 

ישן מהמזרח הרחוק. עיטורי 
חריתה צבועים, חתום. 

אורך: 5.5 ס"מ.

$ 300 – 400

1155. זוג חרבות קצרות מהמזרח הרחוק, עשויות מעצם. עיטורי 

חריתה וגילוף צבועים בדגמי דרקונים, פילים וצורות גאומטריות. 

אורך: 43 ס"מ. בסיסי עץ מסוגננים.

$ 300 – 400

פסלון עצם ישן מהמזרח הרחוק.  1156. ארוטיקה רבת משתתפים. 

עיטורי חריתה צבועים. חתום. אורך: 17 ס"מ.

$ 400 – 600

1157. שבע דמויות של בעלי תפקידים בחצר הקיסרות הסינית. עשויים 

מעצם. עיטורי חריתה צבועים. חתומים. גובה: 9-10.5 ס"מ.
$ 300 – 400

1158. שבע דמויות מחצר הקיסרות הסינית. גילופים ישנים עשויים 

מעצם. עיטורי חריתה צבועים. חתום. גובה: 10-10.5 ס"מ.
$ 300 – 400

1152. אב, בתו וכלב חוזרים מקטיף פירות. פסלון 

עצם יפני איכותי ישן. עיטורי חריתה צבועים. 
חתום. בסיס עץ מגולף. 

גובה )לא כולל הבסיס(: 13 ס"מ.

$ 300 – 400

1153. שתי נשים ותוכי, פסלון עצם יפני איכותי 

ישן. עיטורי חריתה צבועים. חתום. בסיס עץ 
מגולף. גובה )לא כולל הבסיס(: 14 ס"מ.

$ 300 – 400

פסלון עצם יפני  1154. אב ובתו מוכרים פירות. 

איכותי ישן. עיטורי חריתה צבועים. חתום. בסיס 
עץ מגולף. גובה )לא כולל בסיס(: 12.5 ס"מ.

$ 300 – 400
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1166. חמש נשים ונחשים. גילוף 

עץ איכותי וישן בצורת כדור, 
כנראה יפני, חתום. קוטר: 5 ס"מ.

$ 120 – 150

1167. שני צפרדעים וצב עומד. שני נצוקי עץ 

יפניים ישנים. חתומים. עיני זכוכית.
5 ס"מ, 4 ס"מ.

$ 100 – 150

עכברים בסלסילה וצפרדע עם גוזל. שני   .1168

נצוקי עץ יפניים ישנים. חתומים. עיני זכוכית.

4.5 ס״מ, 4.7 ס"מ.

$ 100 – 150

1171. ילד מחבק דולפין וגבר על גבי ציפור. שני נצוקי עצם ועץ יפניים 

איכותיים. חתומים. 1. גובה: 4.5 ס"מ.
2. אורך: 5 ס"מ.

$ 100 – 150

פסלון עצם יפני  1170. לוחם סומו, 

ישן. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 
גובה: 5 ס"מ.

$ 100 – 150

1169. דייג ובנו/אב ובתו ביער. שני נצוקי 

עצם יפניים ישנים. עיטורי חריתה צבועים. 

חתומים. גובה: 7.5 ס"מ, 9 ס"מ.

$ 150 – 200

1163. שני לוחמים חמושים לקרב. זוג פסלוני עצם ישנים מהמזרח הרחוק. 

עיטורי חריתה צבועים. חתומים. כוללים בסיסי עץ. 

גובה )לא כולל הבסיסים(: 54 ס"מ, 53 ס"מ.

$ 300 – 400

1164. בודהה הצוחק יושב בגיגית. 

פסלון ישן מהמזרח הרחוק, עשוי 
צבועים.  חריתה  עיטורי  מעצם. 

חתום. גובה: 19 ס"מ.

$ 200 – 300

שק  עם  הצוחק  בודהה   .1165

מהמזרח  ישן  פסלון  מתנות. 

עיטורי  מעצם.  עשוי  הרחוק, 
חריתה צבועים. חתום. 

גובה: 18 ס"מ.

$ 200 – 300
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1178. טבעת זהב לבן 18K, פתוחה, 

משובצת אבני אמרלד ויהלומים 

זו  US. טבעת  מסביב. מידה כ-7 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 800 – 1,200

 ,18K לבן  זהב  טבעת   .1179

ת  צ ב ו ש מ ת  י ל ג ת  ר ג ס מ

ט  ג ב ש  ו ט י ל ב ם  י מ ו ל ה י

במשקל של כ-ct 1.50, במרכז 

משובצת אבן טנזנייט בליטוש 

קבושון. מידה כ-US 7. טבעת 

והקטנה.  ניתנת להגדלה  זו 

משקל הטבעת כ-13 גרם.

$ 2,000 – 2,500

 ,1 8 K ן  לב ב  ה ז ת  ע ב ט  .1 1 8 0

משובצת רובי במשקל של 3.30 

מסביב  קטנים  ויהלומים   cts

מידה   .ct  0 .95 של  במשקל 

ניתנת  זו  טבעת   .US  6.75 כ-

להגדלה והקטנה. מלווה בתעודה 

גמולוגית.

$ 2,500 – 3,000

1181. טבעת זהב לבן 18K, פתוחה, 

בליטוש  ספיר  אבני  משובצת 

מרקיזה ויהלומים מסביב. מידה 

כ-US 7. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה.

$ 800 – 1,200

1176. סיכת ארט-דקו זהב 18K, משובצת יהלומים בליטוש ישן במשקל כולל 

של כ-cts 2.00. אורך כ-6.4 ס"מ. משקל כ-6 גרם.

$ 1,500 – 2,000

1177. סיכת ארט-דקו זהב 14K, משובצת יהלומים בליטוש ישן ואבני ספיר. 

אורך כ-6.3 ס"מ. משקל כ-5 גרם.

$ 600 – 800

 ,18K טבעת זהב לבן וצהוב  .1182

מורכבת מכבלי זהב לבן ובמרכז 

יהלומים  משובץ  זהב  אלמנט 

במשקל כולל של כ-ct 0.50. מידה 

כ-US 4.5. משקל כ-8 גרם.

$ 1,000 – 1,500

טבעת זהב לבן 18K, משובצת   .1183

ובמרכז  וצהובים  ורודים  ספירים 

אמטיסט ו-3 יהלומים קטנים. מידה 

ניתנת להגדלה  זו  US. טבעת  כ-6 

והקטנה. משקל כ-10 גרם.

$ 800 – 1,200

משובץ   ,14K לבן  זהב  תליון   .1173

 ct 1.05 יהלום בליטוש לב במשקל של

ויהלומים קטנים מסביב. כולל שרשרת 

.GLC 14. מלווה בתעודה שלK זהב לבן

$ 4,000 – 5,000

 ,18K לבן  זהב  ן  ו תלי  .1 174

אלמנט עגול משובץ ספירים 

ויהלומים ובמרכז ספיר. כולל 

.14K שרשרת זהב לבן

$ 1,500 – 2,000

תליון פלטינה עתיק, מעוטר   .1175

ומשובץ דיאמנטים. נושא 2 גדילים 

משובצים דיאמנטים ו-2 אלמנטים 

עגולים משובצים יהלומים בליטוש 

ישן.

$ 2,000 – 2,500

 ,18K סיכת זהב לבן  .1172

ת  צ ב ו ש מ  , ה ל ע ם  דג ב

ישן  בליטוש  יהלומים 

במשקל כולל של כ-2.00 

cts. אורך כ-6.2 ס"מ. 

משקל כ-12 גרם.

$ 1,500 – 2,000
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1192. תליון/סיכת ארט-דקו זהב לבן 18K, משובץ יהלומים 

בליטוש ישן בגדלים שונים ובמרכז יהלום בליטוש ישן 

במשקל של כ-ct 0.75. אורך התליון כ-5.5 ס"מ. 

$ 2,000 – 2,500

פלטינה  עתיקה  טבעת   .1193

18K, אלמנט פלטינה  וזהב לבן 
משובץ אמרלד קבושון במרכז 

ודיאמנטים מסביב.  מידה כ-7.25 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת   .US

והקטנה.

$ 1,500 – 2,000

1194. סיכת פלטינה וזהב לבן 18K, משובצת 

דיאמנטים ויהלומים בליטוש ישן במשקל 

כולל של כ-cts 2.00 ופנינה במרכז. 

משקל כ-13 גרם.

$ 2,000 – 2,500

לבן  זהב  טניס  צמיד   .1195

יהלומים   43 משובץ   ,14K
 10 .53 של  כולל  במשקל 

cts. אורך כ-18 ס"מ. מלווה 

.CGL בתעודה של

$ 20,000 – 25,000

בדגם   ,18K לבן  זהב  טבעת   .1 188

ועיניו  יפה  דג, מעוטר בעבודת זהב 

משובצות רובי. מידה כ-US 8. טבעת 

זו ניתנת להגדלה והקטנה. 

משקל כ-10 גרם.

$ 1,000 – 1,500

18K, משובצת  טבעת זהב לבן   .1189

 3 וצהובים, במרכז  לבנים  יהלומים 

כוכבים מדורגים משובצים יהלומים. 

 .cts סה"כ משקל היהלומים כ-2.00 

מידה כ-US 7. משקל כ-11.5 גרם.

$ 2,500 – 3,000

טבעת זהב לבן 14K, משובצת   .1190

יהלומים קטנים ו-2 אבני חן. מידה 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת   .US  7 כ-

והקטנה.

$ 700 – 1,000

 ,14K טבעת זהב לבן   .1191

משובץ  גופו  פנתר.  בדגם 

ועיניו משובצות  יהלומים 

 .US 6.75-אבני רובי. מידה כ

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת 

והקטנה.

$ 800 – 1,200

1185. טבעת זהב לבן 14K, ספירלית, 

 .US 6.75-משובצת יהלומים. מידה כ

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 1,000 – 1,500

1186. טבעת זהב לבן 18K, בדגם 

ה"קוליסאום" משובצת יהלומים 

ct. מידה  במשקל של כ-0.30 

כ-US 8. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה.

$ 800 – 1,200

 ,18K טבעת זהב לבן   .1187

משובצת בלו-טופז גדולת 

 .US ממדים. מידה כ-7.75 

משקל כ-27 גרם.

$ 2,500 – 3,000

1184. טבעת זהב לבן 14K, בסגנון ארט-דקו, 

 .ct 1.50-משובצת יהלום מרכזי במשקל של כ

בצדדים  משובצים  ספירים ויהלומים קטנים. 

להגדלה  ניתנת  זו  טבעת   .US  7 כ- מידה 

והקטנה.

$ 4,000 – 5,000
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שטיח ישן, אפגניסטן. פני השטיח בדגמי   .1196

רגל פיל מרובים. מסגרת מקושטת במוטיבים 

שבטיים. 352X275 ס”מ.

$ 300 – 500

פני השטיח  קווקז.  ישן פרפדיל,  שטיח   .1197

בעיטורי הראטי שבטיים על רקע כחול. מסגרת 

כפולה בצבע בהיר. 305X146 ס”מ.

$ 300 – 500

שטיח קרמאן, פרס. פני השטיח בעיטור   .1198

מדליון מרכזי רחב, נתון בתוך מסגרת אדומה. 

שוליים רחבים בצבע קרם. 415X293 ס”מ.

$ 400 – 600

שטיח המדאן, פרס. מדליון מרכזי על רקע   .1199

כחול. מסגרת פרחונית בצבע אדום. 316X238 ס”מ.

$ 400 – 600

1200. שטיח טקה, אפגניסטן. פני השטיח בעיטורי 

רגלי פיל מפוזרים. מסגרת מעוטרת במוטיבים 

שבטיים. 447X304 ס”מ.

$ 300 – 500

בעיטור  השטיח  פני  קווקז.  ישן,  ראנר   .1201 

4 מדליונים שבטיים על רקע כחול. 387X110 ס”מ.

$ 500 – 700

ראנר ישן, פקיסטן. פני השטיח בעיטור   .1202

מסגרת  אדום.  רקע  על  מפוזרים  מדליונים 

מעוטרת בפרחים על רקע כחול. 505X78 ס”מ.

$ 400 – 600

שטיחון תפילה סומק, פרס. פני השטיח   .1203

לרוחב.  דוגמאות שבטיות צבעוניות  בעיטור 

144X32 ס”מ. 

$ 600 – 800

1204. שטיח ישן נעין, פרס. פני השטיח בעיטור 

מדליון מרכזי גדול ממדים נתון בתוך מסגרת 

פרחונית עגולה על רקע אדום. שוליים רחבים 

מקושטים בפרחים על רקע בהיר. 206X206 ס”מ.

$ 700 – 1,000

פני  פרס.  קשקולי,  בדגם  סומק  שטיח   .1205

השטיח מעוטרים בדגמי פרחים על רקע בהיר. 

מוטיבים שבטיים בשוליים. 117X81 ס”מ.

$ 700 – 1,000

 

1206. שטיח בדגם זיגלר, אפגניסטן. פני השטיח 

בעיטורי פרחי ‘שאה-עבאס׳, שריגים מפותלים 

ודוגמאות גאומטריות. שוליים פרחוניים על רקע 

קרם. 287X247 ס”מ.

$ 700 – 1,000

בדגם  השטיח  פני  פרס.  קילים,  שטיח   .1207

מדליונים כפריים ומוטיבים שבטיים לאורך על 

רקע כהה. 143X75 ס”מ.

$ 200 – 300

בדגם  השטיח  פני  פרס.  סומק,  שטיח   .1208

VERNEH. דוגמא חוזרת ונשנית. שוליים רחבים 

מעוטרים במוטיבים שבטיים. 214X191 ס”מ.

$ 700 – 1,000

שטיח בדגם קאזאק, קווקז. פני השטיח   .1209

בעיטורים גאומטריים ומדליונים שבטיים על רקע 

כחל כהה. מסגרת מעוטרת בפרחים על רקע 

כהה. 180X133 ס”מ.

$ 600 – 800

1210. שטיח קורק קשאן, פרס. פני השטיח בדגם 

מדליון מרכזי על רקע אדום. שוליים מעוטרים 

בפרחים על רקע אדום. 210X135 ס”מ.

$ 600 – 800

1211. שטיח קשאן, פרס. פני השטיח בדגם מדליון 

מרכזי גדול על רקע אדום. שוליים מקושטים על 

רקע כהה. 345X245 ס”מ.

$ 400 – 600

שטיח קשאן, פרס. פני השטיח בעיטור   .1212

מדליון על רקע אדום. שוליים פרחוניים על רקע 

כחול. 400X290 ס”מ.

$ 700 – 1,000

שטיח משי קום, פרס. פני השטיח בדגם   .1213

גריד. מרובעים צבעוניים מעוטרים בדגמי עצים 

וכדי פרחים. שוליים פרחוניים על רקע אדום. 

160X104 ס"מ.

$ 700 – 1,000

1214. זוג שטיחי תפילה קשאן, פרס. פני השטיחים 

מעוטרים בדגמי פרחים ושריגים על רקע בהיר. 

שוליים עבים על רקע בהיר. 124X70 ס"מ.

$ 300 – 500

ישן איספהאן, פרס. פני השטיח  שטיח   .1215

בעיטורי פרחים ושריגים על רקע בהיר. מסגרת 

מקושטת בפרחים על רקע אדום. 305X210 ס"מ.

$ 600 – 900

שטיח משי קום, פרס. פני השטיח בדגם   .1216

מדליון מרכזי מסיבי וזוג עוגנים. שוליים מעוטרים 

בפרחי השדה על רקע כחול. 230X141 ס”מ.

$ 800 – 1,200

1217. שטיח סומק, פרס. פני השטיח בדגם שלושה 

וציורי חיות על רקע בהיר. שוליים  מדליונים 

כהה.  רקע  על  שבטיים  במוטיבים  מקושטים 

202X118 ס"מ.

$ 300 – 500

בדגם  השטיח  פני  פרס.  סומק,  שטיח   .1218

וציורי חיות על רקע בהיר.  שלושה מדליונים 

שוליים מקושטים במוטיבים שבטיים על רקע 

כהה. 202X118 ס"מ.

$ 300 – 500

פני  טורקיה.  הרקה,  בדגם  משי  שטיח   .1219

השטיח בעיטור מסגרת פרחונית על רקע אדום, 

נתונה בתוך שוליים פרחוניים רחבים על רקע 

קרם וירקרק. 122X77 ס"מ.

$ 800 – 1,200

שטיח בדגם ארדביל, פרס. פני השטיח   .1220

מעוטרים בדוגמאות שבטיות לאורך. שוליים 

מעוטרים בפרחים על רקע כהה. 175X95 ס"מ.

$ 300 – 400

1221. שטיח בדגם חלממדי, אפגניסטן. פני השטיח 

6 מדליונים מפוזרים על רקע אדום.  בעיטור 

שוליים מקושטים על רקע כחול. 200X149 ס"מ.

$ 600 – 800

1222. שטיח בדגם באלוץ', פרס. פני השטיח בדגם 

מדליונים שבטיים מפוזרים וצמחייה עשירה על 

רקע קרם. 232X127 ס"מ.

$ 400 – 600

1224. לוט 4 שטיחים אפגניסטן/טורקיה. שטיח טקה 182X162 ס"מ. 

שטיח קילים 202X80 ס"מ. שטיחון טקה 72X65 ס"מ. שטיח טקה 140X80 ס"מ.

$ 300 – 500

1225. לוט 4 שטיחים, פרס. שטיח בדגם הריז. 304X200 ס"מ. שטיח בדגם 

אבדה. 256X167 ס"מ. שטיח שירז 122X79 ס"מ. שטיח שירז. 140X73 ס"מ.

$ 400 – 600

1223. לוט זוג שטיחוני פרחי משי איספהאן, פרס. 

פני השטיחים מעוטרים בסצינה פיקטוריאלית 

לרוחב של ציפורים בגן פרחים. 55X52 ס"מ. 

)אחד מצולם(.

 $ 600 – 800
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MUDU .1235 שעון יד סמוי זהב 18K, מנגנון מכני, 

קוטר כ-14 מ"מ. מכסה זהב מעוטר בעבודת 

אמאייל ואלמנטים בדגם סרט. צמיד ואבזם זהב 

18K. אורך כ-16.5 ס"מ. משקל כ-18 גרם.

$ 1,500 – 2,000

 ,18K זהב  יד  ן  שעו  ROLEX  .1236

PRECISION, מנגנון מכני, 

 .18K קוטר כ- 18 מ"מ. צמיד ואבזם זהב

משקל כ-20 גרם.

$ 2,500 – 3,000

18K, מנגנון  IWC שעון יד זהב   .1237

מכני, קוטר כ-20 מ"מ. צמיד ואבזם זהב 

18K. משקל כ-28 גרם.

$ 1,500 – 2,000

BULOVA שעון יד זהב 14K, מנגנון מכני,   .1238

 .14K קוטר כ-17 מ"מ. צמיד ואבזם זהב

משקל כ-12.5 גרם.

$ 700 – 1,000

1231. טבעת זהב 9K, בדגם פרח, 

משובצת אבני אמרלד ואופאלים. 

זו ניתנת  US. טבעת  מידה כ-6 

להגדלה והקטנה.

$ 500 – 700

משובצת   ,18K זהב  טבעת   .1232

אבני גרנט ודיאמנטים קטנים. מידה 

US. טבעת זו ניתנת להגדלה  כ-8 

והקטנה.

$ 600 – 800

משובצת   ,14K זהב  טבעת   .1233

זו  US. טבעת  אמרלד. מידה כ-9.5 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

מעוטרת   ,9K זהב  טבעת   .1234

בעבודת זהב יפה, משובצת ספירים 

 .US ויהלום במרכז. מידה כ-5.75 

טבעת זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 500 – 700

ב  ה ז ת  ר ש ר ש  .1 2 2 6

14K, כפולה, מעוטרת 
ם  י רג ו ד מ ם  י ט נ מ ל א

בדגם פרח משובץ רובי.

$ 1,000 – 1,500

ויקטוריאני  תליון   .1227

רובי  משובץ   ,9K זהב 
ונושא תליון פנינה. כולל 

.14K שרשרת זהב

$ 700 – 1,000

 ,14K תליון/לוקט זהב   .1228

נפתח, מעוטר בעבודת ריקוע 

קטנה  פנינה  ומשובץ  יפה 

.14K במרכז. כולל שרשרת זהב

$ 600 – 800

1229. תליון זהב 14K, בדגם לב,  

.18K כולל שרשרת זהב

$ 600 – 800

1230. תליון זהב 18K, בדגם עלה 

תלתן קטן, סוגר זהב בדגם לב. 

אורך השרשרת כ-44 ס"מ.

$ 500 – 700
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1251. צמיד זהב 14K, חוליות זהב בגוונים שונים. 

אורך כ-20.5 ס"מ. משקל כ-12 גרם.

$ 800 – 1,200

1247. טבעת זהב 14K, בדגם חגורה 

יהלומים קטנים. מידה  משובצת 

כ-US 7.5. טבעת זו ניתנת להגדלה 

והקטנה.

$ 600 – 800

לב,  בדגם   ,14K זהב  טבעת   .1248

משובצת יהלומים במשקל כולל של 

US. טבעת זו  ct. מידה כ-6  כ-0.50 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

משובצת   ,14K זהב  טבעת   .1249

מ  " מ  8 - כ ל  ש ר  ט ו ק ב ה  נ י נ פ

ויהלומים. מידה כ-US 7. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

 ,14K ורוד  זהב  טבעת   .1 250

מעוטרת אלמנט זהב לבן משובץ 

ישן.  בליטוש  קטנים  יהלומים 

מידה כ-US 5.25. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה.

 $ 600 – 800

ת  ו י ל ו ח  ,1 4 K ב  ה ז ד  י מ צ  .1 2 4 4

משתלבות. אורך כ-21.5 ס"מ. 

משקל כ-13.5 גרם.

$ 800 – 1,200

1245. צמיד ויקטוריאני זהב 9K, אורך כ-19 ס"מ. סוגר זהב 9K בדגם 

מנעול לב. משקל כ-23 גרם.

$ 700 – 1,000

1246. צמיד זהב 14K, חוליות משתלבות. 

אורך כ-21 ס"מ. משקל כ-11.5 גרם.

$ 800 – 1,200

BAUME שעון יד זהב   .1239

9K, מנגנון מכני, קוטר כ-30 
 .9K זהב  ואבזם  צמיד  מ"מ. 

משקל כולל כ-39 גרם.

$ 1,000 – 1,500

1240. סיכה עתיקה 

 , ף ס כ ו  1 4 K ב  ה ז
אלמנט בדגם פרח 

משובצים  ועלים 

בליטוש  יהלומים 

ישן.

$ 500 – 700

ב  ה ז ן  ו י תל  .1 2 4 2

14K, בדגם מגן דוד, 
ט  נ מ ל א ר  ט ו ע מ

מעוטר  "חי"  בדגם 

אמאייל. 

משקל כ-5.5 גרם.

$ 700 – 1,000

1241. שרשרת זהב 14K, בסגנון גורמט, 

אורך כ-53 ס"מ. 

משקל כ-28 גרם.

$ 1,500 – 2,000

 ,14K זהב  יד  שעון   DOXA  .1243

מנגנון מכני, קוטר כ-21 מ"מ. צמיד 

ואבזם זהב 14K. משקל כ-25 גרם.

$ 1,000 – 1,500
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שעון קמין צרפתי, 1930 בקירוב. מסגרת   .1252

השעון משייש לבן ועיטורי ברונזה מוזהבת בדגמי 

 .JUST :עלים, פרחים, קשת וחיצים. יצרן המנגנון

לוח ספרות רומיות באמאייל, מעוטר בפרחים. 

בחצאי  מצלצל  השמש.  אלת  בדגם  מטוטלת 

ובשעות מלאות. גובה: 35 ס"מ. במצב עבודה.

$ 200 – 300

1253. שעון קמין צרפתי איכותי, 1890 בקירוב. קופסת 

מתכת בשחור מעוטרת בגילופי ברונזה מוזהבים בדגמי 

צמחים. ע"ג דלת הזכוכית אפליקציית מתכת מוזהבת 

בדגם לוחם ע"ג כרכרה וסוסים. מטוטלת בדגם ספינה. 

יצרן המנגנון ROGER A PARIS. מצלצל בחצאי ובשעות 

מלאות. גובה: 40 ס"מ. במצב עבודה. 

$ 300 – 400

1930 בקירוב.  שעון קמין, כנראה צרפתי,   .1254

בסיס ברונזה מסוגננת, מעוטרת בפורצלן מצוייר 

בגוון כחול. לוח ספרות רומיות על רקע פורצלן 

מעוטר. מטוטלת בדגם אלת השמש. מצלצל בחצאי 

ובשעות מלאות. גובה: 38 ס"מ. במצב עבודה.

$ 250 – 350

זוג פסלוני עצם ישנים/בקבוקונים לטבק   .1257

ומשרת  נגנית  בדגם  הרחוק,  מהמזרח  הרחה, 

)לראשי הדמויות מחוברות כפיות(. עיטורי חריתה 

צבועים. גובה: 25.5/26 ס"מ.

250-300

1258. אב ובתו קוטפים פירות. פסלון עצם יפני 

איכותי ישן. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 
בסיס עץ מגולף. גובה )לא כולל בסיס(: 13.5 ס"מ. 

 $ 200 – 300

ישן  עצם  פסלון  לקרב.  חמוש  לוחם   .1259

מהמזרח הרחוק. עיטורי חריתה צבועים. חתום. 
כולל בסיס עץ. גובה )לא כולל בסיס(: 33 ס"מ. 

 $ 150 – 200

1256. שעון קמין שוויצרי ישן )בגודל של שעון 

מסעות אבל ללא ידית(

היצרן: MATTHEW NORMAN. קופסת השעון 

היקפה  בכל  מעוטרת  וזכוכית,  מברונזה 

בגילופי ברונזה מוזהבת. לוח ספרות רומיות. 

גובה: 16 ס”מ. במצב עבודה.

$ 200 – 300

קסת דיו אנגלית מיוחדת, לונדון   .1255

1910, מזכוכית קריסטל וכסף.   - 1909

בראשה שעון דו-צדדי, באחד הצדדים 

כלול גם מחוג שניות. גובה )סגור(: 10.5 

ס”מ. פתוח: 16 ס”מ. במצב עבודה.

$ 500 – 800
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 .1890 וייטנאם,  זוג מסגרות עץ לתמונה,   .1266

מגולפות בדגם פרחים וצמחייה צפופה בעבודת יד 

אומן. חתום ומתוארך. 30X20.5 ס"מ.  

$ 100 – 150

 )stoneware( 1267. לוט פריטים סיניים, הכולל: א. מערכת חרס

4 כוסות ותחתיות וקומקום.  ומתכת מוכספת לתה, הכוללת 
משולבת עיטורים מוכספים בהיקף בדגם דרקונים, ציפורים 

ומוטיבים צמחיים מסוגננים. גובה קומקום: 14 ס”מ. ב. סצינת נוף, 

מתכת. ממוסגרת. 21X34 ס”מ.

$ 150 – 200

המאה  סיני,  אבן  גילוף   .1268

ה-20. בדגם ציפור ופרח. סטנד 

עץ. גובה )כולל סטנד(: 13.5 ס”מ. 

רוחב: 14 ס”מ. 

$ 100 – 150
מקור: עיזבון שאול אייזנברג

1263. לוט כסף יפני הכולל: א. קומקום לתה. 

גובה: 14 ס”מ. ב. 6 כוסיות לליקר. גובה: 4 ס”מ. עיטורי 

ועלים. חתומות.  חריתה בדגם ציפורים, פרחים 

משקל כולל: כ-390 גרם. 

$ 300 – 400
מקור: עיזבון שאול אייזנברג

1264. 2 כלי כסף ואמאייל 

 .2 0 - ה ה  א מ ה  , ה ת ל
עבודת cloissone עדינה 

ציפורים  בדגם  בהיקף 

ומוטיבים צמחיים בגוון 

אדום. חתום. 

גובה: 11/11.5 ס”מ. 

$ 300 – 400
מקור: עיזבון שאול אייזנברג

1265. מערכת מתכת מוזהבת, צ'ופסטיקס וכפות למרק, ל-20 

איש, דרום קוריאה, 1980 בקירוב. ידיות מעוטרות בחריתה 
בדגם פרחים ועלים. קופסה מקורית. גובה: 20 ס”מ.  

 $ 200 – 300
מקור: עיזבון שאול אייזנברג

מעוטרים  מתכת  אגרטלי  זוג   .1260

המאה  קלואזונה,  אמאייל  בטכניקת 
בשלל  צפופה  צמחייה  בדגם   .20 ה-

צבעים. הדגשי הזהבה. בסיסי עץ. 

גובה: 35 ס"מ )כולל בסיס עץ(.

 $ 180 – 220
מקור: עיזבון שאול אייזנברג

famille rose למברשות  פורצלן סיני  1261. כלי 

ומכחולים Bitong, המאה ה-19. מעוטר ציורי יד 
בסצנות פיגורטיביות של נשים משחקות, ריהוט סיני 

ואגרטלי פרחים. גובה: 17 ס”מ. קוטר: 20.5 ס”מ. 

$ 600 – 800

זוג אגרטלי מתכת ועץ סיניים, המחצית   .1262

הראשונה של המאה ה-20. מצופה לאקר אדום 

בגוון cinnabar. מגולפים בהיקף בדגם סצינות 

נוף תחומות צמחייה צפופה. מעמד עץ. 

גובה כולל: 28 ס"מ. 

$ 150 – 200
מקור: עיזבון שאול אייזנברג
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9K, אלמנט  זהב  זוג עגילי   .1277

בדגם עלה בזהב צהוב, ורוד ולבן 

נושאים תליון משובץ אמטיסט. 

אורך כ-3.2 ס"מ.

$ 600 – 800

1278. זוג עגילי פנינים  וזהב 14K, פנינים קטנות מחוברות 

בגוונים של לבן וורוד. 

$ 600 – 800

1279. זוג עגילי זהב צהוב וורוד 10K, אלמנט 

עלה בזהב ורוד ו-3 כדורים בזהב צהוב.

$ 500 – 700

14K, מורכב מחוליות אובאליות  צמיד זהב   .1280

מחורצות וחלקות לסרוגין. אורך כ-18 ס"מ. 

משקל כ-12 גרם.

$ 1,000 – 1,500

משובצת   ,14K זהב  טבעת   .1273

יהלומים   4 ו- לב  בליטוש  אמטיסט 

קטנים בצדדים. מידה כ-US 7. טבעת 

זו ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

טוויסט,   ,10K זהב  טבעת   .1274

משובצת אמטיסטים בליטוש לב. 

מידה כ-US 7.25. טבעת זו ניתנת 

להגדלה והקטנה.

$ 500 – 700

מעוטרת   ,14K זהב  טבעת   .1275

בעבודת זהב יפה ומשובצת אמטיסט.

ניתנת  זו  טבעת   .US  5.5 כ- מידה 

להגדלה והקטנה.

$ 500 – 700

משובצת   ,9K זהב  טבעת   .1276

אמטיסט בליטוש קבושון ופניניות 

זו  US. טבעת  מסביב. מידה כ-7 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

 ,14K 1269. תליון קוראל וזהב

קוראל מגולף בדמות מלאך 

ו-5 תליוני קוראלים. 

כולל מחרוזת קוראלים.

$ 1,000 – 1,500

1270. מחרוזת פנינים, פנינים בקוטר 

של כ-7 מ"מ. במרכז אלמנט זהב נושא 

תליון פנינה. אורך כ-49 ס"מ. סוגר 

.14K מגנט זהב

$ 1,000 – 1,500

שורת  אמטיסטים,  מחרוזת   .1271

חרוזי אמטיסטים בקוטר של כ-6 

 .15K מ"מ. במרכז אלמנט זהב

.14K אורך כ-47 ס"מ. סוגר זהב מגנטי

$ 1,000 – 1,500

1272. מחרוזת אמרלדים, שורת חרוזי 

אמרלד בקוטר של כ-9 מ"מ. אלמנט 

זהב 14K במרכז. אורך כ-52 ס"מ. סוגר 

.14K זהב

$ 1,500 – 2,000
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9K, משובצת  זהב  טבעת   .1288

)חסר אחד(. מידה  אבני טורקיז 

ת  נ ת י נ ו  ז ת  בע ט  .U S  4 . 5 - כ

להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

1289. טבעת זהב 14K, מעוטרת 

ומשובצת  יפה  זהב  בעבודת 

 .US גרנט במרכז. מידה כ-9 

ה  ל ד ג ה ל ת  נ ת י נ ו  ז ת  ע ב ט

והקטנה.

$ 600 – 800

מעוטרת   ,14K זהב  טבעת   .1290

בעבודת זהב יפה ומשובצת אמרלד 

זו  טבעת   .US  9 כ- מידה  במרכז. 

ניתנת להגדלה והקטנה.

$ 600 – 800

1291. טבעת זהב 10K, משובצת 

בליטוש  קטן  ויהלום  אוניקס 

ישן. מידה כ-US 6.25. טבעת זו 

ניתנת להגדלה והקטנה. 

$ 600 – 800

 ,9K 1284. תליון זהב ורוד

משובץ מוס אגת גדולת 

שרשרת  כולל  ממדים. 

 .9K זהב

משקל כ-33.5 גרם.

$ 700 – 1,000

תליון ויקטוריאני זהב   .1285

9K, מעוטר בעבודת זהב יפה, 
משובץ פנינים ואבני טורקיז. 

.14K כולל שרשרת זהב

$ 1,000 – 1,500

14K, אלמנט זהב קעור  תליון זהב   .1286

משובץ יהלומים קטנים ורובי. נושא תליון 

.14K פרידוט. כולל שרשרת זהב

$ 800 – 1,200

1287. תליון זהב 10K, בדגם שמש 

משובצת פניניות. כולל שרשרת 

.14K זהב

$ 600 – 800

 9K מחרוזת אמטיסטים, במרכז אלמנט זהב   .1281

.9K בדגם נחש. אורך כ-45 ס"מ. סוגר זהב

$ 1,500 – 2,000

1282. מחרוזת רובי, מעוטרת חרוזי זהב 

ובמרכז אלמנט זהב 14K מעוטר בעבודת 

זהב יפה ו-2 גדילי זהב. אורך כ-49 ס"מ. 

.14K סוגר זהב

$ 1,000 – 1,500

1283. מחרוזת פנינים, ארוכה, שורת פנינים בקוטר 

.14K של כ-9 מ"מ. אורך כ-94 ס"מ. סוגר כדורי זהב

$ 1,500 – 2,000
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1292. גילוף אבן סיני, המאה ה- 20. בדמות חיה 

פנטסטית. גובה: 12 ס"מ.

$ 80 – 120
מקור: עיזבון שאול אייזנברג

תקופת  קוריאני,  חרס  אגרטל/בקבוק   .1293

שושלת Joseon, המאה ה-18. גלזורה בגוון ירוק. 

גובה: 20.5 ס"מ. 

$ 500 – 700

flambe, המאה  אגרטל חרס סיני, זיגוג   .1294

ה-18. גוון אדום בורדו מותז על רקע בגוון לבן. 

גובה: 11.5 ס"מ. 

$ 150 – 250

 .Ming/Yuan 1295. אגרטל פורצלן סיני בסגנון

עיטורי חריתה   .celadon ירוק  בגוון  גלזורה 

עדינים בדגם חיות, פיגורות, וצמחייה. 3 רגליות 

מפוסלות בדגם מסכות דרקונים. גובה: 14 ס"מ. 

$ 400 – 600

ג'ייד, סין, המאה ה-20. מפוסל  אגרטל   .1296

בדגם מעוין. גובה: 16.5 ס"מ. )חוסרים( 

$ 150 – 200
מקור: עיזבון שאול אייזנברג

1297. קופסה גדולת ממדים לתכשיטים משובצת 

אם הפנינה, המאה ה-20. במרכז המכסה עיטור 
2 ציפורים ולב, תחומים מסגרת  מגולף בדגם 

מגולפת בדגם עלים מסוגננים. פרחים מסוגננים 

באפליקציה בהיקף המכסה. גוף מעוטר בדגם 

פסלים מורכבים מדגמי מלבנים. פנים מחופה 

סאטן בגוון אדום. גובה: 13.5 ס"מ. 28X37 ס"מ. 

$ 100 – 150

1298. קערת חרס סלדון סינית, תקופת שושלת 

Qing )1636-1910(. זיגוג בגוון ירוק כהה. 

קוטר: 15.5 ס"מ. גובה: 7 ס"מ. 

$ 200 – 300

אגרטל חרס יפני, המאה ה-20. גלזורה   .1299

בגוון כסף. מעוטר בסצינת נוף עם ירח וציפור. 

גובה: 21 ס"מ. 

$ 80 – 120

1300. כלי תלת קומתי לאחסון אוכל, פורצלן סיני, 

 Kangxi כנראה תקופת שושלת

)1654-1722(. כחול-לבן, מעוטר בדגם פרחים 

ודגמים גיאומטריים בהיקף. גובה: 23 ס"מ. 

קוטר: 24.5 ס"מ. )תיקונים, צ'יפ( 

 $ 200 – 300

 Pilgrim כלי חרס לנשיאת ומזיגת מים   .1301

Liao, המאה ה-10/11. גלזורה  Flask, שושלת 
בגוון ירוק. במרכז עיטור בלט בדגם דרקון בגוון 

צהוב. גובה: 29 ס"מ. )רסטורציה(

$ 800 – 1,000

1302. קערת פורצלן גדולת ממדים, סין, שושלת 

Ming, סוף המאה ה-16/תחילת המאה ה-17. 

מעוטרת בהיקף בדגם מוטיבים צמחיים בגוון 

אדום וטורקיז עשיר. קוטר: 37 ס"מ. 

$ 500 – 700

1303. אגרטל פורצלן כחול לבן, תקופת הקיסר 

Wanli, סוף המאה ה-16/תחילת המאה ה-17. 

מעוטר בהיקף בדגם צמחי מים וציפורים. 

גובה: 31.5 ס"מ. )סדק( 

$ 1,000 – 1,300

ואיכותי, ברונזה,  ראש בודהה מאסיבי   .1304

)כולל  . בסיס עץ. גובה  תאילנד, המאה ה-20 

בסיס(: 92 ס"מ. )חוסר מינורי(

$ 300 – 400

1305. פסל ברונזה מוזהב, תאילנד,  בסגנון המאה 

 abhaya ידיו ב-  ה-18. בדמות בודהה עומד. 

מצולע,  בסיס  על  עומד  )אל-פחד(.   mudra

מדורג. שיערו אסוף ב- usnisa עם סיומת דמוית 

שלהבת . גובה: 73 ס"מ.

$ 300 – 400

פסל עץ תאילנדי בדמות בודהה, המאה   .1306

ה-20. מעוטר לאקה בגוון זהב ואדום משובץ 

בעיטורי זכוכית. גובה )כולל בסיס(: 115 ס"מ. )מעט 

חוסרים( 

 $ 150 – 250

1307. פסל טרה-קוטה סיני, שושלת Sui, המאה 

מסורתי  בלבוש  פרש  בדגם  מפוסל   .6/7 ה-

רוכב על סוס. שאריות פיגמנטים. גובה: 31 ס"מ. 

)רסטורציה קלה( 

 $ 800 – 1,000

1309. ציור על 5 פאנלים, Chaekgeori, פנים חדר, כנראה קוריאה, המאה ה-19. דיו וצבע על נייר מוצמד 

לברוקד. 114X58 ס"מ )כולל מסגרת(. )חוסרים לצבע, קמטים לנייר(

$ 400 – 500

1308. קופסת עץ מהודרת לתכשיטים, קוריאה, 

1950 בקירוב. דמוית קבינט. משובצת אם הפנינה 

תחומה  בטבע  חיות  סצינת  במרכז,  בהיקף. 

קרטוש. עיטור בדגם פרחים ופרפרים תחומים 

5 מגירות מחופות בד  קרטוש מכל צד. פנים: 

בשלל צבעים, ידיות מתכת מפותלות. מגירה 

מרכזית בבסיס. נושאת הקדשה מאחור.

32X27 ס"מ. עומק: 16.5 ס"מ. 

$ 300 – 400
מקור: עיזבון שאול אייזנברג

Thangka .1310 איכותית ויפה, סוף המאה ה-17/

 Ksitigarbha  תחילת המאה ה-18. במרכז דמות

Bodhisattva, בתנוחת ישיבה, לראשו הילה. 

גודל: 181X57 ס"מ. )ללא מסגרת(

)מצב בינוני, לא נבדק מחוץ למסגרת( 

$ 500 – 700
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1321
1320

1319

1314

1316

1317

1318

1315

פסל ברונזה מוזהבת בדגם נמר, המאה   .1311

ה-20. בסיס עץ. אורך: 53 ס"מ.

$ 80 – 120

Gucci. לוט 3 מלחיות/פלפליות, איטליה,   .1312

שנות ה-70. מפוסלים בריאליזם בדגם ציפורים 

עם נוצות. שאריות הכספה. חתומות. 

גובה: 7/5/4 ס"מ. 

$ 200 – 300

מחופה   .20 ה- המאה  סוס,  בדגם  פסל   .1313

עור. פטינה חומה. גובה: 55 ס"מ. אורך: 56 ס"מ. 

)רסטורציה(

$ 150 – 250

1314. לוט 4 פריטי נחושת פרסיים מצופים בדיל, 

המחצית הראשונה של המאה ה-20, הכולל: 

עיטורי חריתה  ידיות.  כדים עם  ו-3  אפטבה 

פרחוניים וצמחייה תחומה מדליונים.

גובה: 33/17.5 ס"מ. 
120 – 80 $   מקור: עיזבון שאול אייזנברג

1315. קופסת עץ הודית לתכשיטים. עיטורי גילוף 

יד צפופים בדגם פרחים, צמחייה וציפורים. פנים 

מחופה קטיפה בגוון כחול. 

גובה: 13 ס"מ. 19X31 ס"מ. 

80 – 50 $   מקור: עיזבון שאול אייזנברג

1316. לוט הכולל: א. WMF. אגרטל מתכת. חתום. 

גובה: 22.5 ס"מ. ב. 6 כוסיות אבן לליקר. ג. מגש 

לאקר ועץ רוסי. מעוטר סצינת נוף עם מבנים 
ס"מ.   41.5 רוחב:  יד.  בעבודת  ארכיטקטוניים 

)חוסרים ללאקר( 
120 – 80 $    מקור: עיזבון שאול אייזנברג

לוט 2 פריטים הכולל: א. אגרטל אוניקס,   .1317

המאה ה-20. בגוון ירוק, כתום וקרם. ב. פסל חרס 

בסגנון פרה-קולומביאני. )חוסרים קטנים(. 
גובה: 37/30.5 ס"מ. 

80 – 50 $   מקור: עיזבון שאול אייזנברג

בסיס פרסי לנרגילה, סוף המאה ה-19/  .1318

ציפוי כסף. שרשראות  תחילת המאה ה-20. 

ודגמי דגים מפוסלים תלויים בהיקף. עיטורי בלט 

וחריתה בדגם סצינת צייד וצמחייה מפותלת 

צפופה. גובה: 19.5 ס"מ. 

$ 80 – 120

1319. לוט 2 פריטים הכולל: א. פמוט מתכת מוזהב, 

המאה ה-20. מעמד מפוסל בדגם בלוסטרים 

מעוטרים בחריתה. גובה: 40.5 ס"מ. ב. צלחת כסף 

פיליגראן. חוטים מלופפים בצפיפות בדגמים 
מפותלים. קוטר: 15.5 ס"מ. קופסאות מקוריות.

$ 80 – 120

גדול  בדיל,  מצופה  פרסי  נחושת  מגש   .1320

בלט  עיטורי  במרכז,  בקירוב.   1920 ממדים, 

קרטושי  בדגם  מסגרת  ומשרתיו.  מלך  בדגם 

נחושת התוחמים עיטורי חריתה בדגם מבנים 

ארכיטקטוניים קדושים. קוטר: 58 ס"מ. 

$ 100 – 150

1321. לוט הכולל 4 פריטים: א. 2 קופסאות אלבסטר 

איטלקיות. בגוון ורוד עם חיפוי מתכת מוזהבת. 
גובה: 4.5/3 ס״מ. ב. זוג מלחיות מפוסלות בדגם 

ארנבים. גובה: 10 ס״מ.
120 – 80 $   מקור: עיזבון שאול אייזנברג

1311
13121313
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אורי ריזמן, נוף, שמן על בד, 114X146 ס"מ, חתום. 

נחום גוטמן, סירות בנמל יפו, שמן על בד, 50X65 ס"מ, חתום.

ראובן רובין, ילד עם פרחים רוכב על חמור, שמן על בד, 158X97 ס"מ, חתום.
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תנאי מכירה ואחריות

11  אוראגן תירוש בע"מ )להלן: א.ת.ב.( פועלת כשלוחה מטעם מוכרי הפריטים המוצעים למכירה פומבית..

22  א.ת.ב. תפיק קטלוג לכל מכירה )להלן: "הקטלוג"( ובו יפורטו, בין היתר, הפריטים המוצעים למכירה, מספריהם והערכת שוויים. .

למען הסר ספק, נתונים המופיעים בקטלוג לרבות הערכת השווי, תיאורי פריטים ונתונים אחרים לגביהם, נועדו לשמש לצרכי מידע בלבד לקונה בכוח ואין בהם כדי להיות מצג 

 מצד א.ת.ב. ו/או על הפועלים מכוחה, חבות מכל סוג.

33  א.ת.ב. תמנה אדם לתפקיד מנהל מכירה, שיהיה אחראי מטעמה, בין היתר, לעריכת המכירה הפומבית וניהולה..

44  המכירה תתנהל לפי סדר המספרים המופיעים בצמוד לפריטים המצוינים בקטלוג..

55 מנהל המכירה יהיה רשאי בכל שלב, עפ"י שיקול דעתו המוחלט, להוסיף או להוציא פריט מהמכירה, להוסיף או להשמיט בע"פ ו/או בכתב נתונים ביחס לפריט המוצע למכירה, .

 עפ"י מידע שנתקבל ב- א.ת.ב. לאחר הדפסת הקטלוג.

66  השתתפות במכירה מותנית בקבלת שלטית ממוספרת. הקונה בכוח יצטייד לפני המכירה, בשלטית ממוספרת כאמור, אשר תשמשו לצורך הצבעה במכירה..

77  7.1 "מחיר הפטיש" לעניין המכירה הפומבית משמע הסכום הנקוב כהצעת קונה בכוח שהצעתו נתקבלה עפ"י תנאים אלה..

מיד לאחר הקשת ה"פטיש" והכרזת מספרו הסידורי של הקונה בכוח ע"י מנהל המכירה, תיחשב הצעת הקונה בכוח כנתקבלה והפריט שהוצג למכירה יהפוך לקניינו של אותו 

קונה מציע ההצעה )להלן: "הקונה הזוכה"(, בכפוף לביצוע מלוא התחייבויותיו לתשלום עפ"י הסכם זה. במקרה של חילוקי דעות ביחס למיהות הקונה הזוכה, נתונה זכות 

 ההכרעה בידי מנהל המכירה לקבוע, עפ"י שיקול דעתו המוחלט, מי הזוכה או לחילופין, באם להעמיד את הפריט למכירה חוזרת.

7.2 הקונה בכוח, שהצעתו נתקבלה ישלם ל- א.ת.ב., בתוספת למחיר הפטיש, עמלה בשיעור 18% בתוספת מע"מ )על העמלה(. התשלום המלא יעשה מיד בסיום המכירה ולא 

 יאוחר מתום 4 ימי עסקים ממועד קבלת הצעת הקונה.

 7.3 תשלומים ל-א.ת.ב. יבוצעו במזומן, בהמחאות אישיות, בהעברה בנקאית או בכרטיסי אשראי.

 7.3.1 בתשלום בכרטיסי אשראי ישלם הקונה עמלת כרטיסי אשראי בסך 2.5%  )על מחיר הפטיש כולל עמלה ומע"מ(.

7.4 תשלום בשקלים עבור פריט שמחירו נקוב בדולרים ארה"ב, יחושב לפי שער החליפין )שער מזומנים גבוה( של דולר ארה"ב המפורסם ע"י בנק לאומי לישראל בע"מ במועד 

 התשלום, אולם לא יפחת משערו ביום המכירה.

7.5 כל פיגור בתשלום, יגרור חיוב בריבית פיגורים על הסכום החייב בשיעור של 2% לחודש בתוספת הפרשי הצמדה לשער הדולר ארה"ב מהמועד בו אמור להשתלם ועד למועד 

 התשלום בפועל.

88  אי תשלום מחיר הפטיש ו/או עמלת א.ת.ב. תקנה ל- א.ת.ב. זכות לנקוט בכל דרך שתמצא לנכון להגנת זכויות המוכר, לרבות עיכוב הפריט הנרכש, חילוטו וקיזוז סכומים..

99 מובהר, כי חלק מן הפריטים המוצעים למכירה כפופים למחיר מינימום שנקבע בין המוכר ל- א.ת.ב. בדרך כלל, יהיה מחיר המינימום נמוך מהערכת השווי הנמוכה ולעולם לא .

 יעלה על הערכת השווי הגבוהה ביחס לפריט. ידוע לקונה כי א.ת.ב. מחויבת כלפי המוכר לפעול למכירת  הפריט במחיר העולה על מחיר המינימום.

1010  א.ת.ב. אחראית כלפי הקונה בכוח ליתן מידע באשר ליוצר הפריט ו/או אשר בהשראתו יוצר ו/או עוצב הפריט.

מבלי לגרוע מהאמור לעיל, מובהר בזאת כי מידע הנמסר ע"י א.ת.ב. ניתן במעמדה כשלוחה מטעם המוכר ומבוסס על מידע מצטבר וניסיון מומחים מטעמה. על כל קונה בכוח 

 לבדוק במהלך הצגת הפריטים לקהל במועדים שלפני המכירה, את מצבו, גודלו, מקורו, טיבו וערכו של הפריט.

 מבלי לגרוע מהאמור, לקונה הזוכה נתונה הזכות להשיג בכתב בפני א.ת.ב. בכל הנוגע למקור הפריט ו/או זהות יוצרו וזאת לא יאוחר מ- 21 יום ממועד המכירה.

 היה ויוכח ל- א.ת.ב. שאכן נפלה טעות במידע שנמסר לגבי הפריט, תשיב א.ת.ב. לקונה הזוכה את הסכום ששולם כנגד החזרת הפריט לחזקתה.

 ביצעה א.ת.ב. הלכה כאמור, לא יהיו לקונה כל תביעות ו/או דרישות נוספות כלפיה.

1111 הקונה מתחייב לקבל לחזקתו את הפריט שרכש ולהשלים את התחייבויותיו לתשלום לא יאוחר מ- 4 ימים ממועד המכירה. פיגור בקבלת הפריט יגרור אחריו חיוב בדמי אחסנה 

 וביטוח בשעור שיקבע ע"י א.ת.ב..

 למען הסר ספק, מסירת החזקה בפריט תעשה רק לאחר שהשלים הקונה את מלוא התחייבויותיו לתשלום.

1212 פריט המופיע בקטלוג ומסומן ב-  הינו פריט שהגיע מחו"ל לצורך מכירה. על מכירת פריט מסוג זה ישולם מע"מ מלא בגובה 17% על מלוא סכום הרכישה ולא רק על העמלה.

1313  במידה והקונה הזוכה הינו תושב חוץ הוא יהיה רשאי לבצע את התשלומים במטבע זר ובתנאי שיוצא הפריט אל מחוץ לגבולות המדינה, הכל בכפוף להוראת הדין.

1414 א.ת.ב. תייצג ללא תשלום לקוחות אשר נבצר מהם או אינם מעוניינים להשתתף במכירה. לקוחות אלו יתבקשו למלא עד יום המכירה את "טופס הצעת מחיר" בכתב המופיע 

 בנספח לקטלוג זה.

 למען הסר ספק, כל מעשה ו/או מחדל בקשר לייצוג כאמור, אין בהם כדי להטיל על א.ת.ב. ו/או על הפועלים מכוחה חבות מכל סוג.

1515  לקוחות המעוניינים להשתתף במהלך המכירה באמצעות טלפון או האינטרנט מתבקשים לפנות מראש ובהקדם לצורך תיאום.

1616  כל האמור בהסכם זה בלשון יחיד ואף הרבים במשמע, לכן להיפך, וכל האמור באדם אף בתאגיד במשמע, וכן להיפך.

1717 לבתי המשפט המוסמכים בעיר תל אביב-יפו, מוקנית סמכות השיפוט היחידה והבלעדית בכל סכסוך הנוגע לעניינים הנובעים ו/או הקשורים לרכישת ו/או למסירת הפריט בין 

 א.ת.ב. לבין הקונה.

1818  התנאים שפורטו במסמך זה כוללים את המוסכם בין הצדדים במלואו, על כל ההבנות, ההסכמות החיובים וההתניות שבין הצדדים.

1919  כל שינוי תיקון או תוספת לחוזה זה יערכו בכתב, שאם לא כן לא יהיה להם תוקף. בכל מקרה של חילוקי דעות, הנוסח העברי הוא הקובע.

2020 כל ההסכמות הקודמות שבין הצדדים - מבוטלות בזה.  
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Conditions of Business and Terms of Guarantee 

1.	 URAGAN TIROCHE LTD. (U.T.B.) acts as agent for sellers of items to be offered for sale to the public ("the Sellers").

2.	 U.T.B. will produce a catalogue for every sale ("the catalogue"), which will include, inter alia, a list of items available at the sale, their serial numbers and price 

estimates. For the avoidance of doubt, information provided in the Catalogue including price estimates, descriptions of items and any other information concerning 

the items, are solely for the purpose of information for potential buyers and are in no way to be construed as stand and/or obligation on behalf of U.T.B. and/or its 

employees and/or representatives.

3.	 U.T.B. will appoint a person as manager of the sale ("the Auctioneer") who will be responsible on its behalf, inter alia, for the execution and management of the 

auction.

4.	 The auction will follow the order of the numbers next to the items as set out in the catalogue.

5.	 The Auctioneer, at his own discretion and at any stage whatsoever, reserves the right, verbally and/or by written notice, to withdraw or add items to the sale and to 

add to or withdraw from the catalogue any information about an item to be offered in the auction on the basis of information received by U.T.B. after publication of 

the Catalogue.

6.	 In order to participate in the auction, a potential purchaser must obtain a numbered paddle before the auction which will enable him to bid at the auction.

7.	 7.1 on the fall of the hammer and the acknowledgment of the numbered  paddle of the offeror by the auctioneer, the offeror's offer will be binding and will be 

considered to be accepted and title to the item will pass to the offeror whose offer was accepted ("the Purchaser"), subject to the fulfillment by the purchaser of all 

payment obligations to U.T.B., as set out hereunder. 

In the case of any dispute or disagreement as to the identity of the Purchaser, the Auctioneer will have absolute discretion to determine the successful bidder or to 

decide to reoffer the item for sale. 

 

7.2 The amount mentioned in an offer at a sale by the Purchaser which is accepted ("the Hammer price") shall be paid to U.T.B. by the Purchaser, together with the 

commission of 18% of the Hammer Price ("the commission') and Israeli VAT. Payment to U.T.B. shall be effected immediately upon the conclusion of the auction but, in 

any event, not later than four business days after the date of the acceptance of the offer by the Purchaser. 

 

7.3 Payments to U.T.B. shall be made in cash, personal cheque, bank transfer or credit card. 

 

7.3.1. Payment by credit card is subject to additional 2.5% service charge on the total sum for payment (hammer price + commission + VAT).  

 

7.4 an item which is priced in US dollars will be calculated in New Israel Shekels in accordance with the prevailing rate of exchange cash sale rate as published by 

Bank Leumi BM on the date of payment (the "Dollar Exchange Rate"), but not less than the exchange rate on the day of the auction. 

 

7.5 A Purchaser is liable to pay interest on any delay in payment, et the rate of 2% per month of the amount payable, with adjustments to index-link all outstanding 

amounts payable to the Dollar exchange Rate. Interest is payable from the date of actual payment.

8.	 Should the Purchaser fail to pay the hammer price and/or the Commission and/or the VAT, U.T.B. will be entitled to act as it deems fit to preserve the rights of the 

seller, including retention of the acquired item, forfeiture and set off of any amounts payable.

9.	 Some items may be subject to a lowest sale price which will be set between U.T.B. and the sellers ("the minimum price"). In most cases the minimum price will be 

below the lowest estimate and it will never be above the highest estimate for the item. The Purchaser acknowledges that U.T.B. is obliged to the seller to use its best 

endeavors to obtain a price higher than the minimum price. 

10.	U.T.B. is responsible for the name of the artist or the creator appearing next to the item being auctioned. However, all information given by U.T.B., in its capacity 

as agent for the consignor, is based on accumulated information. It is entirely the responsibility of the prospective purchaser to check and inspect the items 

to determine condition, quality, authenticity, size, authorship during the allocated time prior to the auction. The Purchaser may submit to U.T.B., in writing, any 

allegations regarding the origin of an item and/or the identity of the artist or the creator of the item within 21 days of the sale. 

If it is proven to U.T.B. that there has clearly been an error in the information which was given relating to any item, U.T.B. shall refund any monies paid by the 

purchaser and the item shall be returned to the possession of U.T.B. subject to this obligation, the purchaser shall have no claims and/or further demands with 

respect to the item.

11.	 A purchaser is obliged to collect the purchased item and to fulfill his obligations to pay for the item no later than 4 days from the date of the sale of the item. 

The purchaser liable for all costs, as determined by U.T.B., which are incurred by U.T.B. as a result of delay by the purchaser in collecting the item, including storage 

and security costs. 

For the avoidance of doubt, the right to possession of the item will pass only once the purchaser has fully filled his payment obligations as set out in these 

conditions.

12.	Any items marked in the catalogue with the sign  have been imported from abroad into Israel for the sale of the auction. Upon sale of this type of item, VAT in the 

sum of 17% will be charged on the full sale amount not only the commission.

13.	 Items bought by purchaser who is a non Israeli resident, may be paid for by foreign currency and exported, subject to the provisions of Israeli law.

14.	U.T.B. will represent, free of charge, potential purchasers who do not wish or who are unable to attend the auction. These potential purchasers are requested to 

complete the "Rights to Bid" form the catalogue, no later than one day prior to the auction. U.T.B. will not be liable under no circumstances for any error, emissions in 

connection therewith.

15.	Any potential purchaser who wishes to participate in the auction via telephone or internet shall make the necessary arrangements within a reasonable time before 

commencement of the auction. U.T.B. will not be liable under no circumstances for any error, emissions in connection therewith.

16.	Any reference in this agreement to the singular shall include the plural and vice versa, and any reference to a person shall include a body corporate and vice versa.

17.	 The courts of Tel Aviv-Jaffa, Israel, shall have sole jurisdiction in any dispute between U.T.B. and the purchaser or any potential purchaser, based on the details of this 

agreement and/or related to the sale and/or to the transfer of any item.

18.	These conditions constitute the entire agreement between U/T.B., the purchaser and/or potential purchaser, and include all understandings, agreements, liabilities 

and conditions between the parties.

19.	Any charges or additions to this agreement shall be in writing, and if not, such changes shall not be effective. 

This agreement is entered into contemporaneously with a Hebrew version of even date. Should the terms of this version of the agreement conflict with the terms of 

the Hebrew version of the agreement, the terms of the Hebrew version will prevail.

20.	These conditions override and cancel any other or prior agreements between the parties. 
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מכירה מס׳ 189
תוצאות בולטותמכירה מס׳ 192 תוצאות נבחרות

 2023 מרץ   – מותגים  ותיקי  אופנה 
אמנות ישראלית ובינלאומית – ספטמבר 2023

מחזור המכירה: 2,919,000 $  -  87% מהציורים נמכרו!

יש לכם תיקים שברצונכם למכור? שלחו לנו צילומים: 

What’s app: 050-5719933    |   art@tiroche.co. il מייל: 

יש לכם ציורים שברצונכם למכור? שלחו לנו צילומים: 

What’s app: 050-5719933    |   art@tiroche.co. il מייל: 

תיק HERMES BIRKIN 30, עור טוגו חום. עיטורי 

מתכת מוזהבים. 30X24X15 ס"מ.

הערכה: 20000 - 15,000 $

נמכר: 19,470 $

תיק כתף PRADA CAHIER, עור אדום ושחור. סוגר ועיטורי 

מתכת מוזהבים. 20X15X7 ס״מ.

הערכה: 1,200 - 800 $

נמכר: 2,006 $

תיק HERMES HAC, עור אפסום אפור. 

עיטורי מתכת בגוון פלדיום. 50X35X21 ס״מ.

הערכה: 8,000 - 6,000 $

נמכר: 9,440 $

תיק CHANEL MADEMOISELLE BAG, עור כבש 

שחור. עיטורי מתכת מוזהבים. 22X15X8 ס"מ.

הערכה: 2,200 - 1,800 $

נמכר: 2,832 $
חגית לאלו, ללא כותרת, שמן על בד, 60X70 ס"מ, חתום.

הערכה: 16,000 -  12,000 $

נמכר: 34,220 $

נחום גוטמן, הבית הורוד בפרדס ביפו, 1930 , שמן על בד,

54X 65 ס"מ, חתום ומתוארך.

הערכה: 120,000 - 80,000 $

נמכר: 106,200 $

ראובן רובין, אינטרלוד מוסיקאלי, 1956, 

שמן על בד, 101X77 ס"מ, חתום.

הערכה: 160,000 - 120,000 $

נמכר: 135,700 $

זויה צ'רקסקי, Fresh Paint, 2010, שמן על בד, 120X 257 ס"מ, חתום ומתוארך.

הערכה: 50,000 - 35,000 $

נמכר: 54,280 $
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